
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

94507 

Název dokumentu: Smlouva o dílo 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing.Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing.Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: 3 Tech., s.r.o., Jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč 

Smluvní částka: 1) 7131326.93 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/P. Čermák 9.6.2016 

Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 9.6.2016 / 

N '  

Právní kontrola: OM/Mgr. J. Tvrzová 9.6.2016 

Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 9.6.2016 1 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Ing. P. Kolář 9.6.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/Ing. P. Kolář 9.6.2016 1 1/ / V l / Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulis 9.6.2016 ' / 

Poznámka: } 
Subjekt (IČO: 26922207), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákdna o 
DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 2.6.2016 13:51:24): 

Smlouva o dílo na realizaci stavby "Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice-rekonstrukce ÚT a stavebních 
konstrukcí". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 7131326.93, Datum Od: 21.7.2016, Datum do: 21.10.2016, Perioda: měsíčně, ODPA: 3127, ORJ: 
8001, ORG: 1510240000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, přip. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



•í3 Jihiav. KUJIP012QOVL 

S M L O U V A  O  D Í L O  
ID: 94507 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,!ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí" 

1. Smluvní strany 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení 
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit. 

Prohlášení 
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
p r o h l a š u j e ,  
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 

tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 
majetku, 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Pavel Čermák 
564602272 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

3 Tech., s.r.o. 
Jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč 
Pavlem Štréglem, jednatelem společnosti 
Pavel Štrégl 
ZdeněkRoupec 
724 143 156 
26922207 
CZ26922207 
WSPK Třebíč 
7500009732/7940 
KS v Brně, oddíl C, vložka 45731 

Strana 1 (celkem 14) 



v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, 
který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí" 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden v souladu s projektovou dokumentací soupisu prací s 
výkazem výměr s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí", 
vypracovanou projekční kanceláří Ing. Bohumil Beroun, Slunná 1137, 674 01 Třebíč. 

Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky včetně projektové dokumentace a v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb výše uvedené akce. Projektová dokumentace v listinné podobě bude 
zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací 
a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky 
upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení 
díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg 
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 
- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 

souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její 
souhlasné stanovisko 

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně 
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků správců 
sítí) 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje 
bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

Strana 2 (celkem 14) 



- zajištění splnění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení včetně 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí, 

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a technologických 
podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli před zahájením 
provádění, 

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou 
osobou vždy před započetím montáží, 

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu, 
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a 

nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech dokladů 

o řádné likvidaci odpadu 
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 
- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů objednatele 

pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se týká přesných 
časových limitů pro provádění některých prací. 

- předložení Časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a jeho předání objednateli 
do 15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky 
uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení 
harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 
000 Kč za každý započatý den zpoždění. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
nabídkové ceny zhotovitele. 

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu 
jeho životnosti a jeho provozování. 

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., čl. 2. Této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 

2.6. Budou-li při realizací díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.4.) a předložit 
tento soupis objednateli kodsouhlasení. Po jeho odsouhlasení a podpisu Dodatku ktéto 
Smlouvě má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 

Strana 3 (celkem 14) 



služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených 
v Položkových rozpočtech. 

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 
30 kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud 
toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad. 

2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení 
nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly 
obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má 
se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek oceněného výkazu výměr. 

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět subdodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným subdodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu subdodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým subdodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový subdodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní subdodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu subdodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

Strana 4 (celkem 14) 



3.1. Místo plnění: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice, Tyršova 365, M. Budějovice 
3.2. Práce budou zahájeny: 1. 7. 2016 
3.3. Dokončení díla: nejpozději do 29. 8. 2016 
3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději 3 dny před zahájením prací, 
pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby 
zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je 
povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu, 

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla, 

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich 
funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla 
a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou 
odpovědnost a nese veškeré případné poplatky 

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, 
ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele 

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo 
staveniště v areálu příspěvkové organizace a jejím okolí a byl likvidován v souladu 
s platnými příslušnými předpisy. 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou 
jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí 
objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 

Strana 5 (celkem 14) 



Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně daně 
z přidané hodnoty (dále jen DPH). 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH: 5 893 658,62 Kč 
DPH 21 %: 1 237 668,31 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 7 131 326,93 Kč 
slovy : sedmmilionů stotřicetjednatisíc třistadvacetšest 93/100 korun českých 
4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací 
(Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích 
podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. 

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 

z důvodu vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu 
změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
URS, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně 
do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě 
uvedeny. 

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 
odsouhlasí Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím 
v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci 
technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví 
zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Objednatel je povinen se 
k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu 
nejpozději do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí 
být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 
5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou 
souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce 
ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. 
5.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.5. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno: 

Strana 6 (celkem 14) 



5.5.1. Zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez vad do 30 dnů po podpisu 
protokolu o převzetí díla; 
5.5.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady nebránící užívání díla, 
bude zádržné uhrazeno Zhotoviteli do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední 
z nich. 
5.6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem. 
5.7. Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
5.7.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Zhotovitel rovněž 
předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle 
této Smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného. 
5.7.2. Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „Gymnázium a SOŠ 
Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí". 
5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode 
dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící 
práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných 
při předávání díla. 
6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního 
deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci 
technické, příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6.4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů. 
6.6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 

Strana 7 (celkem 14) 



6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
subdodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. 
6.10. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, přičemž těmito 
nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

7. Předání a převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli ke každé části díla zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách 

a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad 

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba 
ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto Smlouvou, a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání částí stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 
7.8. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 

Strana 8 (celkem 14) 



- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 
7.9. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním 
úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod budovy 
dotčené stavbou a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být 
prováděny s ohledem na možnost pohybu osob v okolí staveniště. 
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která 
je předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není 
ani osobou s ním propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude 
sděleno nejpozději při předání staveniště), Pavel Čermák a Ing. Eduard Jozífek 
a dále zástupce objednatele pro věci technické uvedený v čl. 1 této Smlouvy. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: Ing. Bohumil Beroun, Slunná 1137, 674 01 Třebíč. 
Koordinátor BOZP: Oleg Šalbaba, Obránců míru 450/34, 674 01. 

8.5. Technický dozor stavebníka je oprávněn k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 

příslušnými normami a obecnými právními předpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad. 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné 
plnění smlouvy. 
8.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 

Strana 9 (celkem 14) 



8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka ke kontrole a 
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět 
pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt 
práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 
8.10. Pokud se zástupce objednatele přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je 
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 
Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu 
škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého 
díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. 
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů. 
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím subdodavatelů, je povinen zavázat své subdodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy. 
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 

Strana 10 (celkem 14) 



výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů. 
8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde kjiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od 
doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 

Strana 11 (celkem 14) 



nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění zhotovitele 
10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 
včas uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před 
podpisem smlouvy. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo jeho částí v termínech dle odst. 3.3. 
Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 
dnů. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 
11.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,35 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště. 
11.1.4. Při porušení povinnosti stanovené v odst. 2.12. Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu subdodavatele. 
11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši~3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této Smlouvy, 
tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den 
zpoždění s nástupem. 
11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den 
prodlení. 
11.1.9. Při prodlení objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku 
z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této smlouvě 
již uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

Strana 12 (celkem 14) 



12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) 
harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů 
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně subdodavatele dle odst. 2.12. Smlouvy. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 
12.3. Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 
12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu" 
12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. 
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

13. Závěrečné ustanovení 

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 
13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné 
výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 
13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním 
účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli. 
13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 

Strana 13 (celkem 14) 



podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob 
smluvních stran. 
13.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 
13.8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Třebíči, dne 09. 06. 2016 V Jihlavě, dne 13. 06. 2016 

řCraj Vysocí ne 
/ í i ž k o v a  i > 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

26 

7 
3 Tech., s.r.o. 

Jihlavská brána 3, 674 01 Třebíč 
tel.: 724 1 |i3 156 fax: 568 842 824 
IČ: 269 21ŽD7 DIČ: CZ269 22 207 

Pavel Štrégl 
jednatel společnosti 

/ 
// 

/) 

Ing. Libor JouJ^I 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast majetku, dopravy 
ásilničního hospodářství 

Strana 14 (celkem 14) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 15-25-1 

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.5.2016 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 
3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 5 893 656,62 

DPH základní 

Sazba daně 

21,00% 

15,00* 

Základ daně 

5 893 658,62 

0,00 

Výše daně 

1 237 668,31 

0,00 

[Cena s DPH V CZK 7 131 326,931 

3 Tech., s.r.o. 
Jihlavská brárw 3, 674 01 Třebíč 

tel.: 724 143 fax: 568 842 824 
IČ: 269 22 CZ269 22 207 

F  

Strana 1 z 70 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 15-25-1 

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: ing. Bohumil Beroun 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 

SO 01 Provozně administrativní pavilon 

D. 1.1 Architektonicko - stavební řešeni 

D.1.2 Technologie výdeje stravy 

D.4 Technika prostředí staveb 

D.4.1 Zdravotně technické Instalace 

D.4.2 Ústředni vytápěni 

D.4.3 Vzduchotechnika 

D.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 

OVN Ostatní a vedlejší náklady 

5 893 658,62 7 131 326,93 

5 729 658,62 6 932 886,93 STA 

1 752 069,00 2120 003,49 Soupis 

811 234,00 981 593,14 Soupis 

3 166 355,62 3 831 290,30 Soupis 

309 459,47 374 445,96 Soupis 

78 356,66 94 811,56 Soupis 

1 754 393,00 2122 815,53 Soupis 

1 024 146,49 1 239 217,25 Soupis 

164 000,00 198 440,00 STA 

Strana 2 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 1 752 069,00 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 

1 752 069,00 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

15,cm 

Výše daně 

367 934,49 

0,00 

Cena s DPH V CZK 2 120 003,49 

Strana 3 z 70 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebic 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 752 069,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 955 079,14 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 113611,13 

31 • Zdi pozemních staveb 35 877,09 

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 15 052,00 

34 • Stěny a příčky 62 682,04 

4 - Vodorovné konstrukce 7 846,00 

41 • Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb _ 

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřních 
Úprava povrchů vnějších_ 
Podlahy a podlahové konstrukce 

Osazování výplní otvorů 

- Ostatní konstrukce a práce, bourání 

4 - Lešení a stavební yýtahy 
5 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

96 - Bourání konstrukcí 

480 375,08 

~T94469768 

"""780T;46' 

"TÍ3 984,94 
"l7Ó'7Í9;00 

353 246,93 

45 855,00 

28 854,73 
47 685,44 

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
99 - Přesuny hmot a suti 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

43 774,59 

187 077,17 

796 989,86 

33 744,92 

713 -• Izolace tepelné 50 385,62 

714 -• Akustická a protiotřesová opatření 223 233,44 

763-• Konstrukce suché výstavby 66 875,00 

764-• Konstrukce klempířské 84,00 

766-• Konstrukce truhlářské 110 071,90 

776-• Podlahy povlakové 149 722,70 

781 • • Dokončovací práce 105 745,43 

783-• Dokončovací práce - nátěry 2 696,14 

784-• Dokončovací práce 54 430,71 

Strana 4 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

50 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 752 069,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 955 079,14 

D 

D 

3 

31 

Svislé a kompletní konstrukce 

Zdi pozemních staveb 

113611,13 

35 877,09 

i K 310235251 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 2,000 109,00 218,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm 

w "2.NP"2 2,000 

2 K 311238218 Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm pevnosti P 10 na MC m2 4,200 1 684,00 7 072,80 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vr>ě)šl klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel Pfl, PI0 
tl. zdiva 440 mm 

w "2.HP"2*2,1 4,200 

3 K 312272223 Zdivo výplňové tl 250 mm z porobetonovýeh přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3 m3 3,536 4 658,00 16 470,69 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Zdivo z porobetonovýeh přesných tvárnic (YTONG) výplňové z tvárnic hladkých Jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloustka zdiva 
250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3 

w *2.NP"1,025*3,45 3,536 

4 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 2,000 203,00 406,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečné do připravených rýh, světlost! otvoru přes 1050 do 1800 mm 

AI 593211010 překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm, 0ZH.:P1 kus 2,000 2B8.00 576,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Překlady železobetonové RZP 2/10 149x14x14 

W "P1"2 2,000 

w Součet 2,000 

6 K 317142221 Překlady nenosné pňmé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm; OZN.: P2 kus 2,000 524,00 1 048,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 10J 0 
mm tl. 100 mm 

"P2"2 

Součet 

2,000 

2,000 

7 K 317142321 Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm; OZN.:P4 kus 4,000 619,00 2 476,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 
mm tl. 125 mm 

w "P4"4 4,000 

w Součet 4,000 

8 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů 0,232 32 800,00 7 609,60jCS ÚRS 2016 01 

pp Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorv bez zazdění hlav č. 14 až 22 

w •P4"4,8*2*0,016*1,08 0,166 

w •P5"1,9*2*0,016*1,08 0,066 

w Součet 0,232 

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 15 052,00 

9 K 33-001 D*M -Sloupek z válcovaných profilu 2x U1401=3,350 mm včetně 2x roznášecích plechů 300/300 mm tl 10mm plechu kus 1,000 9 180,00 9 180,00 

pp Dodávka a montáž 

w *2.08*1 1,000 

10 K 33-002 
D*M -Sloupek z válcovaných profilu 1x U1401=1500 mm včetně roznášecích plechů 300/300 mm tl 10mm plechu a 
kotvení 

kus 2,000 2 936,00 5 872,00 

PP Dodávka a montáž 

w *2.06-2 2,000 

D 34 Stěny a příčky 62 682,04 

11 K 340238234 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm m2 1,461 799,00 1 167,34 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pričkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, 
tl. příčky 125 mm 

w •2.NP"1*2,25-0,8*1,97»1,05*2,25-0,8*1,97 1,461 

w Součet 1,461 

12 K 342241166 Příčky tl 140 mm z cihel tehčených dl 290 mm na MC m2 2,500 681,00 1 702.50ÍCS ÚRS 2016 01 
J 

pp Příčky nebo přtzdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC lehčených plných nebo podélně děrovaných 
dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm 

"2.HP"1*2,5 2,500 

w Součet 2,500 

13 K 342272323 Příčky tl 100 mm z porobetonovýeh přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 14,449 563,00 8 134,79jCS ÚRS 2016 01 

Strana 5 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

* 
Příčky z porobetonovýeh přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloustly 
příčky 100 mm 

w •2.NP"(2,05*1,825^1,25)*3(45-0,8*2,02*2 14,449 

w Součet 14,449 

: 14 K 342272423 Příčky tl 125 mm z porobetonovýeh přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 39,310 1 057,00 41 550,67 CS ÚRS 2016 01 

* 
Příčky z porobetonovýeh přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotností 500 kg/mS na tenké maltové lože, tloušťky 
příčky 125 mm 

w "2.NP"(7,2+2,75+3,025)*3,45-0,9*2,02*3 39,310 

W Součet 39,310 

15 K 342272523 Příčky tl 150 mm z porobetonovýeh přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 4,538 1 185,00 5 377,53 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Příčky z porobetonovýeh přesných příčkovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky 
příčky 150 mm 

w "2.NP"2,75*1,65 4,538 

w Součet 4,538 

16 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl pňčky do 100 mm m 5,675 62,00 351,85 CS ÚRS 2016 01 

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm 

w •2.NP-100-2.05+1,825+1,25 5,125 

w "2.NP-75"0,3+0,25 0,550 

w Součet 5,675 

17 K 342291112 Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 12,975 74,00 960,15 CS ÚRS 2016 01 

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm 

w "2.NP-1257,2+2,75+3,025 12,975 

w Součet 12,975 

18 K 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 17,250 90,00 1 552,5ojcS ÚRS 2016 01 

PP Ukotvení příček plochým! kotvami, do konstrukce ethetné 

w "2.NP"5*3,45 17,250 

19 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 6,900 96,00 662,40!CS ÚRS 2016 01 

PP Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce betonové 

w •^.NPTS^S 6,900 

20 K 346272112 Přizdivky ochranné tl 75 mm z porobetonovýeh přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 1,898 644,00 1 222,31 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Přtzdívky Izolační a ochranné z porobetonovýeh tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, ra tenké maltové lože tloušťky 
přtzdívky 75 mm 

W "2.NP"(0,3+0,25)*3,45 1,898 

w Součet 1,898 

0 

D 

4 

41 

Vodorovné konstrukce 
Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

7 846,00 

7 846,00 

21 K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsi pl do 0,09 m2 ve stropech kus 2,000 615,00 1 230,00|CS ÚRS 2016 01 

PP 
Zabetonováni prostupů v Instalačních Jachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsi, včetně bedněni, od bednění, výztuže a 
zajištěni potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2 

w -2.NP"2 2,000 

w Součet 2,000 

22 K 413231211 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2 kus 16,000 325,00 5 200,00 CS ÚRS 2016 01 

PP . 

w 

w 

w 

w 

Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými clfitaml trámů, průřezu do 20000 mm2 

"P1"4 

"P2"4 

"P3"8 

Součet 

4,000 

4,000 

8,000 

16,000 

23 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 4,000 354,00 1 416,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Zazdívka zhlavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm 

w "P4"2 2,000 

w "P5"2 2,000 

w Součet 4,000 

D 

D 

6 

61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úprava povrchů vnitřních 

480 375,08 

194 469,68 

24 K 611131111 Potymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 15,200 63,00 957,60 CS ÚRS 2016 01 

pp 'odkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch potymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů 

w "2.NP" 

w *2.06"15,2 15,200 

w Součet 15,200 

25 K ]611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 15,200 54,00 820,80 CS ÚRS 2016 01 

PP 

p 

Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omílaných ploch penetrace akrylát-slllkonová nanášená ručrě stropů 

^známko k potolce: 
Ječná se ptntnxl poditadu před aplikaci výztužné vrervy 

"2.NP" 

•2.06u15,2 15,200 

W 5oučet 15,200 

Strana 6 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

26 i K 611142001 i Potažení vnitrních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrctvé hmoty m2 15,200 176,00 2 675,20ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů 

w -2.NP" 

w "2.06"15,2 

Součet 

15,200 

15,200 

27 K 611311131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným stukem tloušťky do 3 mm m2 15,200 122,00 1 854,40 CS ÚRS 2016 01 

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných 

w "2.NP" 

w "2-06"15,2 15,200 

w Součet 15,200 

28 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 15,200 152,00 2 310.40ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30-. 

w -2.NP" 

w "2.06"15,2 

Součet 

15,200 

15,200 

29 K 611325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech kus 33,000 91,00 3 003,00 <3 ÚRS 2016 01 

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka Jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě do 0.09 m2 

w "1.NP"12 

"2.NP"21 

12,000 

21,000 

w Součet 33,000 

30 K 611325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech kus 22,000 174,00 3 828,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Vápenocementová nebo vápenná omitka Jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy Jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 

w *1.NP"8 8,000 

w 7.NP14 14,000 

w Součet 22,000 

31 K 612325211 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 8,000 87,00 696,00:C5 ÚRS 2016 01 

pp Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 

w "VZT4*2 8,000 

w Součet 8,000 

32 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 8,000 149,00 1 192,00jCSÚRS20l6 01 

PP Vápenocementová nebo vápenná omitka Jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy Jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 

w "VZT4*2 8,000 

w Součet 8,000 

33 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 8,000 97,00 776,00 CS ÚRS 2016 01 I 

PP Vápenocementová nebo vápenná omitka Jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy Jednotlivě do 0,09 m2 

w •vrr4*2 8,000 

w Součet 8,000 

34 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 8,000 169,00 1 352,00ÍCS ÚRS 2016 01 [ 

pp Vápenocementová nebo vápenná omítka Jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy Jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 

"vrr4*2 
^ . -

8,000 - - - - .... , .. -

w Součet 8,000 

35 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru m2 16,733 45,00 752,99 CS ÚRS 2016 01 | 

PP Příplatky k cenám i^irav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru 

w •2.05"(0,9+1,525)*2*3,45 16,733 

w Součet 16,733 

36 K 612121112 Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z porobetonovýeh tvárnic m2 118,492 35,00 4 147,22 CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Zatřeni spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z porobetonovýeh tvárnic stěn 

W •2.NP" 

W -ť100°((2,05+1,825+1,25)"3,4S-0,8*2,02*2)*Z 28,899 

W •Y125°((7,2+2,75+3,0251*3,45-0,9*2,02*3)*2 78,620 

W "Y150"(2,75*1,65)*2 9,075 

VY "Y75"(0,3+0,251*3,45 1,898 

W Součet 118,492 

37 K 612131101 Cementový postřik vnitrních stěn nanášený celoplošně ručně m2 148,929 63,00 9 382,53 CS ÚR5 2016 01 I 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

"2.NP" 

*2.04"1,75*3,45+(1+2,1*2)*0,275-0,8*1,19 

-2.05°(1,525+0,9}*3,45 

•2.06"(5,5+2,75)*3,45+(2+2,1*21*0,25*2-2*2,1*2 

"2.07a"(0,4+3,151*3,45+(2+2,1*21*0,25-2*2,1 

"2.08" (0,4*3+7,75*7,45+11,025+0,25*21*3,45+((2+2,1*2)*2+(1+2,1*2))*0,25+(1+2,15*21*0,25+4,75*2,5*2-
(1*2,1*5+0,9*2,02+1*2,15+0,45+4,3)*1,75) 

6,516 

8,366 

23,163 

9,598 

101,286 

148,929 

Strana 7 z 70 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 38 1 K 612131111 | Polymercementový spojovací můstek vnitrních stěn nanášený ručně m2 118,4921 54,00 6 398,57 CS ÚRS 2016 01 

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch polymercementový spojovací míetek nanášený ručně stěn 

W "2.NP" 

w "Y100"((2,05+1,825+1,251*3,45-0,8*2,02*21*2 28,899 

w f125-((7,2+2,75+3,0251*3,45-0,9*2,02*3)*2 

"Y150" (2,75*1,65)*2 

"Y75"(0,3+0,251*3,45 

Součet 

78,620 

9,075 

1,898 

118,492 

! 39 ; K 612135001 i Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 148,929 214,00 31 870,81 CS ÚRS 2016 01 

PP Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnttmich omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn 

w "Z.NP" 

w *2.04'1,75*3,45+(1+2,1*2)*0,275-0,8*1,19 6,516 

w "2.05"(1,525+0,9)*3,45 8,366 

w -2.06-(5,5+2,75)*3,45+(2+2,1*2)*0,25*2-2*2,1*2 23,163 

w "2.07a"(0,4+3,15)*3,45+(2+2,1*21*0,25-2*2,1 

"2.08"/0,4*3+7,75+7,45+11,025+0,25*2)*3,45+1(2+2,1*2)*2+|1+2,1*2))*0,25+(1+2,15*2.1*0,25+4,75*2,5*2-
(1*2,1*5+0,9*2,02+1*2,15+0,45+4,31*1,75) 

9,598 

101,286 

w Součet 148,929 

1 40 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitrních stěn tmelem tl do 2 mm m2 118,492 124,00 14 693,01 ICS ÚRS 2016 01 

pp Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tlouštVy do 2 mm stěn 

w *2.NP" 

w -T100-((2,05+1,825+1,251*3,45-0,8*2,02*21*2 28,899 

w "ť125-((7,2+2,75+3,025}*3,45-0,9*2,02*3}*2 78,620 

w -Y15CT(2,75*1,651*2 9,075 

w •Y75"(0,3+0,25)*3,45 1,898 

w Součet 118,492 

41 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitrních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 297,858 53,00 15 786,47 CS ÚRS 2016 01 

pp Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tlouštVy do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm 
tlouštVy podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn 

w "2.NP" 

w "2.04"1,75*3,45+(1+2,1*21*0,275-0,8*1,19 6,516 

w *2.05"(1,525+0,9)*3,45 8,366 

w •2.06*(5,5+2,75)*3,45+ (2+2,1*21*0,25*2-2*2,1*2 23,163 

VY •2.07a"(0,4+3,15)*3,45+(2+2,1*21*0,25-2*2,1 

7.08"(0,4*3+7.75+7.45+11,025+0,25*2)*3,45+((2+2,1*2)*2+(1+2,1*2)1*0,25+11+2,15*21*0,25+4,75*2,5*2-
(1*2,1*5+0,9*2,02+1*2,15+(1,45+4,3)*1,75) 

9,598 

101,286 

w Součet 148,929 

w 148,929*2 'Přepočtené koeficientem množství' 297,858 

42 K 612135095 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl m2 236,984 39,00 9 242,38|CS ÚRS 2016 01 j  

pp Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tlouštVy do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tlouštVy 
podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn 

w "2.NP" 

w *Y10CT((2,05+1,825+1,25)*3,45-0,8*2,02*2)*2 28,899 

" ' w- ' • "Y125"((7,2+2,75+3,025)*3,45-0,9*2,02*3)*2 - - - - - """78,620 "" " 

w "Y150"(2,75*1,65)*2 9,075 

w "Y75"(0,3+0,25)*3,45 

Součet 

118,492*2 'Přepočtené koeficientem množství' 

1,898 

118,492 

236,984 

43 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 12,600 365,00 4 599,00 CS ÚRS 2016 01 | 

pp Hmbá výplň rýh maltou jakékoli sirky rýhy ve stěnách 

w "2.NP*126*0,1 12,600 

v» Součet 12,600 

44 K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 118,492 165,00 19 551,18 CS ÚRS 2016 01 

pp Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo prurich, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 

w "2.NP" 

w *Y100"((2,05+1,825+1,25)*3,45-0,8*2,02*2)*2 28,899 

w "Y125"((7,2+2,75+3,0251*3,45-0,9*2,02'3)*2 78,620 

w •Y150*(2,75*1,65)*2 9,075 

w •Y75"(0,3+0,25)*3,45 

Součet 

1,898 

118,492 

45 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným stukem tloušťky do 3 mm m2 202,751 131,00 26 560,3s|cs ÚRS2016 01 j 

pp Potaženi vnitrních ploch štt&em tlouštVy do 3 mm svislých konstrukci stěn 

w "2.NP" 

•2.04"(1,8+1,75)*2*3,25-(0,8*2*1,97+0,7*1,97+(1,4+0,3)*1,6) 

•2.05"(1,525+0,9)*2*3,25-(0,7*0,37+(1,525+0,9)*2*1,6) 

15,824 

7,744 

w •2.06-(5,5+2,75)*2*3,45+(2+2,1*21*2*0,25-(0,8*1,97+2*2,1) 54,249 

Strana 8 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 7.07a"(5,55+3,15)*2*3,25+(2+2,1*2)*0,25-((0,87*+0,7)*1,97+27,1) 

*2.07b"(1,825+1,825)*2'3,25-(1,825+1,825)*2*2,2 

7.08+2.09"(7,475+11,275+0,4+0,25)*2'1+(2+0,87)*0,25*3+0+0,87)*0,25-0*0,8*5) 

51,694 

7,665 

38,150 

w 7.010"(2,465+2,15)7*3,25+0+2,17)*0,25- (0,9*1,97+1*2,1) 27,425 

w Součet 202,751 

1 46 i  K Í612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 148,929 215,00 32 019,74 CS ÚRS 2016 01 

pp Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Jednovrstvá, tlouštVy do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn „ *2.HP" 

w *2.04"1,75*3,45+0+2,17}*0,275-0,8*1,19 6,516 „ 7.05"(1,525+0,9}*3,45 8,366 

w "2.06"(5,5+2,75)'3,45+(2+2,1*2)*0,25*2-2*2,1*2 

7.07a"(0,4+3,15)*3,45+(2+2,17)*0,25-27,1 

23,163 

9,598 

w 
7.08"(0,4*3+7,75+7,45+11,025+0,257)*3,45+((2+2,17)7+ 0+2,17))*0,25+(1+2,157)*0,25+4,757,57-
(1*2,1*5+0,9*2,02+1*2,15+0,45+4,3)*1,75) 

101,286 

w Součet 148,929 

p 62 Úprava povrchů vnějších 1 801,46 

i 47 K 622121101 Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 4,200 60,00 252,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Zatřeni spár vnějších povrchů z cihel, cementovou maltou stěn 

w •okno 2.06"2*2,1 4,200 

w Součet 4,200 

48 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 4,200 57,00 239,40 CS ÚRS 2016 01 

pp Podkladní a spojovací vntva vnějšich omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

w 'okno 2.06*2*2,1 4,200 

w Součet 4,200 

49 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvntvá vnějších stěn nanášená ručně m2 4,200 226,00 949,20 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvntvá, tlouštVy jádrové omitky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková stěn 

vv •okno 2.06"2*2,1 

Součet 

4,200 

4,200 

50 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 4,200 53,00 222,60 CS ÚRS 2016 01 

pp Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tlouštVy omítky 
přes 15 mm stěn 

w "okno 2.06-2*2,1 4,200 

vv Součet 4,200 

51 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 5,000 12,70 63,50 CS ÚRS 2016 01 

pp Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti ploch podélných rovných (např. chodníků) fólii položenou volně 

w "okapový chodník'5 5,000 

52 K 629999001 Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákavého podkladu m2 4,200 4,60 19,32 CS ÚRS 2016 01 

PP Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé dalšf kropeni vodou vysoce nasákavého povrchu 

w "okno 2.06-2*2,1 4,200 

w Součet 4,200 

53 K 629999030 Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2 m2 4,200 13,20 55,44 CS ÚRS 2016 01 

PP 
- --

Příplatky k cenám uprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při prováděli práci menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2 
— - " "" , • - -----

w "okno 2.06"2*2,1 4,200 

w Součet 4,200 

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 113 984,94 

54 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsi provedený v ploše; OZN.: PH1 m2 98,610 930,00 91 707,30 CS ÚRS 2016 01 

w "2.NP" 

w "2.047,98 2,980 

w °2.05"1,37 

7.06*15,2 

7.07a"13,43 

7.07b-3,45 

7.08°46,16 

7.09"16,02 

Součet 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

98,610 

55 K 632481213 Separačni vrstva z PE fólie; OZN.: PH1 m2 98,610 11,60 1 143,88 

PP Separační vntva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie 

w 7.NP" 

w 7,047,98 

7.05"1,37 

2,980 

1,370 

w 7.06"15,2 15,200 

w 7.07a"13,43 13,430 

w 7.07b"3,45 

7.08*46,16 

3,450 

46,160 

Strana 9 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava „ 7.09"16,02 16,020 

w Součet 98.610 

i 56 K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - strženi líemu m2 98,610| 154,00 15 185,94 

PP Broušeii betonových podlah nerovnosti do 2 mm (stržení šlemu) 

v. 7.NP" 

w •2.04-2,98 2,980 

w "2.05"1,37 1,370 

w "2.06"15,2 15,200 

w "2.07a"13,43 13,430 

w "2.07b"3,45 3,450 

w "2.08"46,16 46,160 

W -2.09"16,02 16,020 

W Součet 98,610 

57 K 634112127 
Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačnim potěrem; OZN.: 
PH1 m 107,7501 16,20 1 745,55 

PP Obvodová dltatace mezi stěnou a samonivelačnim potěrem podlahovým páskem s fólii výšky 100 mm, šířky 8 mm 

"2.NP" 

7.04"(1,8+1,75)*2 

7.05"(1,525+0,9)7 

7,100 

4,850 

w 7.06"(5,5+2,75)7 

7.07a"(5,55+3,15)7 

7.07b"(1,825+1,825)*2 

7.08+2.09"(7,475+11,275)7+(0,4+5+2,9+0,25)7 

16,500 

17,400 

7,300 

54,600 

w Součet 107,750 

58 K 63-001 Vyrovnání podlahy do 30mm suchým násypem m2 98,6101 36,00 3 549,96 

w 7.NP" 

7.047,98 

7.05"1,37 

7.06"15,2 

7.07a"13,43 

7.07b"3,45 

7.08"46,16 

7.09"16,02 

Součet 

2,980 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

98,610 

59 M 590309690 podsyp vyrovnávací 0-4 mm bat. 50 1 (18,5 kg); OZN.: PHI litr 155,311 I 4,20 652,31 CSÚfiS20f6 0I 

Systémy sádrokartonové, sádrovlákntté a cementovláknlté systém FERMACELL desky sádrovlákntté přislusenstvi pro podlahové prvky 
FERMACELL podsyp vyrovnávací 0-4 mm bal. 501 (20 kg) 

w 98,61*1,575 'Přepočtené koeficientem množství 155,311 

D 64 Osazování výplní otvorů 170119,00 

60 K 64-001 D+M Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň700 x 1970 mm, OZN.: Z1 kus 2,000 j 7 531,00 15 062,00 

- -

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro Jednokřídlé dveře s polodráikou, určené k Instalaci na 
dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo. Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdiva z 
uůrobetonu. Spoj obou dilúftude proveden v systémové dráice pro těsněni ^ 
Materiálové zpracováni: 
Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 

. _ •„ 

Vybaveni: TPE těsněni Integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 
Povrchová úprava: 
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 
2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástřik z výroby barvou na bázi aUcydové 
pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva zárubni bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu základních odstínu vzomiku RAL 
(předpoklad • šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného zhotovitelem. 
Poznámka: 
Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky navržených dveří, případně dveřního 

Upozornění: 
Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměřeni skutečné tlouštícy povrchově praveného zdiva pro každý stavební 
otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 
Světlý průchod: 700 x 1970 mm 
Tloušťka dokončeného zdiva s povrchovou úpravou: 125 mm, tolerance 15 mm 

' 

Potnámko k položce: 
Nedílnou součásti soupisu práci, dodávek a síuíeb je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace Je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

w 717 2,000 

w Součet 2,000 

61 K |64-002 D+M Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň 800 x 1970 mm, OZN.: Z2 I ^us i 5,000! 7 751,00| 38 755,00 

Strana 10 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře s pol odrážkou, určené k Instalaci na 
dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo. Součástí dodávky Jsou systémové totem! prvky do zdiva z 
pórobetonu. Spoj obou dllú bude proveden v systémové drážce pro těsnění 
Materiálové zpracováni: 
Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 1,5 mm 
Vybavení: TPE těsnění Integrované v profilaci zárubné; barva v odstínu povrchové úpravy 
Povrchová úprava: 
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 
2) pninyslově provedený vrchni syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 
pryskyřice, případně průmyslově provedená povrchová íprava práškovým lakováním 

PP Barva: 
Barva zánini bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu základních odstínů vzomiku RAL 
{předpoklad - šedá perlet RAL 9006), případně NCS zajištěného zhotovitelem. 
Poznámka: 
Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky navržených dveří, případně dveřního 

Upozornění: 
Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměřeni skutečné tloušťky povrchově upraveného zdiva pro každý stavební 
otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 
Světlý průchod: 800* 1970 mm 
Tlotílka dokoTKeného zdiva s povrchovou úpravou: >25 mm, 

Poznámko i pololce: 
Nedílnou součásti soupisu práci, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provídíní itovty. Podrobná specifikace je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

"22*2+3 5,000 

Součet 5,000 

62 K 64-003 D+MOcelová dvoudílná atypická dveřnizárubeň 900x 1970 mm, OZN.: Z3 kus 1,000 8 100,00 6 100,00 

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro Jednokřídlé dveře s polodrážkou, určené k Instalaci na 
dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdfvo. Součástí dodávky Jsou systémové kotevní prvky do zdiva z 
pórobetonu. Spoj obou dílů bude proveden v systémové drážce pro těněni 
Materiálové zpracování: 
Materiál: ocelový, žárově pozinkovaný píecíi tlous'tky 1,5 mm 
Vybavení: TPE těsnění Integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 
Povrchová úprava: 
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástřik z výroby 
2) průmyslově provedený vrchni syntetický nástřik z výroby barvou na bázi alkydové 
pryskyřice, případně průmyslově proved má povrchová úprava práškovým lakováním 

Barva zárubni bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveří objednatelem v rozsahu základních odstinů vzomiku RAL 
(předpoklad - šedá perleť RAL 9006), případně NCS zajištěného zhotovitelem. 
Poznámka: 
Umístění a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky navržených dveří, případně dveřního 

Upozorněni: 
Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměření skutečné tlouštky povrchově upraveného zdiva pro každý stavební 
otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru. 
Světlý průchod: 700 x 1970 mm 
Tloušťka dokončeného zdiva s povrchovou ipravou: 125 mm, tolerance * 5 mm 

Poznámka k pololce: 
Nediltou součástí soupisu práci, dodávek a služeb Je projektová dokumentace pro pruveden! stavby. Podrobná specifikace je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

63 K 64-004 D*M Rolovad žaluzií s viditelným boxem výdejního okna do otvoru 3000/1750mm, OZN.: D1 kus 1,000 52 840,00 52 840,00 

Rolovací žaluzií s viditelným boxem výdejního okna do otvoru 3000/1750mm 
Materiál: 
- lamely budou provedeny z hliníku s pur jádrem s. 60mm 
• svislé vodicí profili hliníkové 60/30mm s kartáčovým těsněním 
• trubkový elektrický pohon s tlačítkovým ovládání na ostěni otvoru uvnitř výdejny 
• hliníkový krycí box pohonu a návinu žaluzie 
- EPDM těsněni v doléhaci Slitě lamel 
- manuální nouzové otevřeni žaluzie při výpadku proudu 
- barva celého výrobu bílá 
- žaluzie včetně boxu bude vsazena do otvoru tzn. výška otvoru Je rozměr včetně boxu. 

telčho wýrcii-.u bude pii/vedtí-w do nadpiaži otvau připadne s potiwinou tonzcdou tu převisu boxu. 
• svtsté vodící profily budou kotveny do parapetní desky kotvicím prostředkem výrobce a současně z jedné strany do ostěni otvoru přes 
keramický obklad a z druhé strany vzájemně s profilem vedlejšího okna. 
Rozměr rolovací žaluzie včetně boxu 3000mm / 1750mm 

Poznámko k poloice: 
Nedílnou souiásti soupisu procl, dodávek a služeb Je projektová dokumentace prv provedeni starty. Podrobná specifikace Je 
uvfdfno VÍ výpisu prvků PSV. 

1,000 

1,000 

! 64 K !64-005 D*M Rolovací žaluzií s viditelným boxem výdejního okna do otvoru 1425/1750mm, OZN.: D2 Kus 1,000 28 640,00| 28 640,00 

Rolovací žaluzii s viditelným boxem výdejního okna do otvoru M25/t750mm 
Materiál: 
- lameťy budou provedeny z hliníku s pur Jádrem i. 60mm 
• svtslě vodici profltl hliníkové 60/30mm s kartáčovým těsněním 
- trubkový elektrický pohon s tlačítkovým oviádáni na ostěni otvoru uvnitř výdejny 
• hliníkový kryci box pohonu a návinu žaluzie 
- EPDM těsněn! v doléhaci liště lamet 
- manuální nouzové otevřeni žaluzie při výpadku proudu 
- barva celého výrobu bílá 
- žaluzie včetně boxu bude vsazena do otvoru tzn. výška otvoru Je rozměr včetně boxu. 
• kotveni celého výrobku bude provedeno do nadpraží otvoru případně s pomoznou konzolou na převisu boxu. 
- svislé vodici profily budou kotveny do parapetní desky kotvícím prostředkem výrobce a současně z Jedné strany do ostěni otvoru přes 
keramický obklad a z dni* strany vzájemně s profilem vedlejšího okna. 
Rozměr rolovací žaluzie včetně boxu 1425mm / 1750mm 

řWmámta k položce: 
Nedílnou souiástl soupisu prací, dodávek a služeb je projektová ttakumentoce pro provedeni starty. fbdrobná specifikace je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

*D2"1 1-000 

Součet 1,000 

65 K 64-006 |D+M Rolovad žalurií s viditelným boxem výdejního okna do otvoru 1300/1750mm, OZN.: D3 kus | 1,000 26 722,00| 26 722,00! 

Strana 11 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Rolovací žaluzii s viditelným boxem výdejního okna do otvoru 1300/1750mm 
Materiál: 
• lamely budou provedeny z hliníku s pur Jádrem 5. 60mm 
- svislé vodící profit! hliníkové 60/30mm s kartáčovým těsněním 
• trubkový elektrický pohon s tlačítkovým ovládáni fa ostěni otvoru uvnitř výdejny 
- hliníkový krycí box pohonu a návinu žalu2le 
- EPDM těsnání v doléhaci Ititě lamel 
• manuální nouzové otevřeni žaluzie při výpadku proudu 
- barva celého výrobu bílá 
• žaluzie včetně boxu bude vsazena do otvoru tzn. výška otvoru Je rozměr včetně boxu. 
- kotvení celého výrobku bude provedeno do nadpraží otvoru případně s pomoznou konzolou na převisu boxu. 
• ivíiíé vodici profily budou kotveny do parapetní desky kotvicím prostředkem výrobce a současně z Jedné strany do ostěni otvoru přes 
keramický obklad a z druhé strany vzájemné s profilem vedlejšího okna. 
Rozměr rolovací žaluzie včetně boxu 1300mm / 1750mm 

Poznámka k položce: 
P Nedílnou souiásti soupisu procl, dodávek a služeb Je projektová dokumentace pro provedeni jtovfcy. Podrobná specifikace Je 

uviděna ve výpisu prvků PSV. 

w "D3"1 1,000 

w Součet 1,000 

0 

0 

9 
94 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Lešení a stavební výtahy 

353 246,93 
45 855,00 

66 M 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlďiou v do 1,9 m zatížení do 150 Jis/m2 m2 300,000 65,00 19 500,00 

PP těšeni pomocné pracovnipro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 

w "1.NP"150 

*2.NP"150 

150,000 

150,000 

w Součet 300,000 

i  6 7  K 949421112 Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 20 m m 15,000 778,00 11 670,00|C5 ÚRS 2016 01 

PP Montáž schodišťových a výstigwvých věži z dílcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výžky přes 10 do 20 m 

W 15 15,000 

68 K 949421211 Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v do 20 m za první a 2KD den použití m 300,000 24,50 7 350,00ICS ÚRS 2016 01 

PP Montáž schodišťových a výstupových věži z dilcovéto lešeni Příplatek za první a každý další den použití lešení k csiě -1111 nebo-1112 

W 15 15,000 

W 15*20 'Přepočtené koeficientem množství 300,000 

69 K 949421812 Demontáž schodišťových věži dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 20 m m 15,000 489,00 7 335,00|C5 ÚRS 2016 01 

PP Demontáž schodišťových a výsa^Jových věži z dílcového lešeni o půdorysné ploše do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m 

w 15 15,000 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 28 854,73 

70 K 95-001 D+M - Jednostranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková mřížka 400/300 mm; OZN.: E1 kus 2,000 1 530,00 3 060,00 

PP 

Dodávka a montáž - Jednostranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková mřížka s pevnými lamelami trčená h instalaci do 
vnitřního prostředí. 
Součásti položky Je kotevní materiál, případné tmeleni, rozměrová a tvarová úprava souvtsejicich konstrukci a prvků. 
Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením 
Povrchová úprava: práškové lakováni, RAL 9001 
lífita obvodového pohledového rámečku: minimálně 15 mm 
Orientace lamel: horizontální 
Aktivní plocha: minimálně 0,0638 m2 
Rozměr Instalačního otvoru: 400 x 3O0 mm 

W "E1"2 2,000 

71 K 95-002 Osazeni ručního hasicího přístroje, materiál ve specifikaci kus 3,000 1 030,00 3 090,00 

PP 

Dodávka a montáž - Jednostranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková mřížka s pevnými lamelami určená k Instalaci do 
vnitřního prostředí. 
Součásti položky Je kotevní materiál, případné tmelení, rozměrová a tvarová úprava souvisejících konstrukci a prvků. 
Materiál mřížky: ertrudované hlinkové profily; spoje budou provedeny svařením 
Povrchová úprava: práškové lakování, RAL 9001 
Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 
Orientace lamel: horizontální 
Aktivní plocha: minimálně 0,0638 m2 
Rozměr iretalačniho otvoru: 400 x 300 mm 

W •PBŘ-3 3,000 

72 M 449321130 přístroj hasící ruční práškový kus 3,000 840,00 2 520,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Přístroje hasicí ručni práškové TEP05T0P PG 6 IE 

73 K Í952-001 Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin m2 193,570 28,80 5 574,82 

PP 

Montáž a demontáž ochrany podlahových krytin proti mechanickému poškozeni od stavební čtrmostl. Jedná se o volné položeni 
geotectfiie na poslhovou krytina a překryti OSB deskou za účelem zamezeni poškozeni pdlahové krytiny pádesm suti z z vysekáni 
drážek elektro. 
materiál ve specifikaci 

w "2.NP" 

w *2.ori6,3 16,300 

w "2.02"157,13 157,130 

W *2.03"20,14 20,140 

W Součet 193,570 

74 M 693110620 seořext/í/e netkaná geoWetex fA, 300 <g/m2, síře 300 cm 193,570 53,50 10356,00 

PP geotextlllegeotextille netkané geoNetexM (polyester) 300g/m2, šíře 300cm 

w "2.NP" 

w "2.01"16,3 16,300 

w "2.02"157,13 157,130 

w "2.03"20,14 20,140 

w Součet 193,570 

Strana 12 z 70 



i P Í  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 75 M  ! 607262440 \deska dřevoštěpková O SB 3 SE 2500x1250x18 mm m2 | 193,570 I fó,50 3 193,91 

PP desky dřevoštěpkové OSS 3 SE (ostrá hrana) do vlhkého prostředí, nebrottená 610 • 650 kg/m3 ostrá hrana OSB 3 SE 2500*1250x1 S 

w "2.NP" 

"2.01"16,3 

•2.02-157,13 

•2.03-20,14 

Součet 

16,300 

157,130 

20,140 

193,570 

76 I K |952-002 Montáž a demontáž ochrany nábytku a vybavení m2 50,000 9,00 450,00 

PP Montáž a demontáž ochrany zakrýváním fólií nábytku a vybaveni, které nelze vystěhovat, proti mechanickému poškozeni od stavební 
činnosti. Jedná se o volné položení položeni ochranné fótle 

w "2.NP"50 50,000 

W Součet 50,000 

1 77 I  M  581248450 fólie pro malířské potřeby zakrývaci, PC 4022-20, 40p, 4 x 5 m m2 50,000 f,70 85,00 

PP zeminy Jíloví nové • hlinky a rátěry malířské nátěry opravené tekuté PRIMALEX (systém) barvy malířské vnitřní pásky a fólie - malířské 
p o t ř e b y  f ó l i e  z a k r ý v a c i  P G  4 0 2 2 - 2 0  4 0  ( J  4 x 5  m  

w "2.NP"50 

Součet 

50,000 

50,000 

1 78 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 300,000 1,75 525,00|CS ÚRS 2016 01 

PP Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích práci podlah hladkých zametením 

"1.NP"150 

"2.NP"150 

Součet 

150,000 

150,000 

300,000 

D 96 Bourání konstrukcí 47 685,44 

1 79 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 21,410 63,00 1 348,83 CS ÚRS 2016 01 

Bouráni přiček z cihel, tvárnic nebo pftčkovek z cihel pálených, plných nsbo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 
do 100 mm 

w "2.HP" 

VY (3,3+1,8+0,55)*3,4 19,210 

V, 1*2,2 2,200 

w Součet 21,410 

i 80 K 962031133 Bourám příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 31,085 75,00 2 331,38 CS ÚRS 2016 01 

PP aouráni příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 
do 150 mm 

"2.NP" 

(7,2+3,3)*2,45+0,7*2,3+3,75*1 31,085 

i  81 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných d( do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,124 2 743,00 340,13 C5 ÚRS 2016 01 

PP Vybouráni železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do I  m, hmotnosti do 50 kg/m 

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemoví hmotnost/ 2,4 t/m3. 

-2.04-0,4*0,15*1,5 

-2.08-0,15*0,15*1,5 

Součet 

0,090 

0,034 

0,124 

82 K 964072221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m t 0,186 4 499,00 836,81 CS ÚRS 2016 01 Í 

PP 

. ... 

Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smEeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m 

-2.08-4,05*0,016*2 
, 

0,130 - - - - - - - - -

W "2.09-1,75*0,016*2 0,056 

w Součet 0,186 

83 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 9,943 1 870,00 18 593,41 CS ÚRS 2016 01 I 

PP touráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlaha mazanln betonových! potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 
4 rrů 

-2.NP" 

"2.04-4,45 4,450 

W "2.05"1,49 1,490 

w -2.06"10,23 10,230 

w "2.07"6,63 6,630 

w "2.08"60,61 60,610 

w "2.09"16,02 16,020 

w Součet 99,430 

w 99,43*0,1 9,943 

84 K 965046111 Sroušení stávajících betonových podlah uber do 3 mm m2 5,300 106,00 561,80: CS ÚRS 2016 01 | 

PP Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 

PSC 
Poznámko * souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zbrouSeni podlah před pokládkou zpevňavacich ndtirů, odfrizovánl zaolejovaných vrstev, odstraninl 
starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu - odstraninl nerovností, zarovnáni nerovnosti v okolí dilatačních spar. 

w "2.NP" 

"2.010"5,3 5,300 

85 i  K i  965046119 | Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 26,500 47,00: 1 245,50) CS ÚRS 2016 01 1 

PP Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 

Strana 13 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou určeny pro zbroušeni podlah před pokládkou zpevňovoclch nátěrů, oafritování zaolejovaných vrstev, odstraněni 
starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnáni povrchu • odstraněni nerovnosti, zarovnáni nerovnost/ v okolí dilatačních spor. 

w "2.NP" 

w "2.010"5,3 5,300 

w 5,3*5 'Přepočtené koeficientem množství 26,500 

i 86 I K 1965049111 {Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 9,943 | 939,00 9 336,48 CSÚRS 2016 01 

PP 
Bourání podkladu pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazantn Příplatek k cenám za botráni mazanin betorwvýcíi se 
svařovanou síti, tl. do too mm 

w "2.NP" 

w "2.04*4,45 

"2.05"1,49 

4,450 

1,490 

w "2.06"10,23 

"2.07°6,63 

10,230 

6,630 

w "2.08"60,61 60,610 

w "2.09"16,02 16,020 

w Součet 99,430 

YV 99,43*0,1 9,943 

I 87 i K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 104,730 62,00 6 493,26 CSÚRS 2016 01 

» Bouráni podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s Jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. 
přes 10 mm plochy přes t m2 

PSC Poznámka k souboru cen: 
t. Odsekáni sokllků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

w "2.NP" 

"2.04"4,45 

"2.05*1,49 

"2.06*10,23 

4,450 

1,490 

10,230 

w "2.07*6,63 

*2.08"60,61 

6,630 

60,610 

w "2.09"16,02 

"2-010"5,3 

Součet 

16,020 

5,300 

104,730 

88 K 967031132 Pňsekání rovných ostěni v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 3,995 83,00 331,59 CSÚRS 2016 01 

PP Přtsekáni (iplcovcni) plošné nebo rovných ostěni zdtva z cihel pálených rovných ostěni, ba odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na 
maltu vápenrou nebo vápenociimiiuivou 

w "2.WP" 

«v *2 04"0,4*2,1*2 1,660 

w "2.0S"0,4*2,5*2 2,000 

w "2.09"0,15*2,1 0,315 

v» Součet 3,995 

89 K 968082016 Vybouráni plastových rámů oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2 m2 14,250 177,00 2 522,25 CS ÚRS 2016 01 

- Vybouráni plastových rámů oken s křidly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křidly zdvojenými, plochy přes t do 2 m2 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
j, ceny neplatí pro oceňováni vybouráni kovových rámů s plastovým povrchem; tyto práce lie oceňovat např. cenami souboru cen 
968 07-2 . Vybourán) tovovýcft rámů. 2. V cenách - 2015 cd -20/8 jsou započteny 1 náklady na vyvěšeni křídel. 

W ' " "" ""-2.NP'" " '* " — - - - - " - - - ^ 

w "2.06*1*2,1*2 

-2.08*1,2*2*3 

"2.09"1t425*2 

Součet 

4,200 

7,200 

2,850 

14,250 

90 K 969011121 Vybouráni vodovodního nebo plynového vedeni DM do 52 m 57,000 26,00 1 482,00 CSÚRS 2016 01 

PP Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedeni ON do 52 mm 

vv "1.NP-12 12,000 

w "2.NP"45 45,000 

w Součet 57,000 

91 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 26,000 87,00 2 262,00 CSÚRS 2016 01 

PP Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm 

w "1-NP-8 8,000 

w "2.NP"18 18,000 

w Součet 26,000 

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 43 774,59 

92 K 971035351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,09 m2 na MC tl do 450 mm kus 4,000 276,00 1 104,001 CS ÚRS 2016 01 

PP Vybouání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy 
do 0,09 m2, tl. do 450 mm 

w -vn~4 4,000 

w Součet 4,000 

93 K 971035431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm kus 4,000 102,00 408,00 CSÚRS 2016 01 

PP Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy 
do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

w "VZT4 4,000 

Strana 14 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet 4,000 

1 94 K 971035531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm m2 0,948 195,00 184,86 CSÚRS 2016 01 

PP 
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy 
do 1 m2, tl. do 150 mm 

w "VrTO,85*0,55+1,2*0,4 0,948 

w Součet 0,948 

1 95 K 975022241 Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m 3,000 1 178,00 3 534,00 CSÚRS 2016 01 

PP Podchycení nadzákladového zdtva dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m 

w "2.NP" 

w *2.08"3 3,000 

96 K 975022641 Příplatek k podchycení dl do 3 m nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v m 3,000 248,00 744,00 CSÚRS 2016 01 

w *2.NP" 

w "2.08-3 3,000 

97 K 975043121 Jednořadové podchyceni stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m m 12,000 323,00 3 876,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při zatíženi hmotnosti přes 750 do 
1000 kg/m 

w "2.NP" 

w *2.08"3*2*2 12,000 

w Součet 12,000 

! 98 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 0,500 3 015,00 1 507,50 CSÚRS 2016 01 

PP 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm 

w -vrro,5 0,500 

w Součet 0,500 

99 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 300 mm do stavebních materiálů m 1,500 4 845,00 7 267,50 CSÚRS 2016 01 

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
250 do 300 mm 

w "VZ7"1,5 1,500 

w Součet 1,500 

100 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů | m 0,600 5 677,00 3 406,20 CS ÚRS 2016 01 

PP Jádrové vrty diamanto-Ýml korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, ctheí, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
300 do 350 mm 

w •vrro,6 0,600 

v» Součet 0,600 

101 K 978011141 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 15,200 19,50 296,40 CSÚRS 2016 01 

PP Otlučeni vápenných r*±o vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % 

w "2.NP" 

w "2.06*15,2 

Součet 

15,200 

15,200 

102 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 103,745 51,00 5 291,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdtva, v rozsahu přes 50 do 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Poloiky lie pouilt 1 pro oceninl otlučeni sádrových, hliněných opod. vnitřních omítek. 

w 

"2.NP" 

"2.04"(0,375+0,7)°3,45*0,3*2*2,1 

"2.05*(1,8+0,9}*3,45 

"2.06-3,1*3,45-2*2,1*0,3*2*2 

"2.07"(2,05+3,3}*2,45-1*2,1*2+0,25*2,1*2 

"2.08+2.09-(10,45*2+7,45)*3,45-(1*2,1*7+0,9*2*2+1*2,1+1,4*2+1,2*2*3)+0,25*2,1*4+0,25*2,1*2+0,25*2,5*2 

Součet 

4,969 

9,315 

7,695 

9,958 

71,808 

103,745 

103 K 978013191.1 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % - příplatek ZKD 5mm vrstvy m2 414,980 11,00 4 564,78 

PP 
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu pres 50 do 
100 fc. 

w "2.NP" 

w "2.04'(0,375+0,7)*3,45+0,3*2*2,1 4,969 

w *2.05"(1,8+0,9)*3,45 9,315 

w -2.06-3,1*3,45-2*2,1+0,3*2*2 7,695 

w •2.07"(2,05+3,3)*2,45-1*2,1*2+0,25*2,1*2 9,958 

w -2.08+2.09"{10,45*2+7I45)*3,45-{1*2,1*7+0,9*2*2+1*2,1+1,4*2+1,2*2*3)+0,25*2,1*4+0,25*2,1*2*0,25*2,5*2 71,808 

w Součet 

103,745*4 'Přepočtené koeficientem množství 

103,745 

414,960 

104 K 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 120,170 59,00 7 090,03 CSÚRS 2016 01 

PP Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdtvoz obkládaček vnitřních, z Jakýchkoliv materiálů, plochy přes \ m2 

fttodmio * souboru cen: 
1. Odsekáni sokliků st oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

W "2.NP" 

W "2.04"((2,1+2,3)*2-(1+0,7))'1,4 9.940 

Strana 15 z 70 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-2.05"«1,8+0,9)*2-0,7)*1,4 

"2.07"((2,05+3,3+0,9)*2-(0,9))*2 

"2.08+ 2.09"((7,5+10,7+4+0,4*2+0,25)*2-(0,9*2+1*2))*2-(2*1,r3)+0,25*1,1*2*3 

Součet 

6,580 

23,200 

80,450 

120,170 

105 978071221 Otlučeni omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pi přes 1 m2 m2 51,140 88,00 4 500,32 CSÚRS 2016 01 

Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstraněni tepelné nebo vodotěsné tzotace lepenkové svislé, plochy pi 

W "2.NP" 

W "2.07*0,9*3*2 5,400 

W "7.08+2.09"(7,5+10,7+4+0,4*2+0,25)*2-(019*2+1*2)"fl, 2 

Součet 

45,740 

51,140 

D 99 Přesuny hmot a suti 187 077,17 

106 | K 997013212 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně l t j 67,253! 905, OOj 60 863,97jCS ÚRS 2016 01 j 

pp Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky 

107 j K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništm dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 1 t 201,759 44,00 8 877,40 CS ÚRS 2016 01 

Vnltrostavenlštnf dopravo suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu př® vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 10 m 

67,253*3 'Přepočtené koeficientem množství 

108 | K j997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 14 526,65jC5 UR5 2016 01 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

109 K 1997013509 [Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 13 033,63|C5 URS 2016 01 

skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

67,253*19 'Přepočtené koeficientem množství 

Odvoz suti a vybouraných 
km pres 1 km 

110 K 997013822 Poplatek za uloženi stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) 0,618 1 862,00 1 150,72 CS ÚRS 2016 01 

PP Poplalefc za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami 

111 i K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 67,253 1 200,00 80 703,60 CSÚRS 2016 01 

PP Poplatek za uložen) stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

112 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 38,640 205,00 7 921,20jcS ÚRS 2016 01 

Přesán hmot pra buícvy abčsmké výstavby, bydleni, výrobu a siióby s no. 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 ni 

>u svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

PSV 

711 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

796 989,86 

33 744,92 

113 í K (711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné 985,76)CS ÚRS 2016 01 

PP Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti na plose vodorovné V 

Poznámka k položce: 
dvojnásobná vrstva pojistné Izolace 

w "2.NP* 

w "2.06*1*1 1,000 

w "2.08*60,61 60,610 

w Součet 61,610 

w 61,61*2 'Přepočtené koeficientem množství 123,220 

114! K 1711131821 -"(Odstranění izolace proti zemni vlhkostí svislé 

Odstraněni t20lace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S 

Poznámko k pololce: 
ótvjnásabná vrstvo pojistné izolace 

"2.NP" 

"2.06"0,9*3*2 

"2.08"((7,5+10l7+4+0,4*2+0,25)*2-(0,9*2+1*2))*0,2 

Součet 

13,94*2 'Přepočtené koeficientem množství 

236,98{CS ÚRS 20Í6 01 

5,400 

8,540 

13,940 

27,880 

115 K 711411053 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné plose krystalickou hydroizolaci m2 77,610; 148,00 11486,28 

Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V trojnásobným 
nátěrem krystalickou hydrotzolaci 
V místnostech se zvýšeným výskytem vlhkosti a vody je navržena aplikace systémové vodotěsné pružné tekuté tzotace. Nátěr Je 
tvarovatetný, překleiu)e trhliny do šířky 1,8 mm při předpokládané tloušťce 1,2 mm (suchý stav). 
Aplikace pojistné hydro-lzolacebude prováděna ve dvou vrstvách molltanovým válečkem nebo nerezovým hladítkem po celé ploše, s 
použitím všech systémových tvarovek a prvku. 
Nátěr bude svisle vytažen po obvodu místnosti do výsky 150 mm nad úroveň podlahy, v prostoru sprchového kontu v místnosti 1.28 pak 

PP na celou výšku keramického obkladu, stejně tak jako v místnosti 1.31. 
Prvni vrstva bude provedena v bilé kontrolní barvě v tloušťce 0,6 mm (suchý stav). Druhá vrstva bude provedená v šedé kontrolní 
barvě v tloušťce 0,6 mm (suchý stav). 
Před zahájením aplikace Izolace bude na stavbu přizván technik dodavatele systému pojistné hydro-Izolace na náklady zhotovitele, 
který bude demonstrovat aplikaci a zajtstl 22Školení pracovníků, kteří budou pojistnou hydro-Izolaci provádět. 
Navržená pojistná hydro-tzolace bude aplikována jako součást systému a její zpracováni bude prováděno výhradně na základě 
technického listu výrobce. 

"pojistná hydroizolace" 

"2.07b"3,45 3,450 

-2.08-46,16 46,160 

"2.09*16,02 16,020 

"obvod" 

Strana 16 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "2.07b"(1,825+1,825-11*2*0,15+2*1,85 

"2.08+2.09"((7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2-(0,9*3+1*2))*0,15 

Součet 

4,495 

7,485 

77,610 

116 j M \585812110 stěrka hydroizo/ační bal. 25 kg kg 93,1321 150,00 | 13 969,80 

Specifikace: 
Materiálová báze: Jednosložková, bez-rozpoustědlová, pryskyřičná disperze 

Kontrolní barva: bili - prvnf vrstva, šedá - druhá vrstva 
Teplou pro zpracování: » 5 'Caž * 25 "C (teplota podkladu) 
Nátěry; 2x 
Minimální spotřeba: cca 1,1 • 1,2 kg/m? 
Teplota zpracování: • 5 'C až + 25 'C (teplota podkladu) 
Doba odvětrání po prvním nátěru: cca 1 hodina 
Doba odvětrání po druhém nátěru: cca 1 až 2 hodiny 

Poznámka k pololce: 
Spotřeba: 1,0-1,Z kg/mZ (2 nátěry) 

"pojistná hydroizolace" 

"2.07b"3,45 

"2.08°46,16 

"2.09*16,02 

"2.07b"(1,825+1,825-11*2*0,15+2*1,85 

"2.08+2.09"((7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2- (0,9*3+1*2)1*0,15 

Součet 

77.61*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 

3,450 

46,160 

16,020 

4,495 

7,485 

77,610 

93,132 

117 M \585812540 Ipáska těsnicí šířka 100 mm, rote 10 it 57,050 I 

Vnější rohy a vnitřní kouty svislých a vodorovných styků pojistné kapalné hydro-tzotace budou utěsněny a vyztuženy systémovými 
tvarovkami pro vnější rohy a vnitrní kouty. Do průběžné vnitřní vodorovné a svislé koutové spáry bude Instalována vodotěsná pružná 
barrfáž. Bandáž bude vložená mezi první a druhou vrstvu pojistné hydro-izolace, stejně tak jako systémové tvarovky. 

"pojistná hydroizolace" 

"obvod" 

*2.07b"{1,825+1,825-1 )*2+1,85 

"2.08+2.09" (7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2-(0,9*3+1*2) 

Součet 

7,150 

49,900 

57,050 

118 M 585812590 páska těsnicí kout, roh kus 27,000 118,00 3 186,00 

Vnější rohy a vnitrní kouty svislých a vodorovných styků pojistné kapalné hydro-izolace budou utěsněny a vyztuženy systémovými 
tvarovkami pro vnější rohy a vnitřní kouty. Do průběžné vnitřní vodorovné a svislé koutové spáry bude Instalována vodotěsná pružná 
twnaáž. Bandáž bude vložená mezi první a druhou vrstvu pojistné hydro-tzotace, stejně tak Jako systémové tvarovky. 

w "pojistná hydroizolace" 

vv "obvod" 

"2.07b"4 

"2.08+2.09-23 

Součet 

4,000 

23,000 

27,000 

119 M 585812590.1 manžeta těsnící 425/425 kus 2,000 118,00 236,00 

PP 

Prostupy pojistnou hydrotzolaci budou upraveny těsnicí manžetou v podlaze pro vpustě o rozměru 425/425 mm a pro prostup/ ve 
stěnách v rámclpřlpojeni sprchové baterie 118/118 mm. nejprve bude provedena 1. vrstva hydroizolačního nátěru. Následně bude do 
čerstvé vrstvy vložena manžeta a tvarově upravena na průměr prostupu. Osazená manžeta bude finálně opatřena 2. vrstvou 
Hydroizolačního nátěru 

P 

toznámka k položce: 
TECHNICKÁ DATA: 
TVrdost podle Shore (podle DIN 53505 / ISO BíB) 60 + 5 
Mezní zatíženi MPa (podle DIN 53504 / ISO 37) > 8 
Protaženi při přetrženi SS (podle D/N 53504 t ISO 37) >700 
Stnjiturdíni pevnost MPa (podle DIN 53507 / ISO 34) > 9 
Teplotní odolnost CC) od -30 do *60 

w "pojistná hydroizolace" 

w "obvod" 

w "2.08+2.09-2 2,000 

w Součet 2,000 

120 M 585812590.2 mcnžeřo íesnící 118/118 mm kus 2,000 118,00 236,00 

Prostupy pojistnou hydrotzolaci budou upraveny těsníci manžetou v podlaze pro vpiEtě o rozměru 425/425 mm a pro prostupy ve 
stěnách v rámcipřlpojeci sprchové baterie 118/118 mm. nejprve bude provedena I. vrstva hydrotzotačniho nátěru. Následně bude do 
čerstvé vrstvy vložena manžeta a tvarově upravena na průměr prostupu. Osazená manžeta bude finálně opatřena 2. vrstvou 
hydroizolačního nátěru 

řOzndmJto k pololce: 
TECHNICKÁ DATA: 
TVrdost podle Shore (podle DIN 53505 / ISO 8tB) 60*5 
Mezní zatíženi MPa (podle DIN 53504 / ISO 37) > 8 
Protaženi při přťtrienf 8 (podle DIN 53S04 ! ISO 37) > 700 
Strukturální pevnost MPa (podle DIN 53507 i ISO 34) > 9 
Teplotní odolnost ('C)od-30 do *60 

"pojistná hydroizolace" 

"obvod" 

"2.07b"2 

Součet 

2,000 

2,000 

121 } K [998711202 jPřesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 

Strana 17 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp Přesun hmot pro Izolace prott vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m 

D 713 Izolace tepelné 50 385,62 

122 i K 713120811 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 99,430 14,00 1 392,02 CSÚRS 2016 01 

PP Odstranění tepelné Izolace běžných stavebních konstrukci z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm 

W "2.NP" 

w "2.04"4,45 

•2.05-1,49 

4,450 

1,490 

w 7.06"10,23 

*2.07*6,63 

"2.08"60,61 

"2.09"16,02 

Součet 

10,230 

6,630 

60,610 

16,020 

99,430 

( 123 K 713121121 Montáž izolace tepeiné podlah volné kladenými ro(rážemi, pásy, drlcť, deskami 2 vrstvy m2 597,220 42,00 8 283,24 CSÚRS 2016 01 

PP Montáž tepelné Izolace podlah rohožeml, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá 

I 124 M 283766410 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku POLYFON-EPS T 5000 1000x500x30-2mm; OZN.: PH1 m2 100,582 87,00 8 750,63 CS ÚRS 2016 01 

* 
Desky z lehčených plastů desky pro sníženi kročejového hluku POLYFON • elastlflkovaný samozháštvý stabilizovaný pěnový polystyren 
typ EPS T50OO {max. zatížení 5,0 Ml/mi) 1000 x 500 mm, lambda 0,044 [W / m K] tl. 30 -2 mm 

p Poznámko k položce: 
lambda*0,044 [W/mK] 

w "2.NP" 

w "2.04"2,98 2,980 

w 7.05*1,37 1,370 

w •2.06-15,2 15,200 

w "2.07a"13,43 13,430 

w -2.07b"3,45 3,450 

w "2.C8"46,16 46,160 

w "2.09"16,02 16,020 

w Součet 98,610 

w 98,61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 100,582 

125 M 283759280 deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 1000 mm m3 5,9J7 4 025,00 23 815,93 CSÚRS 2016 01 

p Pocnámka k položce: 
lambdami),0i4 [Wm KJ 

w "2.NP" 

w •"2.04-2,98 

"2.05"1,37 

2,980 

1,370 

w "2.06"15,2 15,200 

w "2.07a"13,43 13,430 

w "2.07b"3,45 3,450 

vv "2.08"46,16 46,160 

w "2.09"16,02 16,020 

w Součet 98,610 

vv 98,61*0,06 'přepočtené koeficientem množství - - - - - — - ..-5,917 , - - ^ " , 
126 K 713121311 Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm m2 98,610 17,00 1 676,37 CSÚRS 2016 01 

pp Montáž tepelné Izolace podlah izolačním zásypem volné sypaným, tloustky vrstvy do 50 mm 

w "2.NP" 

w 7.04*2,98 2,980 

w "2.05"1,37 

•2.06u15,2 

"2.07a"13,43 

-2.07b"3,45 

"2.08"46,16 

"2.09"16,02 

Součet 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

98,610 

127 M 1581722010 perlit BSpro suché podlahové konstrukce bal. 40 litrů litr 1 479,ISO 4,20 6 212,43 CS ÚRS 2016 01 

pp 3erl!t pro suché podlahové konstrukce Perlit BS bal. 40 Utru 

w 98,61*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 479,150 

128 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 150,000 1,70 255,00;CS ÚRS 2016 01 

PP Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálerwst do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 223 233,44 

129 K 714121012 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti zavěšených na polozapuštěný rošt m2 42,524 554,00 23 558,30 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivosti zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný 

130 M 590360440 patel akustický Focus E 724, bílá Frost, 600x600x20mm m2 44,650 972,00 43 399,SO CSÚRS 2016 Ol 

PP Systémy akustických podhledů panely akictické Ecophon FOCUS E FoctB E T24, bílá Frost, 600x600x20 mm 

Strana 18 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 7.KP" 

w •2.01-16,3 16,300 

w 7.«7,98 2,980 

w "2.05"1,37 1,370 

w 7.07a"13,43 

7.07b°3,45 

7.08"1,525*3,275 

Součet 

13,430 

3,450 

4,994 

42,524 

w 42,524*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,650 

131 K 714121022 Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivosti šroubovaných na omítnutý/dřevěný strop m2 63,360 389,00 24 647,04 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Montáž akiotlckých minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivosti zvuku šroubovaných na stropní konstrukci omítnutou 
nebo dřevěnou 

PSC 

Poznámko k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady no montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku 
pane/ú, Jejich dodá/ka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovít ve výši 5%. 3. Cenami-1001 a-1002 se oceňuje montáž 
panelů nárazuvzdcrných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamicki zátiíovi kapoclty klasifikuje 
norma ČSH £W 13964. 4. Cenami -1011 ai-1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích, 
určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami -1031 a-1032 se 
oceňuje montáž panelů omyvatelných, určených např. pro závody na zpracováni potraWn, farmaceutickou výrobu, nemocnice 

w 7.NP" 

w •2.02-0,6*13,2*8 63,360 

132 M 590364010 panel akustický Master F, aIpha, 1200x600x40 mm m2 63,360 1 645,00 104 227,20 CS ÚRS 2016 01 

PP Systémy akustických podhledů panely akustické Ecophon Master F bílá Frost Master F, alpha, 1200x600x40 mm 

Poznámka i poloice: 
Specifikace: 
Rozměr panelu : 1200x600, Tloušťka 40mm, Kontaktní montáž Šroubováním. Koeficient poblthostl cw=0,9. Srozumitelnost řeči: 
Artlkuločni třída AC = 180 v souladu s ASTM E 1111 aE 1110. Jádro: v plástvích lisovaná skelná vlákno. Barvo bilá, neJblUši barevný 
vzorek HCS S 0500-M. Svfííínd odrazlvost 8Sí, více nei 99S odraženého svitla je světla rozptýleni. Koeficient zpitniho odrazu Je 
63 mcd*m-2řx-ř. Lesk < 1. Odolnost stáli relativní vlhkosti 9S%pri30'C. Denní stírání prvchu o vysáváni. Týdenní čištěni za mokra. 
Výrobek Je plni recyklovatelný a Je vyroben z min 70% z recyklovaného skla. Určeno pro místnosti klasifikované do třidy 6 podle ISO 
14644-1. Reokce naoheň A2-sl,d0 

133 A< 590362530.1 lemovoci obvodová lišta 2141L profil dřevěný, L=2500mm m 152,928 52,00 7 952,26 

w -2.02" 

VY (13,2+0,6)*2*3 82,800 

w (13,2+1,21*2 28,800 

w (13,2+1,81*2 30,000 

w Součet 141,600 

w 141,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství' 152,928 

134 M 590363470 vsuvko Connect 0219 A: us 177,408 2,50 443,52 CS ÚRS 2016 01 

w 7.NP" 

w •2.02-0,6*13,2*8*2,6 177,408 

w Součet 177,408 

135 M 590363410 šroub kotevní 4000 systému Connect kus 177,408 5,20 922,52 CS ÚRS 2016 01 

pp Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect závěsy montážní prvky systému Connect šroub kotevní 4000 

w 7.NP" 

vv • -  • 

7.0213,6*13,2*87,8 

Součet 

177,408 

177,408 - — 
- - -

136 M 590363590 destičko pnmá upevňovací Connect 0152 kus 177,408 7,50 1 330,56 CS ÚRS 20)6 Of 

pp Systémy akustických podhledů nosný rastr - Connect závěsy montážní prvky systému Connect destička přímá upevňovací Connect 0152 

w 7.NP" 

7.02"0,6*13,2*8*2,8 

Součet 

177,408 

177,408 

137 K 714123002 Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt 6,480 487,00 3155,76 CS ÚRS 2016 01 

pp Montáž akustických minerálních panelů stěnových demontovatelných, Instalovaných na rošt skrytý 

PSc 

Poznámka k souboru cen: 
). Vcertách Jsou započteny ínátlady na montáž a dodávku nosni konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku 
panelů, jejich dbddvíase oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výii 5& 3. Cenami-1001 a-1002 se oceňuje montáž 
panelů nárazuvzdomých, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazeni do tříd dynamicki zátěžoví kapacity klasifikuje 
norma ČSN EH 13964. 4. Cenami-1011 až-1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce nvku v různých frekvencích, 
určených např. pro otevřeni kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti, apod. 5. Cenami-1031 a •1032 se 
oceňuje montáž panelů omy^otelných, určených např. pro závody na zpracování potravin, farmaceutickou výrobu, nemocnice 
apod. 

w 7.02"5,4*1,2 6,480 

w Součet 6,480 

í3fl M 59036f730 pmet akustický Texono, NE, Bezová 620, 1200x2700x40mm m2 6,450 1 876,00 12 156,48 CS l«?S 20J6 01 

139 K 998714203 Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m % 1 800,000 0,80 1 440,00 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objett ech výšky přes 12 do 24 m 

Ftiznámka k souboru cen: 
I. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaniho materiálu se používají tehdy, pokud Je molni určit hmotnost za 
celý stavební díl. Do tito hmotnosti se započítává I hnvtnost materiálů oceňovaných ve speclflkoci. 2. Pokud nelze Jednoznačně 

PSC stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouíit orientační procentní stabu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro 
přesun prováděný bez pouiftí mechanizoce, tj. la ztížených podmínek, lze pouíit pouie pro hmotnost materiálu, která se timto 
způsobem skutečně přemisťuje. 

Strana 19 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 875,00 

! 140 K 763121428 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez Tl El 15 m2 2,776 680,00 1 887,68 CSÚRS 2016 01 

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstnAcí z ocelových profilů CW, UW Jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bezTl, B 15 stěna tl. 67,5 mm, profil 75 

w "2.NP" 

w *2.04-0,925*1,5 1,388 

w *2.07b"0,925*1,5 1,388 

w Součet 2,776 

141 K 763121712 SDK stěna předsazená zalomení i m 1,850 107,00 197,95 CSÚRS 2016 01 

PP 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatni Konstrukce a práce na před sazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomeni 
stěny 

w "2.NP" 

w "2.04t),925 0,925 

w "2.07b"0,925 0,925 

w Součet 1,850 

142 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 2,776 18,00 49.97ÍCS ÚRS 2016 01 

* 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr 

w "2.NP" 

*2.04-0,925*1,5 

*2.07b"0,925'1,5 

Součet 

1,388 

1,388 

2,776 

143 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,776 29,00 80,50jCS ÚRS 2016 01 

PI Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 Jednotlivě 

VY "2.NP" 

w "2.04"0,925*1,5 1,388 

vv "2.07b"0,925*1,5 1,388 

W Součet 2,776 

144 K 763125761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 2,776 24,00 66,62 CSÚRS 2016 01 

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q3 - speciální tmelení 

*2.NP" 

*2.04"0,925'1,5 

*2.07b"0,925'1,5 

Součet 

1,388 

1,388 

2,776 

K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 9,325 135,00 1 258,88 

* 
Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čeio pro kazetové pohledy (F 
lišta) tl. 12,5 mm 

w "2.NP" 

"2.01*4,65 

"2.07b*3,15 

"2.08"1,525 

Součet 

4,650 

3,150 

1,525 

9,325 

146 K 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 10,260 462,00 4 740,12|CSÚR5 2016 01 

-
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru l rozvinuté šíře pres 0,8 m. opláštěný 
deskou standardní A, tl. 12,5 mm " ' "" - - - -- - — 

vv "2.NP" 

w *2.02"(0,5+0,45)*10,8 10,260 

vv Součet 10,260 

147 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt m2 42,524 312,00 13 267,49 

pp Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt polozapuštěný s panely vyjímatelným!, velikosti panelů do 0,36 m2 

ítizndmio k pololce: 

p Souiásti položky Jt rozměrová, tvarová úprava a montdřviech systémových prvků. Součástí položky je dodávko kotevního o 
spojovacího materiálu do zdivo z pórobetonu, připadni železobetonových konstrukci. Návrt způsobu a rozsah kotveni zajisti 
zhotovitel u dodavatele systému. Montáž bude provddina v souladu s tec/wo/osicitým postupem výrobce pro montáž. 

w *2.NP" 

*2.01"16,3 

"2.04*2,98 

*2.05*1,37 

*2.07a*13,43 

16,300 

2,980 

1,370 

13,430 

w *2.076*3,45 3,450 

w *2.08*1,525*3,275 4,994 

w Součet 42,524 

148 M 590560440 perte/ akustický Focus £ 724, bitá Frost, 600x600x20mm m2 44,650 872,00 38 934,80 CS ÚRS 2016 01 

PP Systémy akustických podhledů panely akiotické Ecophon FOCUS E FOCIB E T24, bílá Frost, 600x600x20 mm 

w 42,524*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,650 

149 K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 42,524 8,00 340,19 CS ÚRS 2016 01 

W *2.NP" 

Strana 20 z 70 



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

v. "2.0ri6,3 16,300 

„ "2.04"2,98 2,980 

w "2.05"1,37 1,370 

w "2.07a"13,43 13,430 

w "2.07b"3,45 

"2.08"1,525*3,275 

Součet 

3,450 

4,994 

42,524 

150 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m I 72,400 67,00 4 850,80 

pp Montáž podhledu minerálního napojeni na stěnu ilštou obvodovou 

w "2.NP" 

w -2.01*(4,65+5,925+0,7+0,5)*2 23,550 

w "2.04"(1,8+1,75)*2 7,100 

w "2.05"(1,525+0,9)*2 4,850 

w "2.07a"{5,55+3,15+0,5)*2 18,400 

w -2.07b"{1,825+1,825}*2 7,300 

w "2.08"(1,525+3,275+0,8)*2 11,200 

w Součet 72,400 

151 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1 000,000 1,20 1 200,00 

pp Přesiflj hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech v/Šky přes 12 do 24 m 

D 764 Konstrukce klempířské 84,00 

152 K 764002851 Demontáž oplechování parapetu do suti m 2,000 42,00 84,00 CSÚRS 2016 01 

pp Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti 

w •2.06-2 2,000 

D 766 Konstrukce truhlářské 110071,90 

153 766-001 D+M - Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechem tl.0,8mm 4300/300/40 mm;OZN.: Cl kus 1,000 15 573,00 15 573,00 

PP 

Dodávka a montáž • Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechemtl min. 0,6mm s plným Jádrem z tvrzené 
pěny nebo dřevotřískové desky DTD. Parapetní deska bude celoplošně kotvena k podkladu lepidlem z PU Přesah parapetní desky bude 
zajištěn nerezovými konzolami po cca. 1m z boku do parapetního zdtva. Kotnenf na nerezovou závitovou tyč MS do chemické malty. 
Kotvy budou opatřeny kloboučkovou nerez matici Mfl. 

Rozměr výrobku: 4300/300/40mm 

w "C2"1 1,000 

w Součet 1,000 

154 766-002 D+M - Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechem tl.0,8mm 1700/300/40 mm;OZN.: C2 kus 1,000 7 005,00 7 005,00 

PP 

Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechemtl mla 0,8mm s plným Jádrem z tvrzené pěny nebo dřevotřískové 
desky DTD. Parapetní deska bude celoplošně kotvena k podkladu lepidlem z PU Přesah parapetní desky bude zajištěn nerezovými 
konzolami po cca. 1m z boku do parapetního zdiva. Kotneni na nerezovou závitovou tyč MS do chemické malty. Kotvy budou opatřeny 
kloboučkovou nerez matici M8. 

Rozměr výrobku: 1700/300/40mm 

w "C2"1 1,000 

w Součet 1,000 

155 K 766-003 D+M - Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechem tl.0,8mm 1625/300/40 mm; OZN.: C3 kus 1,000 3 172,00 3 172,00 

pp 

Obklad parapetu z desky ceioopláštěné nerezovým leštěným plechemtl min. 0,8mm s plným Jádrem z tvrzené pěny nebo dřevotřískové 
desky DTD. Parapetní deska bude celoplošně kotvena k podkladu lepidlem z PU Přesah parapetní desky bude zajištěn nerozovými 
konzolami po cca. 1m z boku do parapetního zdiva. Kotnení na nerezovou závitovou tyč Mfl do chemické malty. Kotvy budou opatřeny 
kloboučkovou nerez matici MS. 

Rozměr výrobku: 1625/70/40mm 

w "C3"1 1,000 

w Součet 1,000 

156 K 766-004 D+M Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otvíravé dveře 700 x 1970 mm,OZN.: T1 kus 2,000 8 075,00 16 150,00 i 

Strana 21 z 70 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vnitrní dřevěné typové plná hladké zátěžové Jednokřídlé otviravé dveře s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým La 

Jádro d/eři: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranné vysokotlaký laminát HPL, tiouštVa 0.8 mm; 
Barva: HPL laminát Je navržen Jednobarevný, oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Hrana: 
obvodový profil z eloxovaného hliníku (dvě svislé <- Jedna vodorovná strana); Vytavení; jednostranný piktogram 
Dveřní závěsy; 
Nosnost závěsu; 20 kg; Ložisko; bezůdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevření: 180"; Počet závěsů: 3 ks /1 křídlo 
Dveřní zámek: 
Dveře budou vytaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s Jádrem z DTD, s rozteči v souladu snavrieným dveřním 
kovánim a zárubní. Dveřní zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC 
pojistku. Materiál, případně povrchová úprava sámku bude stříbrná matná nebo satlnovaná. 
Piktogram: 
Materiál; WadJtý nerezový plech se zaoblenými rohy; Povrchová úprava: kartáčováním; Připevněni: plnoplošným lepením; Označení: 
piktogram symboltzujici óčel využití místnosti, případně doplňkový text; Technologie provedeni: laserové gravírováni bez další 
úpravy; Rozměr: 120x120 mm 
Dveřni kování: 
Interiérové nerezové rozetové dveřní kováni s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedeni: klika/klika 
Materiál: matný nerez 
Cylindrická vložka: 
Cylindrická vložka se zvýšenou bezpečnostní ochranou a certifikaci dle ČSN EN 1627:2012 - minimální 
požadovaná bezpečnostní třída RC 3; Provedeni: oboustranná, rozměrově v souladu s dveřním zinkem a dveřním kováním; Materiál: 
sattnovaný nikl; Počet klíčů: 6 ks 
Okopný plech: 
Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6xB30xt50 mm • 2 ks; včetně rozměrové a tvarové úpravy; Materiál: matný 

Prúvětmík: 
Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami určená k Instalaci do vnitřního prostředí. 
Materiál mřížky; extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny sv 
Povrchová iprava: práškové lakováni, RAL 91 
Šířka obvodového pohledového rámečku: n 
Orientace lůmet: horizontální 
Akthmi plocha: minimálně 0,032 m2 
Rozměr Instalačního otvoru: 400x80 m 
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 

Poznámka k pololce: 
Nedílnou souiásti soupisu proti, dodávek a služeb Je projektová áikiimintace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace je 
uvedeno ve výpisu prvků PSV. 

Ti "2 

Součet 

2,000 

2,000 

157 | K Í766-005 i D+M Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové Jednokřídlé otviravé dveře 800 x 1970 mm,OZN.; T2 

Vnltřni dřevěné typové plné hladké zátěžové Jednokřídlé otviravé dveře s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošné; Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát HPL, tloušťka 0,8 mm; 
Barva: HPL laminát Je navržen Jednobarevný, oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Hrana: 
obvodový profil z eloxovaného hliníku (dvě svislé * Jedna vodorovná strana) 
Over ni závěsy: 
Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezůdržbová technologie kluzných ložisek; Uhel otevření: 180"; Počet závěsů: 3 ks / 1 křidlo 
Dveřni zámek: 
Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s roztečí v souladu snavrženým dvernim 
kováním a zárubní. Dveřní zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC 
pojistku. Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satirwvaná. 
Dveřní kování: 
Interiérové nerezové rozetové dveřní kován? s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedeni: klika/klika 
Materiál: matný nerez 
Cylindrická vložka: 
Cylindrická vložka se zvýšenou bezpečnostní ochranou a certlftkacl dle ČSN EN 1627:2012 - minimální 
požadovaná bezpečnostní třída RC 3; Provedeni: oboustranná, rozměrově v souladu s dveřním zámkem a dveřním kovánim; Materiál: 
satinovaný nikl; Počet klíčů: 6 ks 
Okopný plech: 
Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x830x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a tvarové úpravy; Materiál: matný 

Rozměr dveří: 8 x1970 m 

ftp známko k položce: 
Nedílnou součásti soupisu práci, dodávtk a služeb je projektová dokumentace pi 
i/vedeno ve výpisu prvků PSV. 

> provedení stavby. Podrobná specifikace Je 

T2-3+1 

Součet 

4,000 

4,000 

158 766-006 £>*M Vnitrní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otviravé dveře 800* í 970 mm, OZN.: T.3 kus 1,000 8 899,00 B 899,00 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé otviravé dveře s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 
Dveře: 
Jádro dveří: plná, připadne odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát HPL, tlouštka 0,8 mm; 
Barva: HPL laminát Je ravržen Jednobarevný, oboustranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 7004; Hrana: 
obvodový profií z eloxovaného hifnífcu (dvě svislé » jedna vodorovná strana) 
Oveřni závěsy: 
Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezůdržbová technologie kluzných ložisek; Úhel otevřeni: 180'; Počet závěsů: 3 ks / 1 křidlo 
Dveřni zámek: 
Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s Jádrem z DTD, s rozteči v souladu snavrženým dveřním 
kovánim a zárubní. Dveřní zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC 
pojistku. Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satlnovaná. 
Dvěmi kováni: 
Interiérové nerezové rozetové dveřni kováni s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedení: kilfca/klika 
Materiál: matný nerez 
Cylindrická vložka: 
Cylindrická vložka se zvýšenou bezpečnostní ochranou a certifikaci dle ČSN EN 1627:2012 - minimální 
požadovaná bezpečnostní třída RC 3; Provedení: oboustranná, rozměrově v souladu s tfveřh/m zámkem a dveřním kováním; Ateterláí: 
satinovaný nikl; Počet kličů: 6 ks 
Okopný plech: 
Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr: 0,6x830x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a tvarové i^iravy; Materiál: matný 

Průvětrnik: 
Oboictranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami určená k Instalaci do vnitřního prostředí; 
Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením; Povrchová úprava: práškové lakováni, RAL 9001; 
Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 
Orientace lamel: horizontální; Aktivní plocha: minimálně 0,032 m2; Rozměr Instalačního otvoru: 400*80 mm 
Rozměr dveří: BOO x 1970 mm 

Poznámka k položce: 
Nedílnou součásti soupisu prací, dodávek asluleb Je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace je 
uvedeno ve výpisu prvků PSV. 

Strana 22 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

*T3"t 1,000 

1,000 

159 K 766-007 D+M Vnitřní dřevené typové plné hladké zátě žové jednokřídlé otviravé dveře 900 x 1970 mm,OZN.: T4 i kus 1,000 9 805,001 9 605,00| 

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové Jednokřídlé otviravé dveře s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem 

Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně; Povrchová úprava: oboistrarmé vysokotlaký laminát HPL, tloustla 0,8 mm; 
Barva: HPL laminát je navržen Jednobarevný, oboietranně shodná barva předpoklad teplejší světle šedá v blízkosti RAL 70CH; Hrana: 
obvodový profil z eloxovaného hliníku (dYě svislé * jedna vodorovná strana) 
Dvemí závěsy: 
Nosnost závěsu: 20 kg; Ložisko: bezůdržbová technologie Mužných ložisek; Úhel otevření: 180"; Počet závěsů: 3 ks / 1 křidlo 
Dveřní zámek: 
Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s Jádrem z DTD, s roztečí v souladu snavrženým dveřním 
kováním a zárubní. Dveřni zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC 
pojistku. Materiál, případně povrchová úprava zámku bude stříbrná matná nebo satlnovaná. 

PP Dveřní kování: 
Interiérové nerezové rozetové dveřni kování s kuličkovými ložisky a kulatými rozetami; Provedeni; kilka/kllka 
Materiál: matný nerez 
Cylindrická vložka: 
Cylindrická vložka se zvýšenou bezpečnostní ochranou a certifikaci dle ČSN EN 1627:2012 - minimální 
požadovaná bezpečnostní třída RC 3; Provedeni: oboictrarmá, rozměrově v soiiadu s dveřním zámkem a dveřním kováním; Materiál: 
satinovaný nikl; Počet klíčů: 6 ks 
Okopný plech: 
Plnoplošně lepený nerezový okopný plech; Rozměr 0,6x830x150 mm - 2 ks; včetně rozměrové a tvarové úpravy; Waterláí: matný 

Rozměr dveří: 900x1970 mm 

f 

Poznámka k položce: 
nedílnou součástí soupisu prací, dodávek o služeb Je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace Je 
uvedeno ve výpisu prvků PSV. 

T4U1 1,000 

W Součet 1,000 

160 K 766411821 Demontáž truhlářského obloženi stěn z palubek - pro zpětnou montáž m2 12,600 124,00 1 562.40ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž obloženi stěn palubkami 

PSC 
Poznámko k souboru cen: 
1. Cenami nelze oceňovat demontáž obloženi stinvýíky přes 2,5 m; tyto práce se oceňuji cemmi souboru cen 766 42-18 
Demontáž obloženi podhledů. 

w "2.NP" 

vv -2.02"10,5*1,2 12,600 

w Součet 12,600 

161 K 756411622 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů - pro zpětnou montáž m2 12,600 38,00 478,80 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž obloženi stěn podkladových roštů 

PSC 
Poznámko k souboru cen: 
t. Cenami nelze oceňovat demontáž obloženi stín výiky přes 2,5 m; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 766 42-18 
Demontáž obloženi podhledů. 

VY 1.HP" 

"2.02ulQ,5*t,2 

Součet 

12,600 

12,600 

162 K 766412212 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva i do 80 mm m2 12,600 146,00 1 839,6ojcS ÚRS 2016 01 

PP Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 60 do SO mm 

P 
Poznámka k položce: 
Jedná se o zpětnou montáž obkladu stěny výdejního okna v původním rozsahu. Materiál ve specifika Je pro dolplněnl stávajícího 
materiálu do 30% 

w 

w 
— • - • 

"2.NP" ^ _ _ 

"2.02"10,5'1,2 12,600 

— . . .  ^  - - -  -  -  - —-

w Součet 12,600 

163 M 611911200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B m2 4,410 f20,00 529,20 CS ÚRS 2016 01 

pp Obloženi dřevěné palubky obkladové - bez povrchové úpravy, provedeni na pero a drážku - cena za m2 vč. pera, délka 2,4 - 5 m, 
balenévefólii dřevina smrkprofll klasický tt. x š (mm) Jakost 12,5 x 96 A/8 

w 12,6*0,35 'Přepočtené koeficientem množstvi 4,410 

164 K 766417211 Montáž obloženi stěn podkladového roštu m I 12,600 35,00 441,00 CSÚRS 2016 01 

PP Montáž obloženi stěn rošt podkladový 

P 
Ftoznámka k položce: 
Jedná se o zpitmu montáž obkladrsiho roitu stěny výdejního okna v půvsdnlm rozsahu. Materiál« specifika je pro tólplněnl 
stávajícího materiálu do 3096 

w "2.NP" 

w -2.02"10,5*1,2 

Součet 

12,600 

12,600 

165 M 605141130 {řezivo jehličnaté,střešní latě impregiovcrié dl 2 - 3,5 m m3 0,114 6 600,00 752,40 CS ÚRS 2016 01 

pp Řezivo Jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) Jehličnaté • latě střešní latě Jakost 1 • II délka 2 -
3,5 m latě Impregnovaná 

w 12,6*0,03*0,05*5 0,095 

w 0,095*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,114 

166 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových lírky do 30 cm délky do 1,0 m kus 1,000 21,00 21,00 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šfřky do 300 mm délky do 1 m 

«v "2.NP" „ •2.09-1 1,000 

w Součet 1,000 

167 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 5,000 31,00 155,00 CSÚRS 2016 01 

Strana 23 z 70 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Demontáž parapetních desek dřepěných nebo plastových sirky do 300 mm délky přes I m 

w "2.HP" 

w -2.06-1 1,000 „ "2.07-1 1,000 

w -2.08-3 3,000 

w Součet 5,000 

K |766622861 ] Vyvěšení nebo zavěšeni křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 kus I 8,000| 62.40ÍCSÚRS 2016 01 

Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšeni křidel dřepěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2 

Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách -2811 až -2534 nejsou lapoileny náklady na vyvilenl křidel z rámu. 2. V cenách - 25)1 až -2834 nejsou započteny 
náklady na opitovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části AO I tohoto íatofoju. 3. Vybouráni oken se oceňuje příslušnými 
cenám/ katalo$u 801-3 Budovy o ftoíy - bourání konstrukci. 

w "2.NP" 

w "2.06"4 4,000 

w -2.08"3 3,000 

W -2.09-1 1,000 

w Součet 8,000 

I K 766662811 | Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových j kus 1 7,000 175,00 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří /ednokniflovýcři 

W "2.NP" 

w -2.04-2 2,000 

W -2.05-1 1,000 

w "2.06"1 1,000 

w "2.ori 1,000 

w -2.08-1 1,000 

w -2.09-1 1,000 

w Součet 7,000 

K [766691914 ! Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveři pl do 2 m2 | kus j 7,000! 121,10 CS ÚRS 2016 01 

Ostatni práce vyvěšeni nebo zavěšeni křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních zrněi dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny -1931 o -1932 lze uilt jen pro křidlo mající současně obi jmenované funkce. 

-2.UP" 

•7.041 

"2.05"1 

•2.06"1 

-2.on 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

°2.09"1 

Součet 

1 171 K 766694111 {Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových íiřky do 30 cm délky do 1,0 m i kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2016 01 ] 

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm 

1172 M 766M001 ÍVn/řmí plnoplošně lepená plastová parc^etni deska 300/2000 mm; OZN.: LI l kus 5,000 1500,00 7500,00 

Vnitřní plnoplošně lepená plastová parapetní deska Instalovaná vždy v jednom kuse, bez napojeni. 
Základní profil: 
Homogenní jádro profilu bude vyrobeno z tvrzeného pěnového PVC s koextrudovaným pláštěm zajišťujícím Uvalou stabilitu vůči UV 
zářeni. Materiál je určen také do trváte vlhkého prostředí'. Tlouštta výchozího materiálu bude minimálně 9 mm. Pohledová výška 
včetně pravoúhlého nosu bude minimálně 35 mm. 
Povrchová úprava materiálu: 
Povrchová úprava parapetních desek bude odolná mechanickému poškozeni. Barva desek bude bílá. 
Rozměrová a tvarová úprava prvku: 
Součásti položky je strojně provedená rozměrová a tvarová úprava parapetní desky před montáži do stavebně ipraveného otvoru s 
výplňovým prvkem, včetně dodávky a montáže plastových ukončovaclch dementil 

Parapetni deska bude připevněna k podkladu, zbaveného filmo-tvomých částic a povlaků, plošným lepením 
bázi neoprénového kaučuku. 
ZÁKLADNÍ ROZMĚR PARAPETNÍ DESKY: 
300 X 2000 mm 

lepidlem re 

Poznámko k pololce: 
Poznámka: 
Před zahájením nimirové a tvorovi tiprovy desek 
-2.06-2 
~2.07a'l 
•2.03-2 
Celkem kusů: 5ks 

173 K 176669-4112 

11" 5 

Součet 

jMontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 n 

5,000 

5,000 

120,00ICS ÚRS 2016 01 

Montáž ostatních truhlářských fcorctrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šiřky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 m 

174 ! AI j 766M002 Vn/fmi plnoplošně lepená plastová parapetní deska 300/1000 mm; OZN.: L2 I,000\ 749,00 

Strana 24 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vnitrní plnoplošně lepená plastová parapetní deska Instalovaná vždy v Jednom kuse, bez napojeni. 
Základní profil: 
Homogenní Jádro profilu bude vyrobeno z tvrzeného pěnového PVC $ koextrudovaným pláštěm zajištujícím trvalou stabilitu vůči UV 
zářeni. Materiál Je určen také do trvale vlhkého prostředí. Tloušťka výchozího materiálu bude minimálně 9 mm. Pohledová výská 
včetně pravoúhlého nosu bude minimálně 35 mm. 
Povrchová úprava materiálu: 
Povrchová úprava parapetních desek bude odolná mechanickému poškození. Barva desek bude bílá. 
Rozměrová a tvarová úprava prvku: 
Součásti položky JestroJně provedená rozměrová a tvarová úprava parapetní desky před montáži do stavebně upraveného otvoru s 
výplňovým prvkem, včetně dodávky a montáže plastových tAončovacích elementů. 

Parapetní deska bode připevněna k podkladu, zbaveného fílmo-tvorrr/ch částic a povlaků, plošným lepením montážním lepidlem na 
bázi neoprénového kauči&u. 
ZÁKLADNÍ ROZMĚR PARAPETU! DESKY: 
300x1000 mm 

P 

Poznámka k položce: 
Fmnámka: 
Před zahájením rozmirové a tvorové úpn&y desek 
•2.08"/ 
CfUírn kusů: 1 ks 

W 12" 1 1,000 

w Součet 1,000 

i 175 K 998766202 ! Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1 000,000 0,90 900,00[CS ÚRS 2016 01 

PP 
Přesun hmot pro konstn&ce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky 
přes 6 do 12 m 

D 776 Podlahy povlakové 149 722,70 

176 K 776-001 jD+M - Přechodový šroubován profil z extrudovaného hliníku s. 40mm 1= 1100 mm; OZN.: K1 kus 8,000 313,00 2 504,00 

PP 

Dodávka a montáž • Přechodový profil: 
Přechodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku s podélnými drážkami, určený k použiti na rozhraní druhově odlišných 
podlahových krytin, případně pir/odnith a nových podlahových krytin. Profil bude retalován v Jednom kiee, nenapojovaný. 
Šířka profilu: 40 mm 
Schopnost převýšeni: do 8 mm 
Materiál: edrudovaný hliníkový profil 
Tlouštfca profilu: 1,5 • 2 mm 
Základní povrchová úprava: eloxováním 
Poznámka: barva profilu bude přizpůsobena dekoru a barvě povlakové podlahové krytiny, včetně nerezového kotvícího matelálu 
DéOca profilu: J JCO mm 

w "K1"8 8,000 

w Součet 8,000 

177 K 776201812 j Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 10,230 80,00 818,40jcS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou 

w "2.NP" 

w "2.06°10,23 10,230 

w Součet 10,230 

178 K 776410811 1 Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových m 10,100 8,00 80,80 CS ÚRS 2016 01 

pp Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových 

w "2.NP" 

w "2.06"{3,1+3,3)*2- (0,9*3) 10,100 

179 K 776491111.1 jMontáž obrubového žlabu a povlakové krytiny - vodotěsné provedeni m 103,410 53,00 5 480,73 

V místnostech s protlskluzovou podlahovou krytinou bude sokiik řešen vytažením svisle na stěnu do výšky 80 mm od horního líce 
PP podlahové krytiny, prostřednictvím kontaktně lepeného průběžného obrubového profilu, který zajistí vytvarování fablónu. Krytina 

bude zatažena do profilu s čepccvým těsněním Instalovaného se spodním okrajem keramického 

180 M 283421000 j/išfy prosoftíik - čepcové těsněni pro keramický obklad délka 2,5 m barva bílá. OZN.:B1 m 64,948 Í8f,00 11 755,59 

PP 

P 

čepcové těsnění a obrubový žlab 

Poznámko k položce: 
podrvbná specifikace materiálu dle PD 

w "Br61,855 61,855 

w Součet 61,855 

w 61,855*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 64,948 

181 M 283421002 \ lišty pro soklik - čepcové těsněni pro omítku délka 2,5 m barva bílá, OZN.:B2 m 43,633 IBI,OO 7897,57 

pp čepcové těsněni a obrubový žlab 

p ftjzndmJtú k položce: 
podrobná specifikace materiálu dle PD 

w *B2"41,555 41,555 

w Součet 

41,555*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

41,555 

43,633 

182 M 283001 l/íšty pro soklik - obrubový židi délka 2,5 m borva bitá; OZN.: B1, B2 108,58f 44,00 4 777,56 

PP čepcové těsnění a obrubový žiab 

P Poznámka k položce: 
podrobná specifikace materiálu dle PO 

w "B1"61,855 61,855 

w "B2"41,555 41,555 

w Součet 

103,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

103,410 

108,581 

183 K 776521100.2 i Lepeni pásů povlakových podlah plastových - vodotěsná montáž m2 114,358 115,00 13 151,17 

Podlahová krytina bude svým materiálovým provedením a způsobem pokládky plnit hydroizolační funkci. Vzhledán ke skutečnosti, že 
PP se jedná o mokrý provoz, bude podlahová krytina Instalována v souladu s požadavky technologického postupu pro montáž, včetně 

použiti všech souvisejících systémových prvků pro vodotěsná napojení krytiny na stavební konstnAce nebo Instalační prvky 

184 AI 284-002 iprotisktuzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina OZN.: PH1 m2 120,076 760,00 9f 257,76! 

Strana 25 z 70 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

£ plnoplošně lepená protiskluzová povlaková homogenní vtnylové podlahová krytina výrobcem iffčená do prostor $ trvale 
zvýšeným výskytem vlhkosti a vody, s kombinaci pochozím zatíženi bosou nohou a obuvi. Podlahovina bude obsahovat vsyp 
křemičitých pisků, bude v antlbakterláLní úpravě, s profilovanou PUR povrchovou úpravou. 
Podlahová krytina bude beze-spará, nenasákavá a vhodná pro řešeni hygienických povrchů. Pro dosaženi tvarové stability bude krytina 
vybavena stabilizační mřížkou ze skelného vlákna umístěnou ve spodní části krytiny- Podlaho víra bude splňovat požadavek na proti-
skluznost povrchu dle vyhlášky 268/2009 Sb. 

*2.NP" 

"2.04"2,98 

"2.05"1,37 

"2.0ó"15,2 

"2.07a"13,43 

"2.07b"3,45 

"2.08"46,16 

"2.09"16,02 

"2.010"5,3 

Součet 

'obrubový žlab" 

"2.NP" 

•2.04"(1,8+1,75)*2-(0,8*2+0,7) 

"2.05"(1,525+0,91*2-0,7 

"2.07a"(5,55+3,15)*2-(0,8*2+0,7) 

"2.07b"(1,825+1,825)*2-0,7 

"2.08+2.09"(7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2- (0r9*3<-1*2) 

*2.010"{2,465+2,15)*2-1 

Součet 

104,48*0,1+103,91 

Součet 

114,358*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

2,980 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

5,300 

103,910 

4,150 

15,700 

15,100 

6,600 

49,900 

8,230 

104,480 

114,358 

114,358 

120,076 

185 K Í776525111 Spojování podlah z plastů svařování za tepla 114,358 31,00 3 545,10 

186 | K 1776590100 

Montáž povlakových podlah plastových 

"2.NP* 

"2.04*2,98 

"2.05*1,37 

"2.06"15,2 

"2.07a"13,43 

"2.07b"3,45 

"2.08"46,16 

"2.09"16,02 

"2.010*5,3 

Součet 

"obrubový žlab" 

"2.NP" 

"2.04"(1I8+1,75)*2-(0,8*2+0,7) 

"2.05"(1,525+0,9)*2-0,7 

"2.06"(5,5+2,75)*2-0,8 

"2.07a"(5,55+3,15)*2-(0,8*2+0,7) 

"2.07b"(1,825+1,825)*2-0,7 

"2.08+2.09" (7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2-(0,9*3+1*2) 

"2.010"{2,465+2,151*2-1 

Součet 

104,48*0,1+103,91 

Součet 

2,980 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

5,300 

103,910 

4,800 

4,150 

15,700 

15,100 

6,600 

49,900 

8,230 

104,480 

114,358 

114,358 

Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím 103,910 

Ostatni práce na nášlapných plochách iprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysáti 

W "2.NP" 

W "2.04"2,98 2,980 

W "2.05"1,37 1,370 

w "2.06"15,2 15,200 

w "2.07a"13,43 13,430 

w "2.07b"3,45 3,450 

w °2.08"46,16 46,160 

w "2.09"16,02 16,020 

w •2.010*5,3 5,300 

w Součet 103,910 

Strana 26 z 70 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

1 187 1 K (7765902Í0 [Pastování a leštění podlahovin ruční m2 114,358 21,20 2 424,39 

PP Ostatní práce na rášlapných plochách pastováni a letěni podlahovin ručně 

w "2.NP" 

"2.04-2,98 

"2.05-1,37 

2,980 

1,370 

w *2.06*15,2 15,200 

w "2.07a"13,43 13,430 

w "2.07b"3,45 3,450 

w "2.08"46,16 46,160 

w "2.09"16,02 16,020 

w •2.010*5,3 5,300 

w Součet 

"obrubový žlab" 

103,910 

w "2.NP" 

"2.04*(1,8+1,75)*2-(0,8*2+017) 

"2.05"(1,525+0,9}*2-0,7 

*2.06"(5,5+2,75)*2-0,8 

"2.07a"(5,55+3,15)*2-(0,8*2+0,7) 

"2.07b"(1,825+1,825)*2-0,7 

4,800 

4,150 

15,700 

15,100 

6,600 

w "2.08+2.09"(7,475+11,275)*2+(0,4+5+2,9+0,25)*2-(0,9*3+1*2} 

"2.010"{2,4é5+2,15)*2-1 

Součet 

104,48*0,1+103,91 

Součet 

49,900 

5,230 

104,480 

114,358 

114,358 

168 K 776601835 Broušení podkladu po odstranění povlakových podlah m2 5,300 44,00 233,20 

pp BroiĚeni podkladu po odstranění povlakových podlah hrubé do 2mm tl. 

"2.NP" 

"2.010"5,3 5,300 

YV Součet 5,300 

189 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 5,300 299,00 1 584,70 CS ÚRS 2016 01 

w "2.NP" 

w -2.010"5,3 5,300 

w Součet 5,300 

190 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 15 000,000 0,26 3 900,00|C5 ÚRS 2016 01 

* 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m 

PSC 

Poznámko k souboru cen: 
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu st používají tehdy, pokud je možné urilt hmotnost za 
celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně 
stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu Zimot poulit orientačně procentní sazbu. Tou to sazbou se 
vynásobf rozpočtové náklad/ za celý stavební dli vřetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro 
přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztííínýcřr podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísttije. 

D 781 Dokončovací práce 105 745,43 

191 K 761474117 Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 45 ks7m2 lepených flexibilním lepidlem tn2 - -122,553 - --360,00 -- 44 119,08! • - —" | 

pp Montáž obkladů vnitřních stěnzdiaždlc keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 

192 M 5976)2550 obklodxky keramické RAKO (barevné) 20x20x 0,6 cm 1. j. m2 128,681 290,00 37 217,49 

PP obkladačky keramické RAKO (ba/evné| 15 x 15 x 0,6 cm 1. J. 

W *2.NP* 

W "2.04"1,67't,6 2,672 

W *2.05"((1,525+0,9)*2-0,8)*1,6 6,480 

w "2.07b"(1,825+1,825)*2*2,2-0,7*2,02 

"2.08+2.09-(7,475+11,275+0,4+5+0,25)*2*2,2+2,9*2*1,4+0,25*3*2*1,3-(0,9*3+1*2+1,45*1,3+4,3*1,3+1*1,3*5) 

14,646 

98,755 

w Součet 122,553 

w 122,553*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 128,681 

193 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitrních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 9,152 31,00 283,71 

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 Jednotlivě 

w *2.NP" 

•2.04"1,67*1,6 

"2.05"((1,525+0,9)*2-0,8)*1,6 

2,672 

6,480 

w Součet 9,152 

194 K 781479192 Příplatek k montáži obkladu vnitrních keramických hladkých za omezený prostor m2 2,672 144,00 384,77 

pp Montáž obkladů vnltřnfcíi stěn z dlaždic keramických Připiatek k cenám za obklady v omezeném prostoru 

v. •2.NP-

w "2.04-1,67*1,6 2,672 

w Součet 2,672 

195 K 781484114 Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 25x25 mm lepených flexibilním lepidlem m2 5,760 565,00 3 254,40 

Strana 27 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 250 x 250 

w 64*0,09 'Přepočtené koeficientem množství 5,760 

196 M 597611700 mozaika keramická (2,3 * 2,3) (baremú) 30x30x 0,6 cm /. j. kus 64,000 Í05.00 6 720,00 j 

PP obkládačky a dlaždice keramické doplňky k obkladům koupelny - RAKO ALLEGRO I.J. mozaika 2,3 x 2,3 30 x 30 x 0,6 barevná 

» 7.NP" 

w "2.07b"8*8 64,000 

w Součet 64,000 

197 K 761489191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za plochu do 10 m2 m2 5,760 103,00 593,28 

PP Montáž obkladů vnitrních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 Jednotlivě 

w 7.NP" 

w "2.07b"8*8*0,09 5,760 

w Součet 5,760 

198 K 781495111 Penetrace podkladu vnitrních obkladů m2 5,760 30,00 172,80 

pp Ostatní prvky ostatni práce penetrace podkladu 

w 7.NP" 

7.07b"8*8*0,09 5,760 

w Součet 5,760 

199 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace kus 13,000 27,00 351,00 

PP Ostatni prvky pomlk obkladem kruhový, bez tzotace do 30 DN 

w 7.NP" 

w "2.047 

"2.05-2 

2,000 

2,000 

w -2.07b"4 

-2.08+2.09-5 

Součet 

4,000 

5,000 

13,000 

200 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 12,000 65,00 780,00 

PP Ostatni prvky průnik obkladem kruhový, bez tzolace přes 30 do 90 DN 

v» 7.NP" 

w "2.04*2 

•2.057 

7.07b"3 

2,000 

2,000 

3,000 

w 7.08+2.09"5 

Součet 

5,000 

12,000 

201 K 781495143 Průnik obkladem kruhový pres DN 90 bez izolace kus 2,000 37,00 74,00 

PP Ostatni prvky průnik obkladem foáwvý, bez izolace pře 90 DN 

w 7.NP" 

w 7.05"1 

7.07b"1 

Součet 

1,000 

1,000 

2,000 

202 K Í781495145 Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací kus 2,000 170,00 340,00 

w" 

Ostatní prvky průnik obkladem kruhový. J izolací do JO DN • -

7.NP" 

7.07b7 

Součet 

2,000 

2,000 

203 K 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace kus 2,000 61,00 122,00 

PP Ostatni prvky průnik obkladem hranatý, bez tzotace, o detii straně přes 90 mm 

W 7.NP" 

w 7.05"1 1,000 

w 7.07b"1 1,000 

w Součet 2,000 

204 K 781-001 
D+M Dvoudílný profil určený k vodotěsnému pružnému napojeni smaltované sprchové vaničky ve sprchovém koutu, 
OZN.: A1 

m 1,800 152,00 273,60 

Dodávka a montáž: 
Dvoudílný profil určeiý k vodotěsnému pružnému napojení smaltované sprchové vaničky ve sprchovém 
koutu na keramický, případné mozaikový obklad v tloušťce do 10 mm. 
Profil bude složen z perforovaného kotevního ramene z tvrzeného PVC a pružného napojovaciho 
ramene z měkkého PVC. Spodní díl spoje na pero/drážku bude vybaven pěnovou samolepicí páskou. 
Provedeni profilu umožní vyrovnávat pohyby mezi obkladem a zařlzovacim předmětem. Profily budou 
Instalovány vždy v Jednom kuse, bez napojeni. 
Profit bude svým provedením odolný proti houbám, ptísnim a bakteriím obecně. 
Doplňky: součásti dodávky budou konstrukčně lepené tvarovky pro vnitřní kouty 90" a ukončeni profilu 
Montáž rameno profilu bude zapracováno super-flexibllnim nano-strukturálnim vylehčeným lepidlem do 
zdiva z pórobetonu, včetně penetrace povrchu. 
Součástí položky Je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. 
Barva: bilá 
Poznámka: 
Déleni nebo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem irčeným k 
děleni PVC. 
Provedeni profitu bude svým materiálovým složením snášenltvé s kapalnou pojistnou hydro-izolací 
aplikovanou před montáži profitu. Pojtstná hydro-tzotace neni součástí dodávky profilu. 
Montáž profilu bude prováděna v souladu s technologickým postupem výrobce, s použitím všech 
systémových prvků. 

Strana 28 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

p 

Poznámka k pololce: 
Nedílnou souiásti soupisu prací, dodávek a sluitb Je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná spectflkoee Je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

"An,8 1,800 

205 K 781-002 
D->M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladu, 
OZN.: A2 

m 29,680 135,00 4 006,80 

PP 

Dodávka a montáž: 
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 
obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s omítkou. 
Materiál: nerezová ocel US1 316 - DIN 1,4404 
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v Intervalu 6 -12,5 mm 
Povrch: satinovaný 
Doplňky: konstnixně lepené tvarovky pro vnější a vnitřní rohy a ukončeni volného profilu 
Napojeni profilů: natípo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje 
Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibtlním nano-strukturátnim vylehčeným lepidlem do 
zdiva z pórobetonu, včetně penetrace povrchu. 
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. 
Poznámka: 
Děleni nebo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k 
děleni nerezové oceli. 

P 

Poznámka k poloite: 
Hedllnou součásti soupisu práci, dodávek a služeb Je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace Je 
uvedeno ve výpisu prvků PSV. 

"A2"29,68 29,680 

206 K 784-003 D+M Ochrannýí a dekorativní profil pro svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů, OZN.: A3 m 31,500 135,00 4 252,50] 

Dodávka a montáž 
Ochranný a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických 
obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s omítkou. 
Materiál: nerezová ocel AiSt 316 - DIN 1.4404 
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v Intervalu B • 12,5 mm 
Povrch: satinovaný 
Doplňky: konstrukčně lepené tvarovky pro vnější a vnitrní rohy a i&ončeni volného profilu 
Napojeni profilů: natupo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje 
Montáž rameno profilu bude zapracováno super-flextbllnfm nano-strukturalnim vylehčeným lepidlem dozdlva z pórobetonu, včetně 
penetrace povrchu. 
Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. 
Poznámka: 
Děleni nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k 
dělení nerezové oceli. 

Poznámka k položce: 
Nedílnou součásti soupisu prací, dodávek o sluitb je projektová dokumentace pro provedeni stavby. Podrobná specifikace Je 
uvedena ve výpisu prvků PSV. 

W *A3"31,5 31,500 

207 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 900,000 3,00 2 700,00 

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 696,14 

208 K 783324201 Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,752 72,00 702,14 CS ÚRS 2016 01 

PP Základní antikorozní nátěr zámečn^kých konstrttó Jednonásobný syntetický akrylátový 

w "P4"4,85*0,14*4 2,716 

W "P5"1,9*0,14*4 1,064 

w "sloupky"(1,5+3,35)*0,14*4*2 5,432 

w "plotn/0,3*0,3*2*3 0,540 

w Součet 9,752 

209 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 9,000 45,00 405,00 CSÚRS 2016 01 

PP 

w 
"V - ' 

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omyti tlakovou vodou 

"zazdívka okna"3*3 9,000 
.-W , 

w Součet 9,000 

210 K 783801521 Očištění omítek napadených mikroorganismy jednonásobným nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím m2 4,000 62,00 248,00 CSÚRS 2016 01 

pp Očištění omitek blocidniml prostředky napadených mikroorganismy, nátěrem Jednonásobným s následným opláchnutím 

w "zazdívka okna"4 4,000 

211 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 9,000 32,00 288,00|CS ÚRS 2016 01 

pp Penetrační nátěr omítek hladkých omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový 

w "zazdívka okna"3*3 

Součet 

9,000 

9,000 

212 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 9,000 117,00 1 053,00|CS ÚRS 2016 01 

Krycí (ochranný) nátěr omitek dvojnásobný hladkých omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 
silikonový 

w "zazdívka okna'3'3 9,000 

w Součet 9,000 

D 784 Dokončovací práce 54 430,71 

213 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 669,065 7,00 A 683,46 

PP Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3.E0 m 

w "2.NP" 

w "stěny" 

w "2.0r(4,65+5,925*2+0,7*2)*3,25-(1,8+0,9*2) 54,575 

w 
"2.02"(10,8+14,9*2+6,15+0,4*2*2+1,55*2*-(2,1+0,4)*2+(0,9+0,4)*2)*3,25 + (2+2,1*2)*0,25*5-
(1,6*2+1*2,1+1*2,1+0,9*2,1+2*2,1*5+{1,425+4,3)*1,75) 

159,354 

w "2.03"(6,05+3,4}*2*3l25+(2+2,1*2)*0,25+(1+2,1*2)*0,25-(1,6*2,1+1*2,1*3) 54,615 

w "2.04"(1,8+1,75)*2*3,25-(0,8*2*1,97+0,7*1,97+0,4+0,3)*1,6) 

Strana 29 z 70 

15,824 



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

7.05"(1,525+0,9)7*3,25-(0,7*0,37+(1,525+0,9)7*1,6) 

7.06"(5,5+2,75)7*3,45+(2+2,17)7*0,25*10,8*1,97+27,1) 

7.07a"(5,55+3,15)7*3,25+(2+2,17)'0,25-((0,87*+0,7)*1,97+27,1} 

"2.07b"(1,825+1,825)*2*3,25-(1,825+1,825)*2*2,2 

7.08+2.09"(7,475+11,275+0,4+0,25)7*1+(2+0,8*2)*0,25*3+(1+0,87)*0,25-{1*0,8*5} 

7.010"(2,465+2,15)7*3,25+(1+2,17)*0,25-(0,9*1,97+17,1) 

"stropy" 

"2.02"157,13 

"2.0370,14 

7.06"15,2 

7.010*5,3 

Součet 

7,744 

54,249 

51,694 

7,665 

38,150 

27,425 

157,130 

20,140 

15,200 

5,300 

669,065 

214 K i784181121 jHloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 IT 669,065 

Hloubková Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,B0 m 

7.NP" 

"stěny" 

7.01"(4,65+5,9257+0,77)*3,25-(1,8+0,9*2} 

7.02"(10,8+14,97+6,15+0,477+1,557+12,1+0,4)7+10,9+0,4)7)*3,25 + (2+2,17)*0,25*5-
(1,67+17,1+1*2,1+0,97,1+27,1'5+(1,425+4,3)*1,75) 

7.03"(6,05+3,4)*2*3,25+12+2,17}*0,25+(1+2,17)*0,25-(1,67,1+17,1*3) 

7.04"(1,8+1,75)7*3,25-(0,8*2*1,97+0,7*1,97*<1,4+0,3)*1,6) 

7.05"(1,525+0,9)*2*3,25-(0,7*0,37+(1,525+0,9)7*1,6) 

7.06"(5,5+2,75)7*3,45+(2+2,17)7*0,25-(0,8*1,97+27,1) 

7.07a"(5,55+3,15)7*3,25+(2+2,17)*0,25-«0,87*+0,7)*1,97+27,1) 

7.07^(1,825+1,825)7*3,25-(1,825+1,825)7*2,2 

7.C8+2.09"(7,475+11,275+0,4+0,25)7*1+(2+0,87)*0,25*3+(1+0,87)*0,25-(1,0,8*5) 

7.010"(2,465+2,15)7*3,25+(1+2,17)*0,25-(0,9'1,97+17,1) 

"stropy" 

7.02"157,13 

7.0370,14 

7.C6U15,2 

7.010"5,3 

Součet 

159,354 

54,615 

15,824 

7,744 

54,249 

51,694 

7,665 

38,150 

27,425 

157,130 

20,140 

15,200 

5,300 

669,065 

215 K 784191001 [Čištění vnitrních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací 48,300 

Čištěni vnitřních p(och oken nebo balkonových dveří Jednoduchých po provedeni malířských prací 

7.NP" 

27,1*10+17,1*3 

Součet 

48,300 

48,300 

216 ] K Ť784191007 jčištěni vnitrních ploch podlah po provedení malířských prací 

Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských práci 

7.NP" 

7.01"16,3 

7.02"157,13 

7.0370,14 

7.047,98 

7.05"1,37 

7.06"15,2 

7.07a*13,43 

7.07b"3,45 

7.08"46,16 

7.09-16,02 

7.010-5,3 

Součet 

16,300 

157,130 

20,140 

2,980 

1,370 

15,200 

13,430 

3,450 

46,160 

16,020 

5,300 

297,480 

217 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 669,065 45,00 30 107,93 

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,60 m 

7.NP" 

"stěny" 

7.01"(4,65+5,9257+0,77)*3,25-(1,8+0,97) 

7.02"(10,8+14,97+6,15+0,477+1,557+(2,1+0,4)7+(0,9+0,4)7)*3,25 + (2+2,17)*0,25*5-
(1,67+17,1+17,1+0,97,1+27,1*5+11,425+4,3)*1,75) 

7.03"(6,05+3,4)7*3,25+12+2,17)*0,25+11+2,1*2)*0,25-(1,67,1+17,1*3) 

7.04"(1,8+1,75)7*3,25-(0,87*1,97+0,7*1,97+(1,4+0,3)*1,6) 

7.05"(1,525+0,9)7*3,25-(0,7*0,37+(1,525+0,9)7*1,6) 

7.06"(5,5+2,75)7*3,45+12+2,17)7*0,25-(0,8*1,97+27,1) 

7.07a"(5,55+3,15)7*3,25+(2+2,17)*0,25-((0,87*+0,7)*1,97+27,1) 

7.07b"(1,825+1,825)*2*3,25-{1,825+1,825)77,2 

54,575 

159,354 

54,615 

15,824 

7,744 

54,249 

51,694 

7,665 

Strana 30 z 70 



Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

218 K 5784211163 

"2.08+2.09"(7,475+11,275+0,4+0,25)*2*l+(2+0,8*2)*0,25*3+(1+0,8*2)*0,25-(1*0,8*5) 

"2.010" (2,465+2,15)*2*3,25+(1+2,1*2)*0,25-(0,9*1,97+1*2,1) 

"stropy" 

"2.02"157,13 

"2.03*20,14 

"7.06"15,2 

"2.010"5,3 

Součet 

Příplatek k o n 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdomých za barevnou malbu středně sytého odstínu 

Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby 
tónovacích automatech, v odstínu středně sytém 

"2.NP" 

"stěny" 

°2.or(4,65+5,925*2+0,7*2}*3,25-0,8+0,9*2) 

"2.02"(10,8+14,9*2+6,15+0,4*2*2+1,55*2+(2,1+0,4)*2+(0,9+0,4)*2)*3,25 + (2+2,1*2)*0,25*5-
(1,6*2+1*2,1+1*2,1+0,9*2,1+2*2,1*5+(1,425+4,3)*1,75) 

"2.03"(6,05+3,4)*2*3,25+(2+2,1*2)'0,25+0+2,1*2)*0,25-(1,6*2,1+1*2,1*3) 

-2.04"<1,8+1,75)*2*3,25-(0,8*2*1,97+0,7*1,97+(1,4+0,3)*í, 6) 

"2.05"(1,525+0,9)*2*3,25-{0,7*0,37+(1,525+0,9)*2*1,6) 

*2.06"(5,5+2,75)*2*3,45+(2+2,1*2)*2*0,25-(0,8*1,97+2*2,1) 

"2.07a"(5,55+3,15)*2*3,25+(2+2,1*2)*0,25-((0,8*2*+0,7)*1,97+2*2,1) 

*2.07b"0,825+1,825)*2*3,25-(1,825+1,825)*2*2,2 

"2.08+2.09"(7,475+11,275+0,4+0,25)*2*1+(2+0,8*2)'0,25*3+(1+0,8*2)*0,25-(1*0,8*5) 

"2.010"(2,465+2,15)"2*3,25+(1+2,1*2)*0,25-(0,9*1,97+1*2,1) 

"stropy" 

"2.02*157,13 

"2.03"20,14 

*2.06*15,2 

"2.010*5,3 

Součet 

38,150 

27,425 

157,130 

20,140 

15,200 

5,300 

669,065 

669,065 

54,575 

159,354 

54,615 

15,824 

7,744 

54,249 

51,694 

7,665 

38,150 

27,425 

157,130 

20,140 

15,200 

5,300 

669,065 

Strana 31 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ŮT a stavebních konstrukci 

Objekt: 

SO 01 • Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.1.2 - Technologie výdeje stravy 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 811 234,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 811 234,00 21,0036 170 359,14 

snížená 0,00 15,005É 0,00 

Cena s DPH v CZK 981 593,14 

Strana 32 z 70 



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Soupis: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukci 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.1.2 - Technologie výdeje stravy 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Datum: 23.05.2016 

Projektant: ing. Bohumil Beroun 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 811 234,00 

M - Práce a dodávky M 811 234,00 

42-M - Montáž stroj.zar.prům.potr.a chlad. 811 234,00 

2.02 - Jídelna 30 924,00 

2.06 - Strojovna VZT 13 980,00 

2.08 - Výdej stravy 710 980,00 

2.09 - Mytí nádobí 55 350,00 

Strana 33 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.1.2 - Technologie výdeje stravy 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 811 234,00 

D 

D 

D 

M 

42-M 

2.02 

Práce a dodávky M 

Montáž stroj.zař.pnjm.potr.a chlad. 

Jídelna 

811 234,00 

811 234,00 

30 924,00 

! 1 K 201 Zásobník na příbory a plata pojízdný - stávající technologie ks 2,000 2 900,00 5 800,00 

* 
předmětem položky Je odborná demon ti, přesun a uskladněni zařízení v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná montáž a zprovoznění zařízeni včetně odzkoušení. 

w "201"2 2,000 

í 2 K 202 Zásobník na skleničky pojízdný - stávající technologie ks 2,000 3 000,00 6 000,00 

* 
předmětem položky Je odborná demontá, přesun a uskladnění zařízení v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná montáž a zprovoznění zařízení včetně odzkoušení 

w •2027 2,000 

| 3 K 203 Odkapávací dřez 1G • stávající technologie ks 1,000 824,00 824,00 

předmětem položky je odborná demontá, přesun a uskladněni zařízení v rámci staventště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, serrts, odborná montáž a zprovoznění zařízeni včetně odzkoušení 

w "203"1 1,000 

! A K 204 Trubkový nerezový parapet pro posun jídelních ptat - stávající technologie, tvarová úprava ks 1,000 18 300,00 18 300,00 

PP předmětem položky Je odborná demontá, přesun a uskladnění zařízení v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, tvarová úprava konzol a podélných vodících trubek, odborná montáž a zprovozněni zařízeni včetně odzkoušeni. 

w -204-1 1,000 

D 2.06 Strojovna VZT 13 980,00 

5 K 601 D+M - Záchytná vana 400 x 400 s clip rámem pro vinyl ks 1,000 13 980,00 13 980,00 

PP 

Dodávka a montáž 
Záchytná vana včetně roštu a vpuste 

5-dilná vpusť DNIOO - svislá: 
• tělo vpuste DM00 svislý odtok 
- sifon ONlOO 
- koš svislý 
- těsněli pro sifon DtltOO 

» •son 1,000 

D 2.08 Výdej stravy 710 980,00 

6 K 601 Výlevka_AZP Brno VtU 01 ks 2,000 34 560,00 69 120,00 

PP Dodávka a montáž 

P tozndmíflitpotořce: "* ' " " " ' -•-* " 
Technická specifikace dle projektoví chkuemntoce 0.1 Architektonicko staven) řešení - řec/ino/os/e kuchyni 

- " -

w "8017 2,000 

7 K 802 Výdejní stůl s ohřevem kombinovaný ks 2,000 38 980,00 77 960,00 

PP Dodávka a montáž 

P Poznámka li položce: 
Technická specifikace dle projektoví óokuemntoce D. 1 Architektonicko staven/ řešení - technologie kuchyni 

w "8027 2,000 

8 K 803 Vyhřívací vozík na talíře - stávající ks 2,000 1 648,00 3 296,00 

w "8037 2,000 

9 K 604 Elektrický kotel 851700 x 700x 900 ks 1,000 136 900,00 136 900,00 

PP LWOavxa a moruaz 

Poznámko k položce: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntace D. 1 Architektonicko síovenf řeíenl - technologie kuchyni 

w •B04M 1,000 

10 K 605 Elektrický sporák 700 x 700 x 900 ks 1,000 118400,00 118 400,00 

PP Dodávka a montáž 

P řtozndmtfl k položce: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntace 0.1 Architektonicko itavenf řešeni • technologie kuchyni 

w "605"1 1,000 

11 K 806 IChiadici vitrína Juka Carmella CARMELLA 90 CLCHKL ks 1,000 96 520,00 96 520,00 

Strana 34 z 70 



PČ Typ Kód a [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Chladicí vitrína samoobslužná 
• ventilované chlazení i odvlhčováním 
• vstavěný agregát, digitální termostat 
• automatická odtávání * odpařování kondenzátu 
• 3 řady výklopných klapek namísto předního skla 
• boční skla dvojitá, zadní posuvů Izolační skla 
• barva světelných profilů a lemování skel 
- zlatá nebo stříbrná 
• 2 skleněné chlazené osvětlené police 
• chlazená výstavní plocha nerezová, opláštění MDF 
• napětí 230 V/50 Hz 
• chladivo R 404a 
• osvětleni LEO, podsvětleni předního panelu 
• nerezové opláštění, verze pro vestavění 

Poznámko i poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokutmntace D. I Architektonicko staveni řešeni • technologie kuchyně 

i 12 K 807 Odkládači stůl s polici 700 x 700 x 900 ks 1,000 15 640,00 15 640,00 

PP Dodávka a montáž 

' 
ftttndmJta k poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntace 0,1 Architektonicko staveni řeSeni • technato$le kuchyni 

w *807-1 1,000 

: 13 K 808 Banketový vozík GN 17 s ohřevem a řízeným zvlhčováním • stávající ks 2,000 3 100,00 6 200,001 

* 
předmětem položky Je odborná demontá, přesul a uskladnění zařízení v rámci staveniště. Po dokončení stavební připravenosti 
přesiři, servis, odborná montáž a zprovoznění zařízení včetně odzkoušení 

w *808-2 2,000 

14 K 809 Pracovní stůl s dřezem a polici 1400 x 700 x 900 ks 1,000 18 600,00 16 800,00 

PP 

P 

Dodávka a montáž 

Poznámka k poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntoce D. f Architektonicko staveni řeSeni • technologie kuchyni 

w "809"1 1,000 

15 K ] 810 Pracovní stůl s policí a zásuvkami 1400 x 700 x 900 ks 2,000 26 450,00 52 900,00 

PP Dodávka a montáž 

P Poznámka k poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntoce 0.1 Architektonicko staveni řeSeni - technotosle kuchyni 

w "810"2 2,000 

16 K 811 Pracovní stůl s polici a posuvnými dvířky 1400 x 700 x 900 ks 1,000 28 650,00 28 650,00 

PP 

P 

Dodávka a montáž 

Poznámka k poloice: 
Tec/m/cM specifikace dle projektové dokuemntace D. 1 Architektonicko stavení řeienl • technologie kuchyní 

w •sin 1,000 

17 812 Pracovní stůl s polici a zásuvkami 1200 x 700 x 900 ks 2,000 27 800,00 55 600,00 

PP Dodávka a montáž 

> Poznámka k poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntace 0. f <Srch/tfiíon/cto staveni řelenl - íechno/osíe iucňyn# 

w •812-2 2,000 

18 813 Police se zvýšenou únosností 1200 x 400 mm ks 2,000 6 900,00 13 800,00 

pp Dodávka a montáž 

p 
Technická specifikace dle projektoví dokuemntoce Ď. t Architektonicko staveni řeSeni - technotosle kuchyni -- _ , ' ' 

- , 

w "813"2 2,000 

19 814 Termonádoby - stávající ks 2,000 412,00 824,00 

pp předmětem položky Je odborná demontá, přesun a lokladnění zařízeni v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesifj, servis, oébonú montáž a zprovozněni zařízeni včetně odzkoušeni 

w '814-2 2,000 

20 K 815 Záchytná vana 400 x 400 s clip rámem pro vinyl ks 1,000 11 250,00 11 250,00 

PP Dodávka a montáž 

P Poznámka k poloice: 
Technická specifikace dle projektoví dokuemntace 0.1 Architektonicko ítovenf řešeni • technologie kuchyně 

„ "815"1 1,000 

21 K 816 Nerezový stojan pro monitor stravovacího systému a jeho zprovoznění ks 1,000 5 120,00 5 120,00 

PP 

Dodávka a montáž, sloupek v. 600mm z nerezové trubky průměru 40mm zakončený nerezovou krabicí 150/200 mm pro uložení 
monitoru a čtečky stravovacího systému. Stojan bude Integrovaný do parapetní desky. Propojení kabeláže bude řešeno vnitřkem 

joučásti položky Je odborná demontáž, přesun a uskladnění monitoru a čtečky stravovací!*) systému v rámci staveniště. Po dokončeni 
stavební připravenosti bude proveden přesun, servis, odborná montáž a zprovozněni zařtzeni včetne odzkoušení. 

Poznámka k poloice: 
Technická specifikace dle projektové dokuemntace D. í Architektonicko staveni řešení • technologie kuchyni 

22 K |si7 {výdejní parapet • dodávka stavby NEOCEŇOVAT!! ks i o.oooj o.ooj o,oo! 

D 2.09 Mytí nádobí 55 350,00 

23 K j901 i Myčka na nádobí průchozí - stávající technologie ks [ 1,000í 3 000,00! 3 000,00( 

předmětem položky Je odborná demontá, přesun a lEkladněni zařízeni v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná montáž a zprovoznění zařízení včetně odzkoušeni 

Strana 35 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -9on 1.000 

24 K 902 Vstupní stůl k myčce s dřezem - stávající technologie ks 1,000 2 900,00 2 900,00 

VY 

předmětem položky Je odborná demontá, přesun a líkladněni zařízeni v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná montáž a zprovozněni zařízení včetně odztoičeni 

"902"1 1,000 

25 K 903 jTlaková sprcha • stávající technologie ks 1,000 1 000,00 1 000,00 

předmětem položky Je odborná demontá, přesun a uskladnění zařízeni v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná montáž a zprovoznění zařízení včetně odzkoušeni 

W "903"1 1.000 

26 K 904 Změkčovač vody stávající technologie ks | 1,000 2100,00 2 100,00 

p/ed metem položky Je odborná demontá, přesun a uskladněni zařízeni v rámci staveniště. Po dokončeni stavební připravenosti 
přesun, servis, odborná mootáž a zprovozněni zařízení včetně odzkoušeni 

w "904"i nooo 

27 K 905 Výstupní stul k myčce s potící 1600 x 700 ks 1,000 15 400,00 15 400,00 

PP Dodávka a montáž 

ftiindmía k položce: 
Technická specifikace dle projektoví dokuemntoct D. 1 Architektonicko staveni řešeni - t«cfií»(os/í tuchyní 

W "905"1 1,000 

2S K 906 Pracovní stůl se dvěma policemi a zásobníkem mycích kosu 2100x700 ks 1,000 19 250,00 19 250,00 

PP Dodávka a montáž 

Poznámka k položce: 
Technická specifikace dle projektoví dokuemntoce D. 1 Architektonicko staveni reSení • technologie kuchyní 

W "906"1 1,000 

29 K 907 Záchytná vana 400 x 400 s clip rámem pro vinyl ks 1,000 11 700,00 11 700,00 

PP 

P 

W 

Záchytná vana včetně roštu a vpuste 

1-dílná vpust DNiOO - svislá: 
- tělo vpiítě DN100 svislý odtok 
• sifon DH100 
- košsvtslý 
• tísněni pro sifon 0N100 

Poznámka t položce: 
Technická specifikace dle projektoví dokuemntoce 0.1 Architektonicko staven/ řešeni - technologie kuchyní 

W1 1>°°° 

30 K 908 Nerezový parapet výškově napojený na myd stoly 1700x300 - dodává stavba NEOCEŇOVAT!! ks 0,000 0,00 0,00 

Strana 36 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.1 - Zdravotně technické instalace 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedeni stavby zpracovaná íng. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 309 459,47 

DPH základní' 

Základ daně 

309 459,47 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

15,00* 

Výše daně 

64 986,49 

0,00 

Cena s DPH V CZK 374 445,96 

Strana 37 z 70 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Soupis: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

50 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.4 • Technika prostředí staveb 

D.4.1 - Zdravotně technické instalace 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Datum: 23.05.2016 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

309 459,47 

81 808,78 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 859,00 

61 - Úpravy povrchů vnitřní 21 859,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 949,78 

94 - Lešení a stavební výtahy 13 500,00 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 540,00 

97 • Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 42 188,78 

9y • Přesuny hmot a suti 3 721,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 227 650,69 

721 - Vnitřní kanalizace 42 122,52 

722 - Vnitřní vodovod 30 747,23 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 123 494,94 

726 - Zdravotechnika - predstěnové instalace 17 418,00 

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 13 868,00 

Strana 38 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.1 - Zdravotně technické instalace 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 309 459,47 

D HSV Práce a dodávky HSV 81 808,78 

D 
D 

6 
61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Úpravy povrchů vnitrní 

21 859,00 

21 859,00 

i > : M 6124024O0U00 Vyplň rýh stěn hl 5 mm i 10 mm m 18,000 365,00 6 570,00 

PP Vyplň rýh stěn hl 5 mm š 10 mm 

P Poznámka k položce: 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh 

| 2 M 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 265,00 1 325,00 I 

PP Hni>á výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 

Poznámka k položce: 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh 

i 3 At 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 36,000 365,00 13 140,00 | 

PP Hrubá výplň rýh maltou Jakékoli šířky rýhy ve stěnách 

' 
Poznámka k položce: 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omitku rýh 

4 M R-001 Zpevňující protipožární tmel ks 4,000 206,00 824,00 

PP Zpevňující protipožární tmel 

P Poznámka k položce: 
např: Protipožární tmel Pyrocryl 310 ml bilá Den Ěraven 

D 

D 

9 

94 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Lešení a stavební výtahy 

59 949,78 
13 500,00 

AI 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlďiou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 300,000 45,00 13 500,00 | 

PP lešeni pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 2attženi do 150 kg/m2, o výšce tešeňové podlahy do 1,9 m 

"1.NP"150 

•2.NP"150 

150,000 

150,000 

W Součet 300,000 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 540,00 

6 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 300,000 1,80 540,00 CSÚRS 2016 01 

PP Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením 

W *1.NPU150 150,000 

W - - - -2.NP'Í50 • ' ' - " v '150,000 ' - - . ^ - - • - • --
W Součet 300,000 

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 42 188,78 

7 K 974031133 Vysekám rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm s do 100 mm m 18,000 58,00 1 044,00 CSÚRS 2016 01 

PP Vysekáni rýh vezdlYU cihelnám na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm 

e K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 5,000 52,00 260,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hi. 70 mm a šířky do 70 mm 

9 K 974031164 Vysekání rýh ve zdfvu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m | 18,000 130,00 2 340,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vysekání rýh ve zdfvu cihelném ra maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm 

10 K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů m i 9,000 2 606,00 23 454,00jcS ÚRS 2016 01 j 

PP Jádrové vrty diamantovými komikami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
60 do 70 mm 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na rozmiření, ukotveni vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtocích korunek a 
spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až-1233 pru chvrchnl vrty Jsou započteny 1 náklady na odsáti výplachavi vody j vrtu. 

11 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 2,000 2 919,00 5 838,00|CS ÚRS 2016 01 j 

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
90 do 100 mm 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na rozměřenit ukotvení vrtacího stroje, vrtáni, opotřebení diamantových vrtacích korunek a 
spotřebo vody. 2. V cenách -1211 až-tZ33 pro dovrchnl vrty jsou započteny 1 náklady na odsáti výplochově vody z vrtu. 

12 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m 3,000 3 084,00 9 252,00jcS ÚRS 2016 01 j 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) příměru přes 
120 do 130 mm 

Poznámka k souboru een: 
PSC I. V cenách jsou započteny I náklady na rozmiření, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a 

spotřebu vody. 2. V cenách -1211 ai-1233 pro ctovrchrtl vrty Jsou započteny Ináklofy na odsáti výplachavé vody z vrtu. 

Strana 39 z 70 



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

i 13 : K 1979021111 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopeeh inženýrských sítí m 0,031 25,00 0,78 CSÚRS 2016 01 

PP 
Očištění vybouraných prvků při překopeeh Inženýrských sfti od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z 
Jakéhokoliv lože a s Jakoukoliv výplní spir zahradních 

Poznámka k souboru cen: 
1, C«ny jsou urfeny pouze pro případy havárii, přeložek nebo bižných oprav inženýrských sfti. 2. Ceny 05-1111 a05-U12Jsou 
určeny )en pro očištěni vybouraných dlaždic, desek ntbo tvarovek uložených do loie ze sypkiho materiálu bel pojiva. 3. Ceny 
nelze použit v rámci výstavby nových Inženýrských síti. A. Přemístěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na 
vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. 

D 99 Přesuny hmot a suti 3 721,00 

! 14 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 1,759 705,00 1 240,10 CS ÚRS 2016 01 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro butovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m 

15 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 2KD 10 m 5,277 43,00 226,91 CSÚRS 2016 01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k ceám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 10 m 

w 1,759*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,277 

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meriskládku do 1 km se složením t 1,759 187,00 328,93 CS ÚRS 2016 01 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meztsHádku se složením, na vzdálenost do 1 km 

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 33,421 8,10 270,71 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý i 
km přes 1 km 

W 1,759*19 'Přepočtené koeficientem množství 33,421 

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 1,759 939,00 1 651,70 CSÚRS 2016 01 

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

19 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,013 204,00 2,65 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občaroké výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 227 650,69 

D 721 Vnitřní kanalizace 42122,52 

20 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 6,000 295,00 1 770,00 CSÚRS 2016 01 

21 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 j m 25,000 7,10 177,50 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02. 

22 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC do D 160 m 35,000 26,00 910,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Osmontdí plstěných pásů st oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů i trub, části B 02. 

23 K 721290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m t 0,007 1 145,00 8,02 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Vnitrostaveništní přemístění vyboiřaných (demontovaných) hmot vnitrní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m 

24 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DM 40 m 2,000 239,00 478,00 CSÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40 

PSC 

%7n*ntolř$out*?nrren: • 
1. Cenami-3315 ai-3317 st oceňuje svisli potrubí od střelního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
plastových trub st oceňuji cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových 
tn/b Jsou započteny náklody na montáž kotevních prvků, jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci. 

Poznámka k položce: 
V položce je zahrnuta montáž 

25 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m I 17,000 362,00 6 154,00jCS ÚRS 2016 01 

PP Potniii z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -3315 ai -3317 st oceňuje svisli potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
Plastových trub se oceňuji cenami souboru ctn 722 18-. . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových 
trub Jsou započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

Ftznámka k položce: 
V položce Je zahrnuta montáž 

26 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 5,000 320,00 1 600,00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Potrubi z plastových uub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70 

PSC 

ftjzndmlta k souboru cen: 
1. Cenami -3315 0Ž -3317 se oceňuje svisli potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
plastových trub se oce/tu;) cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových 
trub jsou započteny náklody na montáž kotc-vich prvků, jejich dodáni se oceňuje ve sptcifikacl. 

p ftiznámka k položce: 
V položce je zahrnuto montáž 

27 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 39,000 612,00 23 868.00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadni (svislé) DN 100 

PSC 

p 

'torndmta k souboru cen: 
1. Ctnaml -3315 až -3317 st oceňuje svisli potrubfod střeínfřio vtoíupoňstfc/ kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z 
plastových trub se oceňuji cenami souboru cen 722 18-.. Ochrano potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových 
trub Jsou započteny náklody na monldř totevnlch prvků, Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

Poznámka k položce: 
V položce je zahrnuta montáž 

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 63,000 14,00 882,OOjC5 ÚRS 2016 01 

Strana 40 z 70 



j Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp Zkouška těsnost) kanalizace v objektech vodou do DN 125 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -0123 není započteno dodáni média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

29 K 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 2,000 45,00 90,00 CSÚRS 2016 01 

PP Vyměřeni přípojek ra potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpistek DN 40 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
t. Cenami tze oceňovat 1 vyvedení a upevněni odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují 
cenami souboru cen 72117-. . Potrubí z plastových trub, části A Ol. 

30 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DH 50 kus 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 

PSC 
Poznámko k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňowt 1 vyvedení a upevninl odpodních výpustek ke strojům o zařízením. 2. ftsř/u&f odpadních výpustek se oceňuji 
cenami souboru cen 721 17-. . Potrubí z plastových trub, části A Ol. 

31 K 721194107 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 70 kus 2,000 61,00 122,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpictek DN 70 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami lze oceňovat 1 vyvedení a upevninl odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. ftořrubf odpadních výpustek se oceňují 
cenami souboru cen 721 17-.. Potrubí z plastových trub, částIAOl. 

32 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 4,000 74,00 296,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedeií a upevněni odpadních výpiítek DN 100 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceraml lze oceňovat I vyveden/ a upevninl odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji 
cenami souboru cen 721 17•. . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

33 K 725334301R00 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 kus 1,000 368,00 368,00 

PP Nálevka se sifonem PP H12I, DN 32 

Poznámka k položce: 
Položko obsahuje montáž 

34 K 725860180RT1 Sifon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm kus 1,000 628,00 628,00 

PP Sifon pračkový HL400, DH 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100* 150 mm 

P 
fbznámka k položce: 
Položka obsahuje montáž 

35 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 2,000 246,00 492,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Zápachové uzávěrky zařtzovacích předmětu pro dřezy DN 40/50 (HL 100G) 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen zápachových uzóvirek Je rozhodující vníjfí průmir připojovací trubky. 2. V cenách Je započteno 1propojení 
zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou 
započteny v cenách zařlzovaclch předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro pňpojenl k armaturám se oceňují samostatně cenami 
souboru cen 722 22-.. 

Poznámka k položce: 
Položka obsahuje montáž, přesný typ bude dopřesnin dle typu dřezu 

36 v. 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 209,00 418,00 CSÚRS 2016 01 

pp Zápachové uzávěrky zařtzovacích předmětů pro umyvadla DN *3 (HL 132/40) 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
J. Pro vo/bu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách Je započteno i propojeni 
zápachové uzávěrky s odpadni výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou 
započteny v cenách zařtzovacích předmétů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňuji samostatné cenami 
souboru cen 722 22-.. 

Poznámka k položce: 
Položka obsahuje montáž 

37 K 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku kus 1,000 543,00 543,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Zápachové uzávěrky zařtzovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (Hl 514) 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek Je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách Je započteno i propojení 
zápachoví uzávirky s odpodnl výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou 
započteny v ceníih lařizůracich předmětů. 4. řiechodoviivanviy pra připojeni k aimaturám se oceňuji samostatně cenami 
souboru cen 722 22-.. 

Poznámka k položce: 
Položka obsahuje montáž 

—  _ •  — 

36 K 725851315 Ventil odpadní drezový s přepadem G 6/4 kus 2,000 358,00 716,00 CSÚRS 2016 01 

pp Ventily odpadni pro zařizovacf předměty dřezové s přepaden 0 614 (HL 15u) 

p Poznámto k položce: 
Položka obsahuje montáž 

39 K 725851325 Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 2,000 182,00 364,00 CSÚRS 2016 01 

PP Ventily odpadní pro zařtzovacf předměty umyvadlové ba přepadu G 5/4 (HL 15.1) 

P ftjznámto k položce: 
Položka obsahuje montáž 

40 M 286156030 čistící tvarovka HTRE, DN 100 kus 4,000 132,00 528,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Taiiky z polypropylénu a kombinované trubky a tvarovky kanalizační HT-Systém Plus PPs® čistící tvarovky HTRE, DN 110 

41 K 877265211U00 MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 kus 4,000 115,00 460,00 

PP MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 

Poznámko k položce: 
Čistící kus 

42 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 500,000 1,50 750,00jcS ÚRS 2016 01 

PP 
'řesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m 

PSC 

% známko k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud Je možné určit hmotnost za 
celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznační 
stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-ItBI pro 
iřtsun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto 
způsobem skutečně přemísnjje. 

D TLI Vnitrní vodovod 30 747,23 

43 I K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 60,000 11,90 714,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 41 z 70 



I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm 

! 44 I K Í722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 16,000 19,00 304,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do 0 50 mm 

W •1.NP"8 8,000 

w "2.NP"8 8,000 

w Součet 16,000 

! 45 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 65,000 232,00 15 080,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných potyfuzněPN 16 (SDR 7,4) D 20x2,8 

PSC 

P 

Paznámta k souboru cen: 
1. V cenách -4001 ai -4013 jsou započteny náklady na montáž a dodMu potrubí a tvorové k. 

Foznámka k položce: 
ví. montáže 

I 46 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 5,000 235,00 1 175,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 

PSC ftimámJio k souboru cen: 
f. v cenách -4001 ai -4033 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

Poznámka k položce: 
vř. montáže 

1 47 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 20,000 122,00 2 440,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Zřízeni přípojek na potrubi vyvedeni a upevněni výpustek do DH 25 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -0401 až -0*03 se oceňuje vyvedeni o upevninl výpustek zařiiovocich předmitů o výtokových armatur. 2. Potrubí 
wdowdnlch přípojek k zařízovoclm předmětům, výíotovým armaturám, připadni strojům a zařízením se oceňuje příslušnými 
cenami potrubí jako rozvod. 

48 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 70,000 29,00 2 030,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubi zkoušky těsnosti vodovodního potrubi závitového do DN 50 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
I. Cenami se oceňuji dílčí zkouiky těsností vodovodního potrubí, které bude v dolším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkouiky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách Je započteno i dodáni 
vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i ofcxíínl desinfekčního prostředku. 

; 49 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 70,000 26,00 1 820,00|CS ÚRS 2016 01 

PP Zkotčky, proplach a d es infekce vodovodního potrubi proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN BO 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami se oceňuji dílčí zkouiky těsnosti vodovodního potrubi, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane 
nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky tisnosti rozvodů mdovodního potrubí. 3. V cenách je započteno l dodání 
vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237Je započteno I dodáni desinfekčního prostředku. 

50 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm ON do 22 mm 13,000 34,00 442,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Ochrana potrubí tepelné izolačními trubicemi z pěnového potyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tlouštky Izolace 
do 6 mm, vnitrního průměru tzolace DN do 22 mm 

PSC Poznámka k souboru cen: 
;. V cenách -1211 ai -1255Jsou započteny I náklady na dodáni tepelně izolačních trubic. 

Poznámka k poíoíce: 
V poíoíce Je kalkulována dodávko izločni trubice, spon, lepící pásky a motáž 

51 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm 31,000 40,00 1 240,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojidi, tloušťky tzolace 
přes 6 dg 10 mm, vnitrního průměru izolace DN do 22 mm 

PSC Poznámka k souboru cen: 
f. V cenách -1211 až-1255 jsou započteny i náklody na dodání tepelně izolačních trubic. 

P Poznámka k poíoíce: 
V poíoíce Je kalkulována dodávka iilačnl trubice, spon, lepící pásky a motáž 

52 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 1 PE tl do 20 mm DN do 22 mm — -21,000 ' 62,00 r 'i "302,OOjCS "ÚRS 2016 01 

PP Ochrana potrubí tepelně tzoiačnlml trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky tzolace 
přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru tzolace DN do 22 mm 

PSC Poznámko * souboru cen: 
1. V cenách -1211 až •1255 Jsou započteny i náktody na dodáni tepelně izolačních trubic. 

p Poznámka k položce: 
V položce je kalkiifa-ána dodávka IzlaČnl trubice, spon, lepkl pásky a motáž 

53 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 5,000 80,00 400,00]cs ÚRS 2016 01 

pp Ochrana potrubi tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetytenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tlouštVy izolace 
oies 15 <3o 20 mm, vnitřního průměru tzolace DN přes 22 do 42 mm 

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách-1211 až-1255jsou započteny I náklady na dodání tepelní Izoločních trubic. 

p fbzndmla t (K to ice: 
V položce je kalkulována dodávka tzlačni trubice, spon, lepící pásky a motái 

54 K 1722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitrní závit kus 2,000 163,00 326,00 CSÚRS 2016 01 

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přimé vnitrní závit (R 250 Ď Glacominí) G 112 

55 K R-009 Universální svěmá spojka pro potrubí PPr pro oboustanné svěmé spojeni kus 1,000 239,00 239,00 

PP 

P 

Untverzálm svěmá spojka pro potrubi PPr pro oboustanné svěmé spojeni 

ft>zndmto k poíoíce: 
např: GEBO Qfl DN 20, včetně montáže 

56 K R-010 Univerzální svěmá spojka pro potrubi PPr s vnitřním závitem kus 2,000 189,00 378,00 

PP Univerzální svěmá spojka pro potrubi PPr s vnitřním závitem 

P ^známJto k položce: 
např: G£BO Qj DN 15, vřetně montáže 

57 K R-011 Univerzální svěmá spojka pro potrubi PPr s vnitřním závitem kus 1,000 239,00 239,00 

PP Univerzální svěmá spojka pro potrubi PPr s vnitřním závitem 

P ftznámta k položce: 
nop': OEBO Q/ DN 20, včetně montáže 

58 M 551141440 kulový kohout PU42, T 185°C, ptnoprůtokový, nik/, páčka, R910 1/2" červený kus 5,000 J35,00 675,00 CS ÚRS 2016 01 

Strana 42 2 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Glacominí T 185'C nikl, 2x vnltmi závit, plnoprútokový, R910 páčka 
R910, PN42, DN 15 1/2" 

1 59 I M 551141460 kulový kohout PH42, T 185 'C, plnoprútokový, nikl, páčka, R910 3/4" červený kus 1,000 198,00 198,00 CS ÚRS 2016 01 

Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Glacominí T185"C nikl, Ix vnitřní závtt, plnoprútokový, R910 páčka 
R9t0, PN42, DN20 3/4" 

60 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 8,000 62,00 496,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) 

j 61 K 722290822 Přemístění vnitrostaveništm demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,305 1 145,00 349,23 CS ÚRS 2016 01 

pp Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 500 m v objektech výšky přes 6 do 12 

! 62 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitrní vodovod v objektech v do 12 m % 1 000,000 0,90 900,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud Je možné určit hmotnostza 
celý stavební díl. Do tito hmotnosti se započítáš i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznační 
stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientořn# procentní sazbu. Touto sazbou se 
vynásobí rozpočtoví náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Přípletek k cenám -2181 pro 
přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lie použit pouze pro hmotnost materiálu, která st fímto 
způsobem skutečně přemisťuje. 

D 725 Zdravotechnika • zanzovací předměty 123 494,94 

I 63 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 125,00 250,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem 

64 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 82,00 246,00 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž unyvadel bez výtokových armatur miyvadel 

65 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 87,00 87,00'jcS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček 

i 66 K 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,000 82,00 82,00 

PP Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur 

; 67 725310821 Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 1,000 82,00 82,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž dřezů Jednodílných bez výtokových armatur na konzolách 

P Poznámka k položce: 
Poloik obsahuje montáž 

68 K 725310828 Demontáž dřez jednoduchý velkokuchyně bez výtokových armatur soubor 1,000 47,00 47,00 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž dřezů Jednodílných bez výtokcvých armatur vefkokuchyňských 

69 K 721210814 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdomé kameniny DN 125 kus 2,000 127,00 254,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti podlahovým z kysellnov/domé kamen lir/ DH 125 

70 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 49,00 196,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 

> Poznámka k položce: 
Poloik obsahuje montáž 

71 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem 

72 K 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,000 2 694,00 5 388,GojcS ÚRS 2016 01 ] 

PP Zařízeni záchodů montáž klozetových mis zaváných na nosné stěny 

PSC řbzndmlta k souboru cen: 
1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdrvj. 2. V cenách Jsou započtená klozetovú sedátka. 

73 !A 551673S10 iedátko klozstové s poklopem duioplostové - LYRA bílé „ - ... kus ..-2,000 • „1021,00 :2(U2,oo CSÚRS 2016 01 

PP Příslušenství k vanám, umyvadlům, klozetům - jiné sedátka klozetová plastová s poklopem, bílé 

P 
Poznámka k položce: 
Sedátko s poklopem pro závisní klozety £.VR4píus/Tiso, aní/baítíriáfnf, duruplast, zpomalovací mechanismus sklápěni SLOW-cLOSf 

w •2.NP7 2,000 

74 M 642360210 klazet keranícký závěsný hluboké splachovali (LYRA plus 823382) bílý kus 2,000 1 812,00 3 624,00 CSÚRS2016 01 

PP Klozety keramické závěsné hluboké splachování bílé LYRA plus 623382 

P Poznámka k položce: 
Závisný klazet COMPACT, hluboké splachováni, dílka 49 cm 

VY •2.NP-2 2,000 

75 M 552ÍJ79-W tlačítko pro ovládáni WC zepředu Samba, plast, dvě množství vody, 24,6 * 16,4 cm kus 2,000 1244,00 2 488,00\CS ÚRS 2016 01 

w "2.NP-2 2,000 

76 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 914,00 1 828,00 CSÚRS 2016 01 

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

PSC 
ftandmJo k souboru cen: 
I. V cenách -2101 a-2102 Je zapoiteno 1 dodání zápachové mávěrky. 2. V cenách -4112-U, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 
31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách-1651, -1656 a-1661, -1666 není započteno dodáni skříňky. 

Poznámka k položce: 
Specifikace položky: 
Umyvadlo: 
- montáž umyvadla vřetni přethrtáni, osazeni a dodávky kotvicích Šroubů 
- osazeni a dodávka odtokového ventilu urrywdlověho HL15.1DN32 s řetízkem a junovou látkou 
• osazeni a dodávkn těsnicí manžety gumoví HTCM € 50/40 
• montáž a dodávka uzávěry zápachoví umyvodl.s krycí růžici odtoku HL132I40 DN 40 

P - provedení vřetni dodávky silikonu sanitární CERESTT CS 25 po 280 ml bitý 
• proveden! a dodávka prodíouteni se závit nátrubkem a čepem K 263 - 2ks U2"x20 
• osazeni a dodávko chromovaného rohového ventilu s filtrem Schell Comfort 049490699 - 2ks 

Kryt zápachoví uzávěry: 
- montáž podvesu včetni předvrtání, osazení a dodásky kotvících Šroubů 
• proveden/ včetně dodávky silikonu sanitární CERESIT CS 25 po 280 mIbllý 

Strana 43 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

77 M 642110460 umyvodlo keramické závěsné LYRA plus 60x49 cm bité kus 2,000 873,00 1 746,00 CSÚRS 2016 01 

PP Umyvadla keramická závěsná produktová série LYRA plus bílá, rozměry 60x49 cm 

78 M 642110480 kryt na sifon LYRA plus bílý kus 2,000 734,00 1468,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Umyvadla keramická závěsná produktová série LYRA pile bílá, rozměry kryt na sifon 

79 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 2,000 95,00 190,00 CSÚRS 2016 01 

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2. Podrobná specifikace T7 D.4.1.1. 

P 

tozndmia k položce: 
Specifikace: 
- montáž baterie stojánkoví jednootvorové do umyvadla, baterie Je ve specifikaci. 
- osazeni připojovacích hadic na baterii a napojeni na rohový ventil, rohový ventil Je součásti montáže umyvadla 

w "2.NP"2 2,000 

80 M 551456860 baíerie umyvadlová stojánková páková Oras Safira 1015 kus 2,000 3 280,00 6 560,00 CS ÚRS 2016 01 

Baterie pro hygienické a zdravotnické zařízení baterie umyvadlové pákové Oras • umyvadlové stojánkové páková chrom Safira 1015. 
Podrobná specifikace TZĎ.4.1.1. 

Poznámka k položce: 
P Pevné výtokové rameno a perlátor. Uživatelsky příjemný [var páky, který je vhodný pro viechna užiti. V baterii Jsou zbudovány 

prvky umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok vody.F - flexibilní hadičky 

81 I K 725819402 {Montáž ventilů rohovýchG 1/2 bez připojován trubičky I soubor i 2,000j 96,00 192,OOjCS ÚRS 2016 01 j 

PP Ventily montáž ventilů ostatních typu robových bez připojovací trubičky G 1 12 

p Poznámka k položce: 
Včetně montáže 

82 M Í55í4fťW00 ventil rohový mosazný 1TE66 DN 15 112" kus 2,000 57,00 114,00\CSÚRS201601 

w "2NP"2 2,000 

83 K 725829111 Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2 kus 3,000 128,00 384,OOjCS ÚRS 2016 01 

84 M :55í457JI0 baterie dřezová stojánková páková La cucina 8020F chrom kus 3,000 12 100,00 36 300,00 jCSl/ffS 2016 01 

Kuchyňská stojánková baterie s otočným výtokovým ramenem v úhlech 60", 85" r>ebo 110" (nastavení výrobcem). Pertátor Je 
Integrován uvnitř výtokového ramene. Flex. hadičky Alessandro Mendlnl deign. 

ftiindmto k položce: 
Dřezová stojánková baterie s otočným výtokovým 
pevným výtokovým ramenem s bezdotykovou funkci. 

samostatnými regulačními prvky pro teplou < 
otočné rameno se pohybuje v úhlu 120'. 

85 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 235,00| 235,00 CSÚRS 2016 01 

86 AI 551455910 baterie sprchová páková Safira New 1075X-NEW 150mm chrom kus 1,000 4 271,001 4 271,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

P 

Baterie pro hygienické a zdravotnické zařizeni baterie sprchové baterie sprchové pákové Oras - nástěnné Safira N&v 1075X-NEW 
150mm chrom 

Poznámka k poíoíce: 
Oras Safira sprchová baterie Připojeni sprchoví hadice 0 112. Včetně etážek a krycích růžic. Uživatelsky příjemný tvar páky, který 
Je vhodný pro viechna užiti. V baterii Jsou zabudovány prvky umožňující nastavit optimální teplotu a maximální průtok vody. 

W "2.NP"1 1,000 

87 M 551455450 souprava sprchová komplet Oras Apollo 320H kus 1,000 1 095,00i 1 095,00 CS ÚRS 2016 01 

Ba tale pro hygienické a zdravotnické zi li baterie sprchové podomítkové komplet sprchová souprava Oras Or as Apollo 320H 

Poznámka k položce: 
Popis: Oms Apollo sprchový set 1500 mm sprchová hodíce, sprchová tyč, posuvný držák sprchy, pevný snadno čistitelný mýdelnik, 
nástěnný držák o ruční sprcha s úpravou proti usazováni vodního kamene. 

88 K 725249101 [Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 1 252,00 1 252,00 CSÚRS 2016 01 

PP Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček 

PS 
Poznámko k souboru cen- " , 
t. Sprchové boxy jsou dodávaný jako komplet včetně sprchové wňlčky, zápachoví uzávirkyasprchové armatury. 2. V cenách • 
9101 až -91 OJ není započteno dodáni sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů. 

- - - - - .  -  . . .  „  

89 M R-019 \Sprchová vaiička smoltovmá včetně nosiče 900/900/160mm soubor 1,000 19 564,00 19 564,00 

Poznámka k položce: 
ocelová smaltovaná 90x90x2,5 cm, 3,5 mm materiál ,výika vaničky 25 mm- smoltovaná ocel; protiskluzný povrch * (tňda B); barva 
arktkká bílá matná; záruka 30 tet; otvor na sifon 90 mm.Protlskluzová úprtrva povrchu ANT1SUP a CELOPLOŠNÝ ANTISUP vysoce 
odolní proti otěru, poškrábaní a nárazům, vykazuji rovniž rezistenci vůči kyselinám, alkalickým látkám a dallim chemikáliím. 
Samočisticím perličkovým efektem, který bráni usazováni nečistot a wdniho kamene na stěnách, novic výrazně usnadňuje údržbu 
výrobku a eliminuje nutnost používáni čistících prostředků.Obsohuje nosič vaničky výíka 160 mm 

90 K í725249103 [Montáž koutu sprchového 1,0001 739,00 739,00[CS ÚRS 2016 01 

Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěry montáž sprchových k< 

Poznámka k souboru cen: 
t. Sprchoví boxy jsou dodávány Jako komplet vřetně sprchoví vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -
9101 až -9)01 neni započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů. 

1 Sprchová zástěna Rohový vstup s dvoudílnými posuvnými dveřmi 1,000 j 13 789,00 

Sprchová zástěra Rohový vsti^j s dvoudílnými posuvnými dveřmi 

Poznámka k položce: 
Sprchová lástina 
Zástěna čvrtkrvh.dwjdilně posuvní dveře,bezpečnostní sklo 6 mm-člré s úpravou PERL-EFEKT-AifTlSLIP 
•výíka: 1900 mm 
• Šířka: 900x900 mm 
• rádius: 55O mm 
• šířka vstupu: 557 mm 

P -přestavná Šířka pro montáž na vaničku: 875-900 mm 
• 6 mm bezpečnostní sklo čiré s antiplakowu úpravou Aquaperle 
- profil aluchrom 
- chromované plastoví dity 
• magnetické tisníni 
- vyklapávaci kolečka pro snodné čiítíni 
- dortu pojezdu dveři 

K S725310919ROO {Zpětná montáž dřezu ocelového Idflného 

Strana 44 z 70 



Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Zpětná montáž dřezu ocelového (dílného 

Poznámka k položce: 
Položk obsahuje montáž 

93 X 725319201R00 Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských soubor 2,000 506,00 1 012,00 

PP Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských 

94 K R-023 Odpojení* zpět. připojení myčky soubor 1,000 123,00 123, OOj 

PP Odpojení* zpět. připojení myčky 

95 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Dvířka 30/30 

P ftoxndmío i položce: 
Položka obsahuje montáž 

96 i K 725980121 Dvířka 15/15 kus 5,000 48,00 240,00]C5ÚR5 2016 01 

PP EMřka 15/15 

řeznámJtfl k položce: 
Položka obsahuje montáž 

97 K 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap soubor 15,000 98,00 1 470,00 

PP Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap 

98 M 554310970 dávkovač tekutého mýdla 1200 ml kus 2,000 1 870,00 3 740,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Nábytek do hygienických prostor dávkovače tekutého mýdla nerez 1200 ml 

W "2.NP"2 2.000 

99 M 554310910 zásobníky toaletních papírů nerez d - 220 mm kus 2,000 1054,00 2 108,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

Nábytek do hygienických prostor zásobníky toaletních papírů nerez d = 220 mm 

*2.NP"2 2,000 

100 M 554310840 zásobníky pilířových ručníků skládaiých nerezové provedeni Z 202 kus 2,000 1318,00 2 636,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

Nábytek do hygienických prostor zásobníky papírových ručníků skládaných Z 202 - nerezový 

"2.NP"2 2,000 

101 M 554310820 koš odpadkový drátěný zó/ěsjý 350x290x190, nerezový kus 2,000 772,00 1544,00 CSÚRS 2016 01 

PP Nábytek do hygienických prostor odpadkové koše drátěné 350x290x590 závésnýZ102, nerezový 

W •2.NP"2 2,000 

102 K 725-002 Věšák trojitý soubor 2,000 361,00 722,00 

PP Věšák trojitý 

- Poznámko k položce: 
např: MKA MlO 

103 K 725-004 WC štětka chrom, např: NOVASERVIS kus 2,000 407,00 814,00 

PP WC štětka chrom, rtapr": NOVASERVIS 

104 K 725-005 Rohová polička se zábradlím, poloměr skla 240 mm chrom, např. NOVASERVIS kus 1,000 420,00 420,00 

PP Rohová polička se zábradlím, poloměr skla 240 mm chrom, např. NOVASERVIS 

- Poznámka k poíoíce; 
-vřetně montážní sady 

105 K 725-006 Zrcadlo v rámu 50x50 cm, např; IKEA kus 2,000 398,00 796,00 

PP Zrcadlo v rámu 50x50 cm, např: IKEA 

fbznámka k položce: 
-vřetně soupravy k uchyceni 

106 K 725590812 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovarí předměty v objektech výsky do 12 m 1,972 1 038,00 2 046,94 CSÚRS 2016 01 

107 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zanzovací předměty v objektech v do 12 m % 4 000,000 0,20 800,00 CSÚRS 2016 01 

D 726 Zdravotechnika • predstěnové instalace 
' " - ' 

17 418,00 

108 K 726111031 instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 2,000 8 476,00 16 952,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP 
Předstěnové Instalačni systémy pro zazděni (GEBER1T) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládáni zepředu, 
stavební výška 1080 mm 

W *2.NP"2 2,000 

109 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 2,000 233,00 466,00 CS ÚRS 2016 01 

» Ostatní přísíičenstvi instalačních systémů zvukotzotačni souprava pro WC a bidet 

w "l.NP^ 2,000 

D TLI Zdravotechnika • požární ochrana 13 868,00 

110 K 727111203 Prostup předizolovaného kovového potrubi D 28 mm stropem tl 15 cm požární odolnost El 60-120 kus 8,000 480,00 3 840,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubi prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost B 60-120 (tmel 
PROMASEAL mastíc 501.40) D 28 

W •7.NP"8 8,000 

| Prostup předizolovaného kovového potrubí D 110 mm stropem tl 15 cm požární odolnost El 60-120 3 CSURS 2016 01 

Protipožární trubní ucpávky před Izolované kovové potaiií prostup stropem tlotatVy 150 mm požární odolnost B 60-120 (tmel 
1c 501.40)D110 

112 I K 1727121112 jProtipožámí manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 

pp Protipožární ochranné manžety z Jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 (PROMA5TOP RI/30 501.35) D 110 

W "2.NP"6 

6,000| 1 178,00 7 068,OOjCS ÚRS 2016 01 

Strana 45 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice • rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukci 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.2 - Ústřední vytápění 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: ič: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedeni stavby zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 78 356,66 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 78 356,66 21,00% 16 454,90 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZK 94 811,56 

Strana 46 z 70 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstnjkce CíT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 • Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.2 - Ústřední vytápění 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 78 356,66 

HSV - Práce a dodávky H5V 11 442,52 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 420,00 

61 • Úpravy povrchů vnitřní ____ _ „ _ _ -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 022,52 

97 - Prorážení otvorů __ _ __ _ 9 342,00 

99 - Přesuny hmot a suti „ _ _ _ „ „ 1_680,52 

997 - Přesun sutě 1 668,48 

998 - Přesun hmot 12,04 

PSV - Práce a dodávky PSV 66 914,14 

713 • Izolace tepelné 4 553,32 

730 - Ústřední vytápění 4 596,00 

733 • Rozvod potrubí 14 407,80 

734 - Armatury 27 281,00 

735 • Ústřední vytápění • otopná tělesa 4 999,78 

783 - Nátěry 11 076,24 

Strana 47 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Objekt: 

Soupis: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.4 • Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.2 - Ústřední vytápění 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Datum: 23.05.2016 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 78 356,66 

D HSV Práce a dodávky HSV 11 442,52 

D 

D 

6 

61 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Úpravy povrchů vnitřní 

420,00 

420,00 

I i K [612135101 I Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,000 265,00 265,00 CSÚRS 2016 01 

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady no omítku rýh, tyto se octni přišluinýml cenami tohoto totaíoju. 

Poznámka i položce: 
V položce nejsou zakalkulovány náklody na omítku rýh 

I 2 K 1612325421 lOprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 2,500 62,00 155,00jCS ÚRS 2016 01 

pp Oprava vápenocementové nebo vápenné omíltcy vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloičřky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10 í 

PSC 

p 

Poznámka k souboru fen: 
1. Pro octnini opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová nebo vúpenná omítka 
jednotlivých malých ploch. 

Poznámko k poíoíce: 
V poíoíce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh 

D 

D 

9 

97 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Prorážení otvorů 

11 022,52 

9 342,00 

3 K 977151112 j Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů m i 2,000 1 409,00 2 818,00 CSÚRS 2016 01 

* 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
35 do 40 mm 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny 1 náklody na rozměřeni, ukotvení vrtacího strvje, vrtáni, opotřebeni diamantových vnacich korunek a 
spotřebu vody. 2. V cenách -121i až-1233 pro ctovrchnlvrTy Jsou započteny t náklody na odsáti výplachovi vody z vrtu. 

Poznámka k poíoíce: 
Strop 

4 K 977151116 j Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů m 4,000 1 631,00 6 524,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
Jádrové vrty diamantovými konmkaml do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
70 do 80 mm 

PSC 
fowámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na rozměřeni, ukotvení vrtacího strvje, vrtání, opotřebeni diamantových vrtacích korunek a 
spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až-1233 pro dovrchnl vrty jsou započteny 1 náklady na odsáti výplachovi vody z vrtu. 

Poznámka k položce: 
Prostup skrz zděnou konstrukci tl. 300 mm:; - dělník 0,5 h(l x otvor); - vrtací elektrická kladho 

D 

D 

99 " 

997 

Přesuny hmot a sutí ^ "" "" ~ 
Přesun sutě 

' - •" ^ " 1 6B0,52 

1 668,43 

5 K 997013212 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 0,790 705,00 556,95 CSÚRS 2016 01 

* 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svbie ručně (nošením po schodech) pro budovy a haíy výšky 
přes 6 do 9 m 

PSC 

Poznámka i souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 Jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svis/ou doprcnv 
pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady 
no rozhrnu!) a urovnáni suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pru svislý přesun použije shoz nebo zařízení Investora (např. 
výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy suti ceno -3111 (pro nejmenSÍ výiku, tj. i m). 3. Montáž, demontáž a pronájem 
shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoř suti. 

6 K 997013219 i Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 2,370 43,00 101,91 CSÚRS 2016 01 

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých <0 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Vcenách -3111 až -3217 Jsou započteny 1 náklady no: a) vodorovnou doprcw na uvedenou vzdálenost, b] svislou dopravu 
pro uvedenou výiku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro ochoz na skládku nebo meilskládku, d) náklady 
na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni Investora (např 
výtah v budově), užije se pro oceněni dopravy sutí ceno -3111 (pro nejmenši výiku, tj. 6m). 3. Montáž, demontáž a pronájem 
shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

w 0,79*3 'Přepočtené koeficientem množství 2,370 

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t j 0,790 187,00 147,73 CS ÚRS 2016 01 

p. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
f. Dilko odvozu suti Je vzdálenost od místa naložení sutí na abpravní prostředek až po místo složení na určeni skládce nebo 
mezlsklódce. 2. V ceně -3501 Jsou započteny 1 náklody no složeni sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro oAuz 
sutí na skládku nebo meziskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z 
mezlskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,010 8,00 120,08 CSÚRS 2016 01 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlsktádku se složmim, na vzdálenost Příplatek k c< 
km přes 1 km 

a každý další 1 započatý 1 

Strana 48 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suli je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek ai po místo složeni na určeni skládce nebo 
meztsktádce. 2. V cení •3501 Jsou započteny í nikl&t/ na složeni sutí rta skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz 
suti na skládku nebo meziskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z 
mezisktódky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

w 0,79*19 'Přepočtené koeficientem množství 15,010 

1 9 1 K 1997013831 [Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t I 0,790 939,00 741,81 CS ÚRS 2016 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
J. Ceny uvedené v souboru lze po dohodí upravit podle místních podmínek. 2. Utoíenl odpadů neuvedených v souboru cen se 
oceňuje Individuálně. 3. V cenách Je započítán poplatek zo ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 tb. 4. Případné drceni stavebního 
odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D m Prestsi hmot 12,04 

! io 1 K [998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,059 204,00 12,04jcSÚRS 2016 01 

PP Přestm hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou i cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 ai -7006 lze pouiit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné Instalovat Jeřáb. 2. K cenám 
•7001 až-7006 lze použít příplatky zo zvětšený přesun -1014 až-1019, -2034 až -2039 nebo -2114až2119. 3. Jestliže pro svislý 
přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užljlse pro ocenění přesunu hmot ceny stanoveni pro nejmenli výšku, 
tj- 6 m. 

D 

D 

PSV 

713 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

66 914,14 

4 553,32 

11 K 713463311 Montáž izolace tepelné potrubi potrubními pouzdry s AI fólii s přesahem AI páskou 1x D do 50 mm m 47,600 32,00 1 523,20 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž tzolace tepelné potn±>í a ohybů tvarovkami nebo dekami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólii se 
samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) prefepenýml samolepicí hliníkovou páskou potrubi D do 50 mm jednovrstvá 

PSC 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1121 až -1173 slouii pro skladebné oceněni oprav tepelných tzotacl potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 
Opravy a údržbo tepelných izolací. 2. Cenami-1121 až-1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně 
(tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace 
tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až-3411 se určuje podle článku 
3521 Všeobecných podmínek části .404 tohoto katalosu. 

Poznámka k položce: 
V položce Je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a motáž 

"potrubí "48+2-2,4 47,600 

12 K 713463315 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI fólií s přesahem AI páskou 1x 0 do 50 mm m 2,400 53,00 127,20 CSÚRS 2016 01 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se 
samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou ohybů D do 50 mm Jednovrstvá 

v. "ohyb potrubr8*0,3 2,400 

13 M 631430510 pouzdro potrubní izolační HOBASIL KPS 041 AluR (Klima Pipe Section) 27/25 mm m 2,040 55,00 112,20 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Plsť čedičová a výrobky z ní (deky, skruže, pásy, rohože) N03AS1L - technické Izolace HOBASIL skruž KPS 041 AluR (Klima Pipe 
Section), tepelná tzolace potrubních rozvodů s Al folií a skelnou mřížkou vnitřní průměr/ tloušťka tepelné izolace tl. Izolační vrstvy 25 
mm 27/25 mm 

w "potrubf7 2,000 

w 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040 

14 M 631430520 jpouzdro potrubní izolační HOBASIL KPS 041 AluR <Klima Pipe Section) 34125 mm m 48,960 57,00 2 790,72 jCS ÚRS 2016 01 

pp 
Plsť čedičová a výrobky z ni (desky, skruže, pásy, rohože) NOSA51L technické izolace NOSASIL skruž KPS CM1 Alifl (Klima Pipe 
Section), tepelná tzolace potrubních rozvodů s Al folii a skelnou mřížkou vnitřní průměr/ tloušťka tepelné tzolace tt. izolační vrstvy 25 
mm J4/25 mm 

w. 
, -

•patrubf48 - - ... — 

48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 

48,000 

48,960 
' ~ 

D 730 Ústřední vytápění 4 596,00 

15 K R-004 Napuštění vypuštěni vody z otopného systému soub. 1,000 412,00 412,00 

PP 

P 

Napuštění vypuštěni vody z otopného systému 

Ajzndmla k poíoíce: 
Jedná se o sornostani vzaviratelnou část otopně soustavy. 

16 K R-005 Topná zkoužka hod. 36,000 59,00 2 124,00 

PP Topná zkoužka 

17 K R-006 Doregulováni a vyváženi topného systému soub. 1,000 1 236,00 1 236,00 

PP Doregulováni a vyváženi topného systému 

18 | K R-007 Zaškolení obsluhy 1,000 824,00 824,00 

PP Zaškoleni obsluhy 

D 733 Rozvod potrubí 14 407,80 

19 K 723120203RQ0 Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 20 m 1,000 304,00 304,00 

pp Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 

P Poznámka k položce: 
Obsahuje:; - objímku pro kotveni; - vnmě tvorovřy (závit, hrdlo atd.) 

20 K 733111115 'otrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 m 48,000 254,00 12 192,OOjCS ÚRS 2016 01 I 

PP 'otrubi z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25 

P ^iznámka k položce: 
Obsahuje:; - objímku pro kotveni; - vami tvarovky (závit, hrdlo atd.) 

21 K 733113115 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25 kus 4,000 122,00 468,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Potrubí z trubek ocelových závitových Priplatek k ceně za zhotoveni přípojky zocelových tniek závitových DN 25 

22 : K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 49,000 6,20 303,80 CS ÚRS 2016 01 | 

Strana 49 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cefkem [CZK] Cenová soustava 

v (např. při výmínř (ostí patnibl nebo armatury). 

ftunámka k položce: 
Včetně dodávky vody, uzavřen) a zabezpečeni konců potrubi. 

23 K 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 400,000 2,60 1 120,00 CS ÚRS 2016 01 

D 734 Armatury 27 281,00 

1 24 K 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120'C automatický kus 2,000 167,00 334,00 CSÚRS 2016 01 

PP Ventily odvzdušňovaci závitové automatické PN 14 do 120 st.C (R 99 Glacominí) G t/2 

i 25 K 734261234 Šroubem topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120"C kus 3,000 161,00 483,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Sroubeni topenářské PN 16 do 120 st.C přímé (R 18 Glacominí) G 3/4 

26 K 734261235 Šroubem topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 4,000 235,00 940,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Sroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přimé {R 18 Glacominí) G 1 

27 j K j734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130'C s vnitřními závity kus 1,000 319,00 319,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Ostatní armatiry filtry závitové PN 16 do 130 st.C přimé s vnitřními závity (R 74A Glacominí) G 1 

28 K R-008 Čerpadlo oběhové Grundfos Magnal 25-40 230 V, 50Hz, G 6/4" soubor 1,000 5 932,00 5 932,00 

PP Čerpadlo oběhové Omtdfos Magnal 25-40 230 V, 50Hz, G 6/4* 

: 29 K 732429122 Montáž čerpadla oběhového suchoběžného přírubového DN 32 monoblokové soubor 1,000 1 137,00 1 137,00|C5 ÚRS 2016 01 

PP Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů suchoběžných přiniwvých monoblokových axiálních DN 32 

> Poznámka k položce: 
Zadní připojeni DN 15 

30 K 734295021 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem kus 1,000 2 892,00 2 692,OOÍCS ÚRS 2016 01 

PP Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 20 

3f M 551288460 Servopohon ESBE řady ARA 639, 24V ovládáni 0-10V proporcionální, 30 s kus 1,000 7018,00 7018,00\CSÚRS201601 

PP Servopobonje vybaven kabelem o délce t,5m. Servopohon Je dodáván vč. montážní sady pro armatiry E5BE (VRG, MG, G, F...) 

32 M 388327130 teploměrdvojkovový chrom 077? 0'až200'C L160mm Cr kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Teploměry dvojkovové teploměry technické plast, hlavice, stonky mosazné chromované typ OTR, Cr měřicí rozsah 0 "C až 200 'C 
délka stonku 160 mm 

P Poznámka k položce: 
Zadní připojení DN 15 

33 M 422805000 klcpka zpětná RETA ŠLL10 117 616 PN16 DN40x180 mm kus 1,000 2 743,00 2 743,00 CS ÚRS 2016 01 

pp Klapky do PN 40 klapka zpětná RETA, typ 002, PN 16, SO řada 48 EN 558-1, příruby typu 21 tvaru B, materiál GG-25, těsnicí sedla 
mosaz-mosai pro neagresivní vodu, rte] a páru DN 40 x 180 mm 

34 M 551141240 hitový kohout, PN 42, T185 C, chromovaný R250D 1/2" červený kus 4,000 115,00 460,00 CS ÚRS 2016 01 

Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Glacominí T 185'C chromovaný, 2x vnitřní závit, páčka R250D, PN 42, 
DN15 1/2" 

35 M 551141480 kulový kohout PW35, T 185'C, plnoprútokový, nikl, páčka, R910 1" červený kus 5,000 313,00 1 565,00\CS ÚRS 2016 01 

Kohouty a ventily k vodovodní uzávěry kulové kohouty kulové Glacominí T 185'C nikl, 2x vnltřni závit, plnoprútokový, R910 páčka 
R910 ,PN35, DN25 1" 

36 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 8,000 17,00 136,00 CSÚRS 2016 01 

PP Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) 

37 K 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 14,000 63,00 882,OOjCS ÚRS 2016 01 

PP Montáž závftových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) 

38 K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 10 000,000 0,20 2 000,00 CSÚRS 2016 01 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa . .. " ... A 999,78 .v - - -

39 K 735000912 Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s termostatickým ovládáním kus 7,000 77,00 539,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Reputace otopného systému při opravách vyregulováni dvojregulačnich ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním 

W "stávající radiátory"7 7,000 

40 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 7,000 118,00 826,00 CSÚRS 2016 01 

PP Opravy otopných těles článkových litinových staženi otopného tělesa 

W "stávající radiátory"7 7,000 

41 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 29,400 21,00 617,40 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž otopných těles litinových článkových 

w "stávající radiatory"7*14*0,3 29,400 

42 K 735191902 Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem m2 29,400 35,00 1 029,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Ostatní opravy otopných těles vyzkoušeni tlakem po opravě otopných těles litinových 

w "stávající radiátor/7"14*0,3 29,400 

43 K 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 29,400 8,00 235,20:05 ÚRS 2016 01 

PP Ostatní opravy otopných těles vyčištěni propláchnutím vodou otopných těles litinových 

w "stávající radiátory"7*14*0,3 29,400 

44 K 735191905 Odvzdušněni otopných těles kus 7,000 16,00 112,OOjcS ÚRS 2016 01 

PP Ostatní opravy otopných těles oď/zdušnění tělesa 

w "stávající radiátory"7 7,000 

45 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 29,400 8,00 235,20 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

Ostatní opravy otopných těles rapuštěni vody do otopného systému včetně potrubi (bez kotle a ohříváků) otopných těles 

"stávající radiátory"7*14*0,3 29,400 

46 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 29,400 16,00 470,40 CSÚRS 2016 01 

PP Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových 

Strana 50 z 70 



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w "stávající radiátory"7*14*0,3 29,400 

47 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 29,400 13,40 393,96ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků nádrží 

"stávající radiátory*7*14'0,3 29,400 

48 K 735890802 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky pres 6 do 12 m 0,632 857,00 541,62 CSÚRS 2016 01 

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 

W "stávající radiátor/7" 14*6,45/1000 0,632 

D 783 Nátěry 11 076,24 

49 K 783325101 Jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 50,000 63,00 3 150,00!CS ÚRS 2016 01 

PP Mezlnátěr zámečnických konstrukcí Jednonásobný syntetický akrylátový 

50 K 783601321 Odrezívéní článkových otopných tiles před provedením nátěru m2 29,400 42,00 1 234,80 CS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 

Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odreztvěnim bezoplachovým 

"stávající radiátor/7* 14'0,3 29,400 

51 K 783601327 Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru m2 29,400 41,00 1 205,40 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů dánkových odmaštěním rojpouštědlovým 

"stávající radiátory"7*14*0,3 29,400 

52 K 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 29,400 3,60 105,84 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením 

"stávající radiátoryVM^.S 29,400 

53 K 783624111 Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles m2 29,400 55,00 1 617.00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

Základní nátěr otopných těles Jednonásobný článkových akrylátový 

"stávající radiátory*7'14*0,3 29,400 

54 K 783627117 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles m2 29,400 128,00 3 763,20 CSÚRS 2016 01 

PP 

w 

Krycí nátěr (email) otopných těla článkových dvojnásobný akrylátový 

"stávající radíátory"7*14*0,3 29,400 

Strana 51 z 70 



KRYCf LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce LIT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.3 - Vzduchotechnika 

KSO: CC-CZ: 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: 1C: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 1 754 393,00 

DPH základní 

Základ daně 

1 754 393,00 

0,00 

Sazba dsns 

21,0056 

15,00% 

Výše daně 

368 422,53 

0,00 

Cena s DPH V CZK 2 122 815,53 

Strana 52 z 70 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Soupis: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

SO 01 • Provozně administrativní pavilon 

D.4 - Technika prostředí staveb 

D.4.3 - Vzduchotechnika 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 754 393,00 

M - Práce a dodávky M 1 754 393,00 

24-M • Montáže vzduchotechnických zařízení 1 754 393,00 

D1 * Zařízení č. 1 - Větrání výdeje jídel a jídelny 1 601 264,00 
D2 • Zařízení č.2 - Větrání hygienického zázemí 136 774,00 

D3 • Zařízení č.3 - Úprava rozvodů Cu potrubí klimatizace 3.np 16 355,00 

Strana 53 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

0.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.3 - Vzduchotechnika 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 754 393,00 

D M 

D 24-M 
D D1 

Práce a dodávky M 

Montáže vzduchotechnických zařízení 

Zařízení č. 1 • Větrání výdeje jídel a jídelny 

1 754 393,00 

1 754 393,00 
1 601 264,00 

1 I K jl.1. | Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v parapetním provedeni | soub 1,000| 305 170,OO] 305 170,00 

Kompaktní větrací Jednotka s rekuperací v parapetním povedení ve složeni: přřvodni ventilátor Vp=5500m3/h (EC motor), 
PP Vo=5500m3/h (EC motor), deskový rekuperátor včetně bypassu o min.účinnosti 70':, kazety filtrů přívod-M5, odtah G4, Interní 

bypass, vodní ohřívač vč.směs.uzlu, pružných manžet. Podrobná specifikace vtz. D.4.3.3 • specifikace prvků 

I 2 K Poli {Digitální systém MaR • kompletní systém MaR pro zař.č.1.1. soub | i,ooo| 116 600,00-j 116 600,00| 

Digitální systém MaR • kompletní systém MaR prozař.č.1.1. včetně servopohonu bypassu, uzavírací klapky nasáváni, uzavírací klapky 
výfuku, manostatů pro signalizaci zanesení filtrů, čidel venkovní teploty, odváděného vzduchu, odpadního vzduchu, přiváděného 

PP vzduchu, protlmrazové ochrany vodního ohřívače, protlmrazové ochrany rekuperátoru, digitálního ovladače. Včetně kompletního 
prokabelováni systému, dodávky kabeláze, zprovoznění, nastavení parametrů, zaškolení obsluhy. Regulace má vstavěný webserver s 
možností ovládáni zařízení přes Internet. Podrobná specifikace a schéma viz. D.4.3.3 - specifikace prvků 

3 K Pol2 tlačítko zvýšeného výkonu ks 1,000 1 483,00 1 483,00 

PP tlačítko zvýšeného výkonu 

4 K 1.2. Větrací a osvětlovací strop • uzavřený typ. soub 1,000 819 120,00 819 120,00 | 

Větrací a osvětlovací strop • uzavřený typ. Přívodní vzduchovody Jsou zhotoveny z nerezového plechu, pro distribuci se osazuje do 
spodní části vzduchovodu vyjímatelné velkoplošná textilní výictka. Odsávací vzduchovody Jsou zhotoveny z nerezového plechu, na 
bocích Jsou instalovány tukové filtry. Sběrné vzduchovody Jsou zhotoveny z nerezového plechu s bezprínjbovýml spoji. V bočních 
stěnách jsou osazeny těsné kryty Inspekčních a revtznich otvorů. Kazetové filtry a vložky Jsou zhotoveny z vrstveného tahokovu v 
rámečku z nerezového plechu rozměru 500x175mm. Transparentní makrolonové výplně jsou umístěny mezi soustavou vzduchovodů, ve 
vzdixhotěsném provedeni. Nad makrolonovými výplněmi Jsou instalována svítidla. Podrobný popis vlz.D.4.3.3 • specifikace prvku 

j 5 1.3. 
I Přívodní půlkruhová textilní výustka, tkanina - PMS 100% polyester, barva světle šedá - podrobný popis 
jviz.D.4.3.3. - specifikace prvků 

»ub | 1,000 29 400,00 29 400,00 ] 

Přívodní půlkruhová textilní výustka, tkanina - PMS tOCK. polyester, barva světle šedá • podrobný popis vtz.D.4.3.3. • specifikace 
prvků 

6 K 1.4. jregulační klapka pozink.plech 800x500 včetně servopohonu 24V, zrychlený chod 30s ks 1,000 4 614,00 4 614,00 

PP regulační klapka pozink.plech 800x500 včetně servopohonu 24V, zrychlený chod 30s 

7 K 1.5. Iregulátor konstatniho průtoku pozink.plech 400x200 včetně servopohonu 24V ks 1,000 2 802,00 2 802,00 

PP regulátor konstatniho průtoku pozink.plech 400x200 včetně servopohonu 24V 

8 { K 1.6. j regulační klapka pozink.plech 600x500 včetně servopohonu 24V, zrychlený chod 30s ks 1,000 3 626,00 3 626,00 

PP regulační klapka pozink.plech 600x500 včetně servopohonu 24V, zrychlený chod 30s 

...9 -K 1.7. Hržgulátor konstatniho průtoku pozink.plech 250x315 včetně servopohonu.SíY ... " " ks 1,000 3 B00.00 3 800,00 - - -

PP regulátor konstatniho průtoku poztnk. plech 250x315 včetně servopohonu 24V 

i 10 K 1.8. čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1200mm včetně buněk hluku s náběhovými plechy, provedení ALP ks 1,000 12 570,00 12 570,00 

PP čtyřhranný tlumič hluku 800*500 dl. J200mm včetně buněk Muku s náběhovými plechy, provedeni ALP 

11 K 1.9. čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1000mm včetně buněk hluku s náběhovými plechy, provedení ALP ks 1,000 11 251,00 11 251,00 

PP čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1000mm včetně buněk hliAu s náběhovými plechy, provedeni ALP 

12 K 1.10. čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1000mm včetně buněk hluku s náběhovými plechy, provedeni ALP ks 1,000 11 251,00 11 251,00 

PP čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1000mm včetně brněk hluku s náběhovými plechy, provedení ALP 

13 K 1.11. čtyřhranný tlumič hluku 710x500 dl. 1000mm včetně buněk hluku s náběhovými plechy, provedení ALP ks 1,000 10 757,00 10 757,00 

PP čtyřhranný tltmlč hluku 710x500 dl. lOOOmm včetně buněk htukus náběhovými plechy, provedeni ALP 

14 1.12. přívodní dvouřadá výustka Al 425x125 s regulací R1 ks 1,000 527,00 527,00 

PP přívodní dvouřadá výustka Al 425x125 s re^iiaci R1 

15 K 1.13, odlučovač tuku nerez 400x150 včetně filtru nástavce do kruhového potrubí ks 4,000 1 351,00 5 404,00 

PP odlučovač tuku nerez 400x150 včetně ffltru nástavce do kruhového potrubí 

16 K 1.14. protidešťová žaluzie Al 800x500 vč.sita, RAL dle požadavku investora ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP protldesťová žaluzie Al 800x500 vč.síta, RAL dle požadavku Investora 

17 K 1.15. výfukové koleno včetně síta 110° materiál ALP tt,30mm ks 1,000 2 142,00 2 142,00 

PP výfiAové koleno včetně síta 110" materiál AIP tí.30mm 

18 K Pol3 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 500x500*800x500 dl.300mm ks 2,000 2 142,00 4 284,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 500x500-800x500 dl. 300mm 

19 K Pol4 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 500x800 R100 ks 2,000 2 142,00 4 284,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 500x800 RtOO 

20 K Pol5 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.500mm VP ks 2,000 1 285,00 2 570,00 

Strana 54 z 70 



Ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP čtyřhranné potrubí ALP tt.20mm trouba 800x500 dl.500mm VP 

! 21 j K jPo(6 [čtyřhranné potrubí ALP tt.20mm trouba 600x500 dl.lOOOmm | ks ! 1,00( Jí 2 571,OC ] 2 571.0C I 

pp čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.lOOOmm 

j 22 í K }Pol7 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm t-kus 800x500-250x315-600x500 R100 j ks 1,000] 3 461,OC 3 461,OC ] 
PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm t-kus 800x500-250x315-600x500 R100 

i 23 í K :Pol8 ictyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 600x500 dl.300mm VP i ks ! 1,000j 653,OC j 653,OC ] 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 600x500 dl. 300mm VP 

I 24 | K |Poi9 Ictyřhranné potrubí ALP tt.20mm přechod 600x500-600x400 dl.300mm | ks ] 1,000 | 2 307,OC 2 307,OC I 

rr čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm přechod 600x500-600x400 dl. 300mm 

j 25 j K ÍPoHO Ictyřhranné potrubí ALP tl.20mm odskok 600x400 o 175 i ks I 1.00C ] 2 307.0C ! 2 307,OC ! 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm odskok 600x400 o 175 

26 K |Pol11 ictyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 600x400 dl.lOOOmm VP ! ks | 1,00c 1 2 175,00 2 175,00 

PP čtyřhranné potniji ALP tl.20mm troiija 600x400 dl. 1000mm VP 

I 27 I K jPol12 [čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 600x400 R200 I ks \ 2.00C i 2 307,00 4 614,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk 90 600x400 R200 

28 I K ]Pol13 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 600x400 dl. 1500mm VP ks 1,000 | 3 263,00 3 263,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm troi&a 600x400 dt.l500mm VP 

29 1 K ]pol14 jčtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 600x400-600x200 dl.350mm ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potriáji ALP tl.20mm přechod 600x400-600x200 dl.350mm 

30 K i Pot15 čtyřhranné potrubí ALP tí.20mm přechod 250x315 - DN 315 dl.300mm ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 250x315 • DN 315 dl.JOOmm 

31 K Pol16 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm t-kus 800x500-400x400-800x500 R150 ks 1,000 3 461,00 3 461,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm t-kus 800x500-400x400-800x500 R150 

32 K Pol17 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.1200mm ks 1,000 3 082,00 3 082,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm troiia 800x500 dl. 1200mm 

33 K Pol5 čtyřhranné potrubí ALP tt.20mm trouba 800x500 dl.500mm VP ks 1,000 1 285,00 1 285,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.500mm VP 

34 K Pol18 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 800x500-600x315 dl.300mm ks 1,000 2 966,00 2 966,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm přechod 800x500-600x315 dl.300mm 

35 K Pol19 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm odskok 600x315 o 770 ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm odskok 600x315 o 770 

36 K Pol20 čtyřhranné potrubi ALP tf.20mm trouba 600x315 dl.400mm ks 1,000 653,00] 653,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm trouba 600x315 dl.400mm 

37 K Pol21 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 600x315-600x200 dl.300mm ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřiirarné potrubi ALP tl.20mm přechod 600x315-600x200 dl.300mm 

36 K Pol22 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm odskok 200x600 o 200 ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm odskok 200x600 o 200 

39 K Pol23 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 500x500 R10Q ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk 90 500x500 R100 

40 K Pol24 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 500x500-710x500 dl.300mm ks 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tt.20mm přechod 500x500-710x500 dl.300min 

41 K Pol25 čtyřhranné potrubi ALP tt.20mm trouba 710x500 dl.lOOOmm • - ks 1,000 2 373,00 2 373,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm trouba 710x500 dl.lOOOmm 

42 : K Pol26 čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk 90 500x710 R150 ks 1,000 2 966,00 2 966,00 

PP čtyřhramé potrubi ALP tl.20mm oblouk 90 500x710 R150 

43 K : Pol27 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 710x500 dl.lOOOmm VP ks 1,000 2 373,00 2 373,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 710x500 dl.lOOOmm VP 

44 | K Pol28 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk přechodový 500x500-800x500 R150 ks 1,000 2 966,00 2 966,00! 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk přechodový 500x500-800x500 R150 

45 j K | Pol29 j čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.300mm VP ks 1,000; 771,00] 771,00 i 

PP čtyřhranná potrubi ALP tl.20nvn trouba 800x500 dl.300mtn VP 

46 I K | Pol30 { čtyřhranné potrubí ALP t!.20mm trouba 800x500 dl.lOOOmm VP i ks 2,000 2 571,00! 5 142, OOj 

P čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm trouba 800x500 dl.lOOOmm VP 

47 | K | Pol31 1 :tyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 500x800 R150 i ks ] 1,000] 2 966,00] 2 966,00! 

P čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk 90 500x800 R150 

48 [ K j Pol32 j -tyrhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk přechodový 400x400-200x400 R100 ks | 1,000j 2 307,00| 2 307,OOj 

P čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm oblouk přechodový 400x400-200x400 R100 

49 j K i >ol33 I -tyrhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 90 200x400 R50 j ks i i.oooj 2 307,00] 2 307,001 

p čtyřhranné potrubi ALP tt.20mm oblouk 90 200x400 R50 

50 j K }pol34 •tyrhranné potrubí ALP tt.20mm trouba 400x200 dl.lOOOmm VP ks j i,ooo| 1 187,00| 1 187,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.ZOmm trouba 400x200 dl. 1000mm VP 

51 1 K :Pol35 i 
i 1 

tyřhranné potrubí ALP tl.20mm odskok 400x200 o400 ] ks i 1,000! 1 583,00] 1 583,00 j | 

čtyřhra mé potrubi ALP t(.20mm odskok 400x200 O400 

52 [ K j ol36 |čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 200x400 R100 | ks ] 2,000j 1 483,00| 2 966,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm oblouk 200x400 R100 

Strana 55 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

53 K jpoi37 čtyřhranné potrubí ALP t!.20mm trouba 400x200 dl.300mm VP ks 1,000 438,00 438,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 400x200 dl.300mm VP 

| 54 | K ]Pol38 : čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 400x200 dl. 1500mm ks 3,000 1 980,00 5 940,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm troiia 400x200 dí. 1500mm 

í 55 i K |Pol39 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 400x200 dl.1200mm VP ks 1,000 1 426,00 1 426,00| 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 400x200 dl. 1200mm VP 

56 I K |pol40 čtyřhranné potrubí ALP tt.20mm oblouk 90 400x200 R150 ks 2,000 1 683,00 3 366,00 

PP čtyřhranné potrubí AIP tl.ZOmm oblouk 90 400x200 R150 

í 57 i K ÍPol41 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm trouba 400x200 dl.700mm VP ks 2,000 832,00 1 664,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm troLfca 400x200 dl.700mm VP 

I 58 í * ÍPot42 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm přechod 400x200 atyp na půlkruh.textilní výustku dL300mm ks 1,000 1 978,00 1 978,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.20mm přechod 400x200 atyp na půlkruh, textilní výiEtku dl.300mm 

i 59 j K |Pol43 čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm krček na výustku 425x125 dt.200mm upravit pří montáži ks 1,000 659,00 659,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.20mm krček na výictku 425x125 dl.200mm upravit při montáži 

í 60 i K :P0l45 čtyřhranné potrubí prov.ALP tl.20mm - rezerva na odskoky hlavních tras, doměry m2 10,000 1 230,00 12 300,00 

PP čtyřhranné potrubí prov.ALP tl.20mm - rezerva na odskoky hlavních tras, doměry 

i 61 i K ÍPol46 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné trouba DN 315 m 15,000 397,00 5 955,00 

PP krtáiové potrubí pozink.plech provedeni těsné trouba DN 315 

i 62 K Pol47 kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné trouba DN 200 m i 3,000 231,00 693,00 

PP kruhové potrubi pozlnk. plech provedeni těsné trouba DN 200 

1 63 K Pol48 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 90 DN 315 ks 1,000 297,00 297,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné oblouk 90 DN 315 

I 64 K Pol49 kruhové potrubí pozink.plech provedeni těsné přechod osový 315-200 ks 1,000 198,00 198,00 

PP kniwvé potrubí pozlnk. plech provedení těsné přechod osový 315-200 

I 65 K Pol50 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné záslepka vnitřní DN 200 ks 1,000 66,00 66,00 

PP kruhové potrubí pozlnk.plec*! provedení těsné záslepka vnitřní DN 200 

] 66 K Pol51 kruhové potrubí pozink.plech provedeni těsné objímka s gumou DN 315 ks 5,000 74,00 370,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedení těsné objímka s gumou DN 315 

1 67 K Pol52 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné objímka 5 gumou DN 200 ks 1,000 54,00 54,00 

PP Kruhové potrubí pozink.plech provedeni těsné objímka s gumou DN 200 

| 68 K Pol53 čtyřhranné potrubí ALP tf.30mm trouba 710x500 dl.lOOOmm ks 1,000 4 164,00 4 164,00 

PP čtyřhranné potrubi ALP tl.30mm trouba 710x500 dl.lOOOmm 

I 69 K Poí54 čtyřhranné potrubi ALP tl.30mm oblouk přechodový 90 500x710-350x710 R100 ks 1,000 5 614,00 5 614,00 

PP čtyřhranná potrubí ALP tl.30mm oblouk přechodový 90 500x710-350x710 R100 

70 K Pol55 čtyřhranné potrubí ALP tl.30mm trouba 710x350 dl.2000mm ks 4,000 6 578,00 26 312,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.30mm trouba 710x350 dl.2000mm 

i 71 K Poi56 čtyřhranné potrubí ALP tt.30mm trouba 710x350 dl.1200mm VP ks 1,000 3 354,00 3 354,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.30mm trouba 710x350 dl. 1200mm VP 

72 K Pol57 jčtyfhranné potrubí ALP tl.30mm tepelná kaučuková izolace tl.20mm ALS m2 20,000 330,00 6 600,00 

PP čtyřhranné potrubí ALP tl.30mm tepelná kaučuková Izolace tl.20mm ALS 

73 K Pol58 přesun hmot, lešení, plosina pro montáž výfukového potrubí vedeného po fasádě nad střechu objektu soub 1,000 26 000,00 26 000,00 

iřesun hmot, lešení, plošina pro montáž výfukového potrubí vedeného po fasádě nad střechu objektu 

74 K Pol59 mimostaveništní doprava soub 1,000 12 000,00 12 000,00 

PP mim os taven lš tni doprava 

75 K Pol60 
zaregulování zařízeni, zprovozněni, funkční zkoušky, protokoly, dokumentace skutečného stavu, zaškolení obsluhy 
zař.č.1 

soub 1,000 8 200,00 8 200,00 

PP zaregulování zařízeni, zprovoznění, funkční zkoušky, protokoly, dokumentace skutečnéto stavu, zaškolení obsluhy zař.č.1 

76 K Pol61 tonzole a kotvící materiál pro vedení výfukového potrubí po fasádě objektu (materiál konzol nerez) soub 1,000 19 800,00 19 800,00 

PP konzole a kotvící materiál pro vedeni výfukového potrubi po fasádě objektu (materiál konzol nerez) 

77 K Pol62 
pojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky, závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící pásky, rychloupínací 
pony, závěsy, profily L,U) soub 1,000 21 000,00 21 000,00 

PP spojovací, těnici, závěsný materiál (spojky, závitové tyče MB, příchytky, matice, těsnicí pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily 
t,U) 

D D2 Zařízení č.2 - Větrání hygienického zázemí 136 774,00 

78 K 2.1. Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v nástěnném provedení soub 1,000 72 360,00: 72 360,00 

PP 
Kompaktní větrací jednotka s reki4>eraci v nástěnném provedení ve složeni: přívodní ventilátor Vp=310m3/h (EC motor), 
Vo-310m3/h (EC motor), rekuperétor včetně bypassu o min.účinnosti 85X, kazety filtrů G4, Interní bypass, vestavěný el.ohřívač 
0,4kW, pružných manžet. Podrobná specifikace vtz. D.4.3.3 - specifikace prvků 

79 K Pol63 { řigitálni systém MaR - kompletní systém MaR pro zar.č. 2.1. soub 1,000: 24 300,00 24 300,00! 

Digitální systém MaR • kompletní systém MaR pro zař.č.2.í. včetně servopohonu bypassu, uzavírací klapky nasávám, uzaviraci klapky 
výfuku, manostatů pro slgnaltzacl zaneseni filtrů, čidel venkovní teploty, odváděného vzduchu, odpadního vzduchu, přiváděného 

PP vzduchu, řízeni el.ohřívače, protlmrazové ochrany re^uperátoru, digitálního ovladače. Včetně kompletní*) prokabelování systému, 
dodávky kabeláže, zprovozněni, nastaveni parametrů, zaboleni obsliiiy. Regulace má vestavěný webserver s možnosti ovládáni 
zařízeni přes Internet. Podrobná specifikace a schéma viz. D.4,3.3 • specifikace prvků 

80 K Pol2 tlačítko zvýšeného výkonu ks 2,000 1 483,00 2 966,00 

tlačítko zvýšeného výkonu 

K 2.2. těsná uzaviraci klapka DN 160 vč.servopohonu 24V, zrychlený chod 30s ks 1,000 2 966,00 2 966,00 

Strana 56 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP těsná uzaviraci klapka DN 160 vč.servopohonu 24V, zrychlen-/ chod 30s 

I 82 I K Í2.3. jtěsná uzavirad klapka DN 200 vč.servopohonu 24V, zrychlený chod 30$ 1 ks | 1,000 j 2 966,00 2 966,00] 

PP těsná uzaviraci klapka DN 200 vč.servopohonu 24V, zrychlený chod 30s 

83 | K j2.4. jprotidešťová žalurie Al DN 200 RAL i i 1,000 1 730,00 1 730,OOj 

PP prottdeštová žaluzie Al DN 200 RAL 

I 64 i K |2.5. jprotidešťová žaluzie Al DN 200 RAL ks j 1,000 | 1 730,00 1 730,00| 

PP prottáeštová žaluzie At DN 200 RAL 

j 85 I K 12.6. [kruhový tlumic hluku DN 160 dl.900mm ks 2,000 1 351,00 2 702,00 

kruhový tlunlč hiukuDN 160 dl.900mm 

I 86 j K |2.7. jodvodní talířový ventil ON 125 plast. RAL 9010 ks 1,000 148,00 148,00 

PP odvodní talířový ventil DN 125 plast. RAL 9010 

I 87 I K |2.8. Ipnvodní talířový ventil ON 160 plast. RAL 9010 ks 1,000 173,00 173,00 

PP přivodili talířový ventil DN 160 plast. RAL 9010 

1 88 j K 2.9. jodvodní talířový ventil DN 160 plast. RAL 9010 1,000 173,00 173,00 

PP odvodni talířový ventil ON 160 plast. RAL 9010 

| 89 | K 2.10. Ipnvodní talířový ventil DN 160 plast. RAL 9010 1,000 173,00 173,00 

PP přívodní talířový ventil DN 160 plast. RAL 9010 

1 90 j K 12.11. jkruhový tlumic hluku DN 160 dl.600mm ks 1,000 808,00 808,00 

PP kruhový tlumič Muku DN 160 dl.600mm 

I 91 i K PolM jkruhové potrubí pozink.plech provedení těsné trouba DN 125 6,000 132,00 792,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné trouba DN 125 

{ 92 I K Pol65 jkruhové potrubí pozink.plech provedení těsné trouba DN 160 21,000 148,00 3 108,OOj 

PP kruhové potrubí pozink.plech provedeni těsné trouba DN 160 

93 K Pol47 jkruhové potrubí pozink.plech provedení těsné trouba DN 200 6,000 231,00 1 386,OOj 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsré trouba DN 200 

I 94 K P0I66 jkruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 90 DN 160 ks 15,000 214,00 3 210,00 

PP kruhové potrubi pozlnk-plech provedeni těsné oblouk 90 DN 160 

95 K Po(67 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 30 DN 160 ks 4,000 231,00 924,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné oblouk 30 DN 160 

96 K P0I68 jkruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 90 DN 200 ks 1,000 280,00 280,00 

PP kruhové potrubi poztnk.plech provedeni těsné oblouk 90 DN 200 

97 K Po 169 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 90 DN 125 1,000 198,00 198,OOj j 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné oblouk 90 DN 125 

98 K Pol70 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné oblouk 60 DN 160 ks 2,000 231,00 462,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné oblouk 60 DN 160 

99 K Pol71 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné přechod osový 200-160 2,000 132,00 264,00 

PP kruhové potrubi poztnk-plech provedeni těsné přechod osový 200-160 

100 K Pol72 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné odbočka jednostranná 90 160-125 2,000 297,00 594,00 

PP kruhové potrubi pozink.plech provedeni těsné odbočka jednostranná 90 160-125 

101 K Pol52 kruhové potrubi pozink.plech provedení těsné objímka s gumou DN 200 ks 1,000 54,00 54,00 

PP krizové potrubi pozink.plech provedení těsné objímka s gumou DN 200 

102 K - Pol73 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné objímka s eumou DN 160 - - - ks 8,000 37,00 - - 296,00 

PP kruhové potrubi poztnk.plech provedeni těsné objímka s gumou DN 160 

103 K Pol74 kruhové potrubí pozink.plech provedení těsné objímka s gumou DN 125 ks 2,000 37,00 74,00 

PP kruhové potrubi poztnk.plech provedeni těsné objímka s gumou DN 125 

104 K Pol75 kruhové potrubi pozink.plech provedení těsné nátěry viditelně vedeného potrubí RAL 9010 m2 30,000 115,00 3 450,00 

PP kruhové potrubi pozlnk-plech provedeni těsné nátěry viditelně vedeného potrubi RAL 9010 

105 K Pol76 přesun hmot soub 1,000 1 236,00 1 236,00 

PP přesun hmot 

106 K Pol77 mimostaveništní doprava soub 1,000 2 884,00 2 884,00 

PP mimostaventštni doprava 

107 K Pol78 
zaregulování zařízení, zprovoznění, funkční zkoušky, protokoly, dokumentace skutečného stavu, zaškolení obsluhy 
zař.č.2 

soub 1,000 2 307,00 2 307,00 

PP zaregulování zařízeni, zprovozněni, fmkčni zkoušky, protokoly, dokumentace skutečného stavu, zaškoleni obsluhy zař.č.2 

108 K Pol79 
spojovací, těsnicí, závěsný materiál (spojky, závitové tyče M8, přichytky, matice, těsnicí pásky, rychloupinaci 
spony, závěsy, profily L,U) 

soub 1,000 2 060,00 2 060,00 

spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky, závitové tyče MS, přichytky, matice, těsnicí' pásky, rychloupinaci spony, závěsy, profily 
L,U) 

D D3 Zařízení č.3 • Úprava rozvodů Cu potrubí klimatizace 3.np 16 355,00 

109 K : P0I8O demontáž stávajícího Cu potrubi včetně odsáti chladiva (15m) soub 1,000 1 236,00 1 236,00 

PP demontáž stávajicfho Cu potrubí včetně odsáti chladiva (I5m) 

110 K P0I81 propojovací Cu potrubi 12/6 včetně izolace a komunikačního kabelu m 15,000 453,00 6 795,00 

pp propojovací Cu potrubí 12/6 včetně tzolace a komunikačního kabelu 

111 K i Pol82 krycí lišta pro vedení potrubí po fasádě objektu m 15,000 99,00 1 4B5,00 j 

PP krycf lišta pro vedeni potrubi po fasádě objektu 

112 K Pol83 napuštění systému chladivem, zprovozněni, vyčištěni a revize stávající klimatizace soub 1,000 2 884,00 2 884,00 

Strana 57 z 70 



i 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP napuštění systému chladivem, zprovozněni, vyčištění a re/tze stávající klimatizace 

113 K Pol84 přesun hmot, plošina soub 1,000 2 472,00 2 472,00 

PP přesun hmot, plošina 

114 K Pol85 mimostaveništní doprava soub 1,000 989,00 969,00 

PP mimostaventštni doprava 

115 P0I86 spojovací, těsnicí, 2ávěsný materiál (závitové tyče M8, pnchytky, matice, těsnicí pásky, rychloupínad spony, 
závěsy, profily L,U) ,0„b 1,000 494,00 494,00 

PP spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnicí pásky, rychloupínací spony, závěsy, profUy L,U) 

Strana 58 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukci 

Objekt: 

SO 01 * Provozně administrativní pavilon 

Soupis: 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 1 024 146,49 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 

1 024 146,49 

0,00 

Sazba dani 

21,00% 

15,00% 

Výše daně 

215 070,76 

0,00 

ÍCenasDPH V CZK 1 239 217,25 

Strana 59 z 70 



REKAPITULACE CLENENI' SOUPISU PRACÍ 

Objekt: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukci 

SO 01 - Provozně administrativní pavilon 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 024 146,49 

200 - Silnoproudá elektroinstalace 928 606,49 

205 • Montáž 433 151,60 

210 - Specifikace 495 454,89 

300 • Slaboproudá elektroinstalace 95 540,00 

205 - Montáž 91 056,60 

210 • Specifikace 4 483,40 

Strana 60 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ŮT a stavebních konstrukci 

SO 01 - Provozně administrativní paviton 

D.4 - Technika prostředí staveb 

Úroveň 3: 

D.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Datum: 23.05.2016 

Projektant: ing. Bohumil Beroun 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 024 146,49 

D 200 

D 205 

Silnoproudá elektroinstalace 

Montáž 

928 606,49 

433 151,60 

1 1 K |210190051ROO iMontáž rozvaděče skříň., 1 pote dělených do 200 kg I kus 1,0001 1 260,OOj 1 260,00| 

Wonláiroiva(Jěěeskm.,1 pcAeúěterýchdolOOkg 

2 K 21OIOOOO8ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 95 mm2 kus 3,000 79,00 237, OOÍ 

pp Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojení do 95 mm2 

3 K 2IOIOOOO6ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 1,000 64,00 64,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči • zapojení do 50 mm2 

4 K 21Q100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 1,000 21,00 21,00| 

PP Ukončení vodičů v rozvaděč) + zapojení do 16 mmZ 

5 K 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 59,000 14,00 826,00 

PP Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 

6 K 2IOIOOOOIROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 254,000 13,00 3 302,OO] 

PP Ukončeni vodičů v rozvaděči • zapojeni do 2,5 mm2 

7 K 210100254ROO [Ukončení cetoplast. kabelů zákl./pás.do4x95 mm2 kus 2,000 374,00 748,00 

PP Ukončení celoplast. kabelůzákl./pás.do4x95 mm2 

8 K 210100258ROO !Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 56,000 89,00 4 984,00 

PP Ukončeni cetoplast. kabelů zákl./pás.do 5<4 mm2 

9 K DSM1 I Práce nutné ke konečnému dokončení dila hod 84,000 220,00 18 480,00 

Práce nutné ke konečnému dokončeni díla +práce nutné ke konečnému dokončení díla ve vztahu k ostatním položkám výkyzu výměr, 
zejména pak ke skutečnosti, které Jsou uvedeny v ostatních položkách tohoto výkazu výměr (překládka, přepojení, vyvěšení, opětovná 
Instalace rozvodů, ktefé dotčenými prostory pouze prochází) 

10 K 210290841R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 8,000 25,5o) 204,00 

PP Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 on 

11 K 210950101RT1 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 120,000 10,20! 1 224,00 

PP Štítek označovací na kabel, vřetně dodávky štítku 

12 K 210192722R0G Štítek označovací pro přístroje • tepený kus 140,000 6,40! 896,00 

PP Štítek označovací pro přístroje - tepený 

t3 K 21020100 i R00 ... Svítidlo zářivkové stropní —.. ' . .. kus 3,000 240,00-
1 

" ... . ~" 720,CO 

PP Svítidlo zářivkové stropnf 

14 K 210201060R00L Svítidlo LED vestavné kus 9,000 446,00 4 014,00 

PP Svítidlo LED vestavné 

I 15 K. 2102O0013R00Z Svítidlo žárovkové stropní kus 1,000 68,00 88,00 

PP Svítidlo žárovkové stropní 

i 16 K 220711114R00NZ Montáž nouzového 2droje ke svítidlu kus 4,000 192,00 768,00 

PP Montáž nouzového zdroje ke svítidlu 

| 17 K 032011T00 Úprava stávajících rozvaděčů dle aktualizovaných výkresů elektroinstalace hod 156,000 365,00 56 940,00 

PP Úprava stávajících rozvaděčů dle aktualizovaných výkresů elektroinstalace 

18 K 21011D041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, 1 kus 3,000 37,00 111,00 

PP Spínač zapištěný Jednopólový, 1 

19 K 210110Q43ROO Spínač zapuštěný sériový, 5 kus 1,000 43,00 43,00 

PP Spínač zapištěný sériový, 5 

20 K 210110G45ROO Spínač zapuštěný střídavý, 6 kus 2,000 43,00 86,00 

PP Spínač zapištěný střídavý, 6 

21 K 21014O462R00 Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou kus 2,000 51,00 102,00 

PP Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou 

22 K 210111012ROO Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 6,000 83,00 498,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná • 2P*Z,dvoJÍ zapojeni 

23 K 210110021ROO Spínač zapuštěný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 5,000 100,00 500,00 

PP Spínač zapuštěný Jednopól.- řaz. 1, venkovní 

24 K M2100MSZ Odpojení původní instalace (instalace procházející pres dotčené prostory, vyvěšeni instalace po dobu probíháni 
prací, opětovné uložení instalace). 

hod 120,000 213,00 25 560,00 

Strana 612 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp Odpojeni původní instalace (instalace procházející přes dotčené prostory, vyvěšeni instalace po dobu probíhaní práci, opětovné 
uložení Instalace). 

í 25 i K Í210110046ROOIP7 [Spínač zapuštěný křížový - řaz.7, venkovní i kus 1.0CK 1 52,0( I 52,0C [ 

pp Spinač zapuštěný křížový - řaz.7, venkovní 

j 26 I K [21014D461R00 [Ovladač domovní tlačítkový • bez signálky kus 4.00C | 41,OC 164,0C 

PP Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky 

1 27 | K [032011T00.1 [Odpojení a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v Rozv. [ kus | 29.00C { 41,00} 1 189,0C [ 

PP Odpojeni a demontáž celoplast. kabelů do 5x4 mm2 v Rozv. 

26 I K Í210110027R00 
1 ' 
[Spínač nástěnný trojpól.25A - venkovní kus 3.00C j 177,00| 531,0C ! 

PP Spínač nástěnný troJpól.25A • venkovní 

1 29 i K {210290811ROO [Připojení motorových spotřebičů do 5 kW kus 1 4,000 I 42,0C ! 168,00 

PP Připojení motorových spotřebičů do 5 kw 

30 í K |210290813ROO [Připojení motorových spotřebičů do 25 kW kus | 3.00C | 97.0C ] 291,00 

PP Připojení motorových spotřebičů do 25 kw 

| 31 ! K |21014O251ROOZAL [Ovladač pomocných obvodů - žaluziový i kus 3,000 102,00 j 306,00 

pp Ovladač pomocných obvodů - žaluziový 

32 I K :22026OOO6ROO [Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku kus 6,000 114,00 684,00 

pp Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lůžku 

1 33 i K 210290813R00.1 [Vyčištění budov o výšce podlaží - mokrou cestou dle potřeb školy m2 526,000 65,00 34 190,00 

pp Vyčištěni budov o výšce podlaží - mokrou cestou dle potřeb školy 

34 K 210140251R00ZAL.1 Čištění zametáním v místnostech a chodbách - průběžné KAŽDODENÍ provádění úklidu, důležitý požadavek 
provozovatele vzhledem k uloženému vybavení m2 652,000 4,30 2 803,60 

pp Čištěni zametáním v místnostech a chodbách - průběžné KAŽDODENÍ prováděni úklidu, důležitý požadavek provozovatele vzhledem k 
uloženému vybavení 

35 K 220260006R00.1 
Zakrýváni konstrukcí silnou plastovou fóiií v místnostech, KDE PROBlHÁ REALIZACE PRACl • NÁVAZNÉ PROSTORY, 
vč. oblepení m2 235,000 10,00 2 350,00 

PP Zakrývání konstrukci silnou plastovou fólii v místnostech, KDÉ PROBÍHÁ REALIZACE PRACÍ • NÁVAZNÉ PROSTORY, vč. oblepeni 

i 36 K 220260113ROO Odvíčkování a zavíčkov. krabíce, víčko na 4 šrouby kus 59,000 19,60 1 156,40 

PP Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko ra 4 šrouby 

I 37 | K 973031324R00 
Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pt. 0,1m2, hi. 15cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kus 23,000 98,00 2 254,00 

PP Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pt. 0,lm2, hl. t5cm. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

38 K 210010301R00 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 48,000 23,30 1 118,40 

PP Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení 

39 K 210010321R00 Krabice odbočná KO 68, se zapojenim-kruhová kus 14,000 99,70 1 395,80 

PP Krabice odbočná K0 68, se zapojenim-kruhová 

40 j K 220260111ROO Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 27,000 5,90 159,30 

PP Odvíčkování a zavíčkováni krabice, víčko na závit 

41 K 973031616R00 
Vysekání kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150kg/jn2y. kus 62,000 26,00 1 612,00 

pp Vysekáni kapes zed'clh. pro krabíce 10x10*5cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

42 K 21Q010322R00 Krabice odbočná KR 97, se zapojenim-kruhová kus 12,000 102,00 1 224,00 

PP Krabice odbočná KR 97, se zapojenim-kruhová 

43 K 973031619R00 Vysekání kapes zeď rih. pro krabice 15x15x10cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kus 4,000 53,00 212,00 

pp Vysekáni kapes zed'clh- pro krabice 15x!5x10cm, Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do J900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 kg/m2). 

44 K 210111012R00 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 21,000 83,00 1 743,00 

PP Zásuvka domovní zapuštěná • 2P*Z,dvoJi zapojeni 

45 K i 210010322T008101 Krabice odbočná, se zapojením kus 16,000 102,00 1 632,00 

PP Krabice odbočná, se zapojením 

46 K : 22030G963R00 Svorka EPS 2, montáž + zapojení kus 14,000 36,00 504,00 

PP Svorka EPS 2, montáž • zapojeni 

47 K i 21219O0G3R00D20 Osazení kabelové vývodky D20 kus 108,000 127,00 13 716,00 

PP Osazeni kabelové vývodky D20 

48 ! K j 210010132R00 'rubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 20,5 mm m 1 140,000 54,00 7 560,00' 

PP Tná>ka ochranná z PE, liožená pevně, DN do 20,5 mm 

49 K I 220880091ROOOVIZ | Zhotovení zapojeni ochranného vodiče, připojení instalovaného zařízeni k ochrannému pospojování kus 36,000 32,00 1 152,00 

Zhotoveni zapojení ochranného vodiče, připojení Instalovaného zařízení k ochrannému pospojováni 

50 | K j 210220451R00 I Vodič CY4 - ochranné pospojeni pomocí svorek [ m 180,0001 18,00! 3 240,OOj 

PP Vodič CY4 • ochranné pospojeni pomoci svorek 

51 I K j 210220321RT1 j Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 22,000] 90,00 1 980,00! 

PP Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky * Cu pásku 

52 í K [210800004ROOp I Vodič CYÍ 6 mm2 uložený pevně [ m ; 298,000! 18,00] 5 364,001 

P Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně 

53 I K Í210a00006RCCrp ) Vodič CYY 16 mm2 uložený pevně m 157,OOO] 21,00j 3 297,00; 

PP Vodič CYY 16 mm2 uložený perně 

54 | K 1220300963 ROOODB ! vorka odbočná kus ! 95,000j 48,001 4 560,00] 

Svorka odbočná 

Strana 62 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

55 ] K j220261622R00T i Osazení hmoždinky/kotvy 8 n nm v cihelné zdi/stropu J kus 90,000 j 13,00; 1 170,00! 

Osazeni hmoždinky /kotvy 8 mm v cihelné zdi/stropu 

| 56 ! K Í220261621R00 Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu 

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu 

| 57 | K {2IOOIOOO3ROO Trubka ohebná pod omítku, 23 mm m I 125,000 25,00= 3 125,OOj 

PP TftáAa ohebná pod omitku, 23 mm 

| 58 | K [210010004ROO Trubka ohebná pod omítku, 29 mm m { 111,000 24,00j 2 664,OOj 

wdm ohebná pod omitku, 29 mm 

59 K Í210D10005R00 i i nrnKa ohebná pod omitku, 40 mm m 98,000 25,20 2 469,60 

PP uuoua ohebná pod omítku, 40 mm 

60 K Í210O20651R00 i nonstnikce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg kus 51,000 87,00 4 437,00 

pp Koretníu:e ocelová nosná pro 2ařízeni do 5 kg, Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a prozatíženl do 1,5 kPa (150 
kg/m2)., Včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu. 

61 K Í210020652ROO {Konstrukce ocelová nosná pro zaňzení do 10 kg | kus | 42,000] 1B9,00j 7 936,OOj I 

62 I K j 389941011R00 

Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2)., Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu. 

Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg 

Kovové doplň.konstmkce pro montáž dílců, do 1 kg, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2)., Včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu. 

63 K 210O2O310R00DZ Žlab kabelový drátěný s prísluš. - montáž m 48,000 217,00 10 416,00 

PP Žlab kabelový drátěný s přísluš. - montáž. Včetně kolen, T-kt 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

sú, prodiužovacich dílů, spojek apod., Včetn ě pomocného lešení o výšce 

64 K 210020342R00DZ Podpěrka/závěs pro žlab kabelový kus 40,000 36,00 1 440,00 

PP Pod pérka/závěs pro žlab kabelový, včetně pomocného lešen o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení o1,5kPa (150kg/m2). 

65 K 210810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevni uložený m 241,000 36,00 8 676,00 

PP Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevné uložený 

66 K 2108OO116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně m 49,000 18,50 906,50 

PP Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený perně 

67 K 2IO8OOIO6ROO Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně I m 895,000 26,00 23 270,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevné 

68 K 210810058R00 Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 pevně uložený m 59,000 28,00 1 652,00 

PP Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 pevně uložený 

69 K 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevni m 387,000 24,00 9 288,00 

PP Kabel CYKY 750 V 5xS ,5 mm2 uložerrý pe/ně 

70 K 21001Q123ROO Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm m j 124,000 32,00 3 968,00 

PP Trubka ochramá z PE, uložená volné, DN do 47 mm 

71 K 22026Q106ROO Vyhledání vývodu nebo krabice kus | 65,000 16,40 1 066,00 

Vyhledání vývodu nebo krabice, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do J,5 kPa (150 kg/m2). 

I 72 K 46Q68O022R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 12,000 245,00 2 940,00 

PP Průraz zdivem v cihlové zdi tlouštVy 30 cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). 

í 73 K 460680Q23R00 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm kus 9,000 379,00 3 411,00 

PF Průraz zdivem v cihlové zdi tlouštl<y 45 cm, Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2). ' ' . „ -  "  '  • -

j 74 K |974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m | 98,000j 59,00| 5 782,00 

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

75 j K |974031132ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

76 K 974031153ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 62,000 99,00 6 138,00 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

77 j K j974031164ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 a 

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

78 j K M210DMSZ.1 Demontáže původní el. Instalace hod 248,000 200,00 49 600,00 

Demontáže původní el. Instalace vč. návazných objektů, odpojení, vyhledání napojovacich míst Včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

79 K 210020922R0QRP Ucpávka protipožární m2 1,500 16 500,00 24 750,00 

PP Ucpávka protipožární 

60 K 21080Q105ROO Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně m 698,000 22,00 15 356,00 

PP Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně 

81 K 210810O41R00 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený m 125,000 28,00 3 500,00! 

PP Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 perně uložený 

82 K 210802653ROO Šňůra CGTG 5x4 mm2 volně uložená m 62,000 14,00 868,00 

PP Živa CGTG 5x4 mm2 volně uložená 

D 210 Specifikace 495 454,89 

83 M 3457114700R Trubka kd>elová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 98,000 12,70 1244,60 

PP Tní>ka kabelová chránička KOPOFIEXKF 09040 

Strana 63 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava 

84 I M \34160164R54 [Šňůra těžká s Cu jádrem H07RH-F (COTG) 5x4 mm2 i » 62,000 j 70.0C 4 340,00 

p Šňůra těžká s Cu Jádrem H07RN-F (COTG) 5x4 mm2 

j AS I M I34111000R \Kabet silový s Cujádrem 750 V CYKY 2 * 1,5 mm2 m | 125,000 | 7,80 975,00 

pp Kabel sfiový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 

I 86 i M \M210RP2_NH \ Rozvaděč RP2, kompletní • viz výkres rozvaděče RP2 ks ! 1,000 82 500,00 82 500,00 

PP Rozvaděč RP2. kompletní • víz výkres rozvaděče RP2 

87 I M \585400110000R I Sádra stavební šedá ks 130,000 1 6,10 793,00 

PP Sádra stavební šedá 

B8 j M 34111032R \Kabel silový s Cujádrem 750 V CYKY3 C x 1,5 mw2 1 m 698,000 9,20 6 421,60 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYXY 3 C * 1,5 iranJ 

j 89 j M i3411W32RDO \Kabet silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Ax 1,5 mm2 i m | 65,000 9,20 595,00 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 

90 \ M \24111090R \Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 i m 387,000 15,20 1 5 882,40 

PP Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 5x1,5 mm2 

| 91 M \34111110R | K<±>et silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2 m 59,000 24,10 | 1421,90 

PP Kabel silový i Cu Jádrem 750 V CYKY 7x1,5 mm2 

I 
92 M Í34111038R \Kabet silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3Cx2,S mm2 m 895,000 15,00 í 13 425,00 

PP Kabel silový s Co jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 

I 
93 M }34tV094R IKobei silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 i ™ 49,000 25,00 1225,00 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 

; 94 M [55347552R MARS podpěra na stenu MPS 125 2,0 mm ZNCR kus 40,000 50,00 2 000,00 

PP MARS podpěra na stěnu HPS 125 2,0 mm ZNCR 

95 M DSM Drobný spojovací materiál kpl 1,000 1 622,00 1 622,00 

PP Drobný spojovací materiál 

96 M 34572320R Pnchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1bat = 100ks Ibal 4,000 122,00 488,00 

PP Příchytka stahovacího pásku-pro upemění hmoždinkou do zdi, tbal = lOQks 

97 M 34111098R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x4 mm2 m 241,000 41,00 9 881,00 

PP Kabel silový s Cu Jádrem 750 V CYKY 5 x4 mm2 

98 M 0260x100 Drátěný žid} 60x100 48,000 69,00 3 312,00 

99 Dratěfi/ žlab 60*100 

79 M M210D2SIB Spojka drátěného žle±>u, ZNCR ks 42,000 15,60 655,7.0 

PP Spojka drátěného žlabu, ZNCR 

100 M M210DZMD/B Montážní deska pro krabice na drátěný žlab, ZNCR ks 32,000 33,50 1072,00 

PP Montážní deska pro krabice na drátěný žlab, ZNCR 

101 M 31179125R Tyč zó/itová M8, zinkovaná m i 26,000 13,70 356,20 

PP Tyč závitová MS, zinkovaná 

102 M 31110752R Matice šestihramá M8, zinkochromát 1M 0,200 427,00 85,40 

PP Matice šestlhranrá MS, ztnkochromát 

103 M kkz8 kotva kovová zatloukaci M8 ks 40,000 7,60 304,00 

PP kotva kovová zatloukaci Ml 

104 : M M210NU30X30 j Montážní profil - úheínífc 30x30 děrovaný, (=2m, zinkovcný m 4,000 125,00 500,00 

PP MontáŤni profil - ťibWnik ioonrtwovarry. I=?n>. zinkovaný , -
105 j M 31122022R \Podtožka velkoplošná M 8 1M 0,060 £53,00 51,18 

PP Podložka velkoplošná M 8 

106 | M 31173342R Hmoždinka natloukaci 6 x 45 mm, 1 bol.ř100ks bal 1,000 55,00 55,00 

PP Hmoždinka natloukaci 6 x45 mm, 1 bal./lOOks 

107 | M 31173370R {Hmoždinkanatloukaci, nylon, 8 x45mm kus 60,000 1,70 102,00 

PP Hmoždinka ratloíitací, nylon, 8 x 45mm 

108 | M 31141956R Vrut zápustrrý 4 x 40 mm 1M 0,030 137,00 •M'[ 

P Vnit zápustný 4 t 40 mm 

109 ] M 345710532R Trubko elektroinstal. ohebná d 23 mm 125,000 6,70 537,501 

PP Trxi>ka eíektrotnstal. ohebná d 23 mm 

no í M 34571064R Trubka elektroinstal. ohebná d.29 m 111,000 13,30 1 476,30 

PP Trubka elektroinstal. ohebná d.29 

í t l  M 345710674R Trubka elektroinstal. ohebná d.40 m 98,000 12,60 1 234,80 1 j 

PP Tfi&ka elektroinstal. ohebná d.40 

112 j M kpo8 kotva poiámé odolná M8x77 ks 89,000 j 9,60 854,40 \ 

kotva požárně odolná M8x77 

113 | M i 35430611R Svorka proudová odbočná Cu 2,5-25 mm2 kus 95,000} 47,00 4 465,00 

P Svorka proudová odbočná Cu 2,5-25 mm2 

114 | M | 34140968R Vodič silový CY zelenožlutý tá,00 mm2 - drát » I 157,000! 34,00 i 5 338,001 | 

P Vodič silový CY zelenožlutý 16,00mm2 - drát 

1(5 j M ] 34140966R \ 'odič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 • drát ] m ] 298,000! 12,40 | 3 695,20 j I 

PP Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 • drát 

116 | M 341402260058R Vodič CY 4 ZŽ m | 150,000 I 9,00 j 1 620,001 

Strana 64 2 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Vodič CY 4 ZŽ 

[ 117 AI \h$l20pvip54 ;HGL20, Přímá vývodka s matici s vysokou pevnosti v tahu l h | 59,000 40,00 2 360,00 

pp HGL20, Přímá vývodka s maticí s vysokou pevrostí v tahu, černá RAL 9005, UV stabilní,, 4* otvor pro šrouby, bajonetový uzávěr, IP54 
plast 

118 I M j heg20pvip54 \HEG20, Úhlová vývodka s matici s vysokou pevnosti v tahu ks 78,000 | 40,00 3 120,00 | 
pp HE620, Úhlová vývodka s matici s vysokou pevností v tahu, černá RAL 9005, UY stabilní, , 4x otvor pro šrouby, bajonetový uzávěr, 

(P54 plast 

| 119 ! M \hfl20pvip54 ÍHFL20, Pňrubová úhlová vývodka s maticí s vysokou pevnosti v tahu ks | 78,000 ! 44,00 3 432,00 ! 
PP HFL20, Přírubová úhlová vývodka s maticí s vysokou pevností v tahu, černá RAL 9005, UV stabilní,, 4x otvor pro šrouby, bajonetový 

uzávěr, IP54 plast 

} 120 
I M \HFXP20 \HFXP20 Ochrermá hodice m j 295,000 58,00 17110,00 

PP HFXP20 Ochranná hadice se zvýšenými bezpečnostními požadavky, odolná tukům, olejům, kyselinám 

1 121 ! M \EPI70/l10/8Smm \EKVIPOTBiaÁLUÍ PŘiPOJHICE, připojovací svorkovnice Cu ks 14,000 330,00 4 620,00 

pp EXVlPOTENCIÁLNÍ PŘiPOJHICE, připojovací svorkovnice CU, pro vodiče 1xD90, 10xD6, v plastové krabici IP54,170/tt0/85mm 

| 122 i M \35811698RIP Spino: vačkový ve jfcnni IP54, 400V, 25A ( kus ! 3,000 | 812,00 2 436,00 

pp Spínač vačkový ve skříni IP54.400V, 25A 

j 123 ! M \3457I532R Krabíce přístrojová odbočná čtvercová z PHKO 100E kus 12,000 27,30 327,60 

pp Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO fOOE 

| 124 ! M \34572302R Pásky stěhovací 140x3,5, 1bal/100ks bal 4,000 18,00 72,00 

pp Pásky stahovací 140x3,5,1bal/t00ks 

1 125 I w ;34572307R Pásky stdiovod 250 x 4,5 !ba(/ lOOks bal 10,000 42,00 420,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 Ibal/tOOks 

| 126 ; M 34572310R Pásky stchovací 380 x 4,5, 1bal/100ks bal 8,000 48,00 384,00 

PP Pásky stahovací 380x4,5,1 bal/100 ks 

í 127 M 34561414R Svorka krtňicová 2x2,5 kus 145,000 2,10 304,50 

PP Svorka krabicová 2x2,5 

] 128 M 34561412R Svorka krabicová 3x2,5 kus 180,000 2,10 378,00 

PP Svorka krabicová 3x2,5 

i 129 M 34561413R Svorka krabicová 5x2,5 kus 120,000 3,10 372,00 

PP Svorfca krabicová 5x2,5 

130 M M2100821 Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím vičkem, 100*100*40 ks 26,000 52,00 i 352,00 

PP Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

131 M 34571518R Krabice univerzální zPH KU 68 kus 48,000 3,40 163,20 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 

132 M 34571521R Krabice isiiverzátní zPH KU 68s vičkem kus 14,000 5,90 82,60 

PP Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem 

Í33 M 345704420000R Krabice rozvodná kruhová KR 9715 s vičkem a svorkovnicí kus 4,000 12,80 51,20 

PP Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 s víčkem a svorkovnici 

134 M 3558E-A8894301 Ovládač žaluziový ks 3,000 297,00 891,00 

PP Ovládač žaluziový, řazení 1/0*1/Os blokováním, IP 44, zapuštěný, 10 A, 250 V AC, vč. rámečku 

(35 M 5518A-29998 Zásuvka jednonásobná 230V ks 21,000 169,00 3 549,00 

PP Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkaml, s víčkem 

136 M 3558A-86940B Ovládač přepínací řaz. 6/0 (1/0), IP 44, zcpuštěný, kompletní ks 4,000 175,00 700,00 

PP Ovládač přepínači faz. 6/0 (1/0), IP 44, žapuStěný, kompletní ' ' ./- * •- . _ • - - • - " • 

137 M 3558A-07940B Spinač křížový zepuštěný č.7, IP44, kompletní ks 1,000 193,00 193,00 

PP Spínač křížový zapuštěný č.7, IP44, kompletní 

138 M M210S2913MP Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal 2,000 29,00 58,00 

PP Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks 

139 M 3558A-06940B Spínač střídavý zapuštěný č. 1(6), IP44, kompletní kus 5,000 155,00 790,00 

«. Spinač střídavý zapištěný č.I{6), IP44, kompletní 

140 At 34536700R Raneček pro spínače a zásuvky kus 11,000 16,00 176,00 

Rámeček pro spínače a zásuvky 

141 M 34551612T Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s elonkami kus 3,000 74,00 222,00 

PP Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolikem, s donkartil 

142 M \ 34551420T2 [Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrmnými kolíky, natočená kus 3,000 59,00 177,00 

PP Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými koliky, natočená 

143 M ; 34535435R I Stroje* tlačítkového ovládače,řaz.1/0 kus 2,000 53,00 106,00 

PP Strojek tlačítkového ovládače,řaz. 1/0 

144 ; M 34536490T02 J Kryt spínače jednoduchý s čirým průzorem pro doutna/ku kus 2,000 26,50 53,00 

PP Kryt spínače Jednoduchý s Čirým průzorem pro doutnavku 

145 ! M j J4536600RT iDoutnavka orientočrti do spínače kus 2,000 14,50: 29,00; 

PP Doutnavka orientační do spínače 

146 | At | 34535400R j Strojek spínače 1 pólového, řaz.1 kus 3,000j 59,001 177,00 j 

PP Stroje* spínače 1 pólového, řaz.1 

147 J M { 34535405R '{Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 1,000 ] 82,00 I 82,00 j 

PP Strojek přepínače sérlovéhs, řaz.5 

148 ] M ] 34535406R | Strojek přepínače střídavého, řaz.6 kus 2,000 i 64,00 j 128,00! 
\ 

Strana 65 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Strojek přepínače střídavého, řaz.6 

j 149 í M Í34536490lt [Kryt spínače jednoduchý [ kus j 5,000 1 26,00 | 130,00 

PP Kryt spínače Jednoduchý 

i 
[ 150 M Í34536492R jKryt spinoče dělený kus 1,000 ] 30,00 30,00 

PP Kryt spínače dělený 

1 *51 í M |WMZ5fl \ Nouzový modul 6-58W pro elektronické předřadníky, vč. baterie í ** 4,000 1 873,00 7492,00 

PP Nouzový modul 6-58W pro elektronické předřadníky, vč. baterie 

152 | M svA A • Svítidlo zářivkové přisazené 2x58W T8, elektronický předřadník, průmyslové, PC kryt, IP6S ks 1,000 607,00 807,00 

PP A - Svítidlo zářivkové přisazené 2x58WT6, elektronický předřadník, průmyslové, PC kryt, IP65 

I 153 M svB B - Svítidlo zánvkové přisazené 2x36W 78, elektronický předřadník, průmyslové, PC kryt, IP65 ks 
• 

1,000 692,00 692,00 

PP B • Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W TB, elektronický předřadník, průmyslové, PC kryt, IP65 

! 1S4 M isvSM 
BN - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W T8, elektronický předřadník, průmyslové, PC kryt, IP65, noiuzový zdroj 
hod. ks 1,000 1 339,00 1 339,00 

PP ESti - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W T8, elektronický předřadník, prírnyslové, PC kryt, IP65, noiuzový zdroj 1 hod. 

j 155 M svC C - Svítidlo vestavné s LED zdrojem 28W, 3000lm, 4000k, kulaté pr. 240mm, IP43 ks 4,000 2 148,00 8 592,00 

PP C • Svítidlo vestavné s LED zdrojem 28W, 3000tm, 4000k, kulaté pr. 240mm, IP43 

1 156 M svD D • Svítidlo vestavné s LED zdrojem Í4W, 1300ím, 400Qk, fcuíaté pr. 19úmm, (P20 ks 3,000 1 265,00 3 795,00 

PP D • Svítidlo vestavné s LED zdrojem 14W, 13001m, 4000k, kulaté pr. 190mm, 1P20 

{ 157 M svE E - Svítidlo vestavné, LED panel 600x600mm, IP20 ks 2,000 3 326,00 6 652,00 

PP E • Svítidlo vestavné, LED panel 600x600mm, IP20 

| 158 M svř F • Svítidlo žárovkové přisazené, plastové stínítko pr.300mm, max. 1x60W, E27, IP65 ks 1,000 593,00 593,00 

PP F • Svítidlo žárovkové prtsazeoé, plastové stínítko pr. 300mm, max. 1x60W, E27, IP65 

! 159 M 34711025R Žárovka obyčejná čirá240V 60W kus 1,000 5,00 5,00 

PP ŽárovVa obyčejná člrá240V 60W 

160 M 34751232R Zářivka lineární 36W/&40 kus 4,000 27,00 108,00 

PP Zářivka lineami 36W/640 

161 M 347S1234R Zářivka lineární 58W/&40 kus 2,000 43,00 86,00 

PP Zářivka lineární 58W/840 

| 162 K Q32011T00.2 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. 259,000 200,00 51 800,00 

PP Koordinace postupu piaci s ostatními profesemi 

1 163 K 032011T0099 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele hod. 298,000 200,00 59 600,00 

PP Práce spojené s úpravami rozvodů die požadavku uživatele 

j 164 K 032011T00SRT Spolupráce s revizním technikem hod. 54,000 200,00 10 800,00 

PP SpolLpráce s rertznim technikem 

| 165 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 6 000,00 8 000,00 

PP Dokumentace skutečného provedení 

j 166 K 1333120011TOO Likvidace odpadu t } 5,200 1 100,00 5 720,00 

PP Likvidace odpadu 

167 K 333120011T01 Svislá doprava suti a vybour. hmot - celá stavba, elektro t | 5,200 280,00 1 456,00 

PP Svislá doprava suti a vybour. hmot • ceiá stavba, elektro 

168 K 333120Q11T02 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -celá stavba, elektro t i 5,200 650,00 3 3B0,00 | 
PP Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do J km -celá stavba, elektro 

169 K 333120011T03 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, elektro t 231,000 15,00 3 465,00 

PP Příplatek k odvozu za každý další i km -celá stavba, elektro 

170 ; K 333120011T04 .ešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 523,000 65,00 33 995,00 

PP Lešení lehké pomocná, výška podlahy do J,5 m 

171 j K j333120011T05 Ynitrostaveništní doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro t 50,000 510,00 25 500,00| 

PP Vnltrostavenlštní doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro 

172 1 K 333120011T06 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -celá stavba, elektro t 24,000 22,00 528,00: { 

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za datlích 5 m -celá stavba, elektro 

173 | K 1 333120011T07 Uložení suti na skládku bez zhutnění -celá stavba, elektro t 5,200 10,00 52,03 i 

PP Rozeni suti u skládku bez zhutněni -celá stavba, elektro 

174 | K j 333120011T08 'oplatek za skládku suti 5% příměsi -celá stavba, elektro t 5,200 890,00 4 628,00; } 

PP Poplatek za skládku suti 5^ příměsí -celá stavba, elektro 

175 | K ! 33303O04CT00 (evize el. zařízení ks 1,000 9 000,00 9 000,00 

PP Revize el. zařízení 

176 I 
K | 210010Q48TOO )oprava do 30 km sou 1,000 16 000,00 16 000,00! 

P Doprava do 30 km 

177 | K I W220ZZP100 | Zednické výpomoci • zapravení zdí po průrazech kpi 1,000 12 000,00! 12 000,00j 

P Zednické vypomoct • zapravení zdi po porazech 

178 | K { wioueoo I ešeni výška podlahy do 2m m2 259,000] 62,00 16 058,00j 

P Lešeni výška podlahy do 2m 

D 

D 

300 Slaboproudá elektroinstalace 

205 Montáž 

95 540,00 

91 056,60 

Strana 66 z 70 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

179 ! K Í220711114R00VT {Montáž napájecího zdroje výdejního terminálu kus 1,000 192,00 192,00 

pp Montáž napájecího zdroje výdejního terminálu 

( 180 I K {220711114ROOVTdm i Demontáž napájecího zdroje výdejního terminálu i kus 1,000 96,00 96,00 

pp Demontáž napájecího zdroje výdejního terminálu 

I 181 | K |220890301ROO |Oživení a přezkoušení všech stabopoaidých rozvodů, systémů hod 35,000 200,00 7 000,00 

PP Oživeni a pfezkoičení všech slabo po rudých rozvodů, systémů 

] 182 i K jvt1003m Montáž výdejního terminálu ks 1,000 221,00 221,00 

PP Montáž výdejního terminálu 

í 183 K |vt1003mdm Demontáž výdejního terminálu ks 1,000 111,00 111,00 

PP Demontáž výdejního terminálu 

j 184 K j220711606R00cc Montáž čtečky čipů kus 1,000 171,00 171,00 

PP Montáž čtečky čipů 

| 185 K 1220711606ROOccd m Demontáž čtečky čipů kus 1,000 86,00 86,00; 

PP Demontáž čtečky Čfpú 

| 186 K OSVT Oživení systému výdejního terminálu hod 154,000 200,00 30 800,00 

PP Ožfveni systému výdejního terminálu 

! 187 K 22030Q532ROO Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu kus 5,000 252,00 1 260,00 i 

PP Ukončeni kabelu 4 P v kabelovém objektu 

| 188 K 220271301R00 Vyvázání vodiče, šňůry na rošt m 105,000 38,00 3 990,00 

PP Vyvázání vodiče, šňůry na rost 

189 K 210850023ROOT5 Kabel UTP cat.5 pevně uložený m 398,000 25,00 9 950,00 

PP Kabel UTP cat.5 pevně uložený 

| 190 220890301ROODTS Oživení a přezkoušení datové sítě hod 45,000 200,00 9 000,00 

PP Oživení a přezkoušeni datové šitě 

j 191 220301021R001110 Lišta elektroinstalační 11x10 m 15,000 45,00 675,00 

PP lišta elektroinstalační 11x10 

j 192 K 21OQ10OO3ROO Trubka ohebná pod omítku, 23 mm m 148,000 22,80 3 374,40 

PP Trubka ohebná pod omítku, 23 mm 

193 K DSM Práce nutné ke konečnému dokončení díla hod 120,000 200,00 24 000,00 

PP 
'ráče nutné ke konečnému dokončeni diia »práce nutné ke konečnému dokončeni díla ve vztahu k ostatním položkám výkyzu výměr, 
zejména pak ikute£nast(, Resé Jmu uvedeny v ostatních po1,trikách totvsto výkaiu 'výměr (překládka, přepojeni, vyvěšení, opětovná 
Instalace rozvodů, které dotčenými prostory pouze prochází) 

194 K 210192722R00 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 6,000 6,40 38,40 

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený 

I 195 K 210950101RT1 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 9,000 10,20 91,80j j 

PP Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 

D 210 Specifikace 4 483,40 

i 196 M M22PZC60035e Přistroj zásuvky datové Cat. 5, RJ45 Cat. 5 ks 5,000 164,00 820,00 j 

» Přistroj zásuvky datové Cat. 5, R J45 Cat. 5 

197 At 345710532R Trubka elektroinstal. ohebná d 23 mm m 40,000 6,70 265,00 | 
PP Trubka elektroinstal. ohebná ů 23 mm 

198 AI 34572101R Ušta vktádaá z PVC délko 3 m LV 11x10 m 15,000 13,80 207,00 | 
PP lišta vkládaci z PVC délka 3 m IV 11x10 

199 M 34572307R Pásky stahovací 250 x 4,5 1baU100ks bal 2,000 \ 42,00 84,00 

PP Pásky stahovací 250x4,5 ibal/100ks 

200 ] M M22UTP5003 j Kabel UTP cat.5, 4x2x0,55 m j 398,000 | 7,801 3 104,401 

PP Kabel UTP cat.5,4x2x0,55 

Strana 67 z 70 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Gymnázium a SOS Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO: 80199 CC-CZ: 12741 
Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40 

Zadavatel: l Č: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: Cl 70890749 

Uchazeč: IČ: 26922207 
3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč DIČ: CZ26922207 

Projektant: iČ; 60407336 
Ing. Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí soupisu prací, dodávek a služeb je projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem. 

Cena bez DPH 164 000,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 164 000,00 21,00% 34 440,00 

snížena 0,00 15,00/é 0,00 

Cena s DPH v CZK 198 440,00 

Strana 68 z 70 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice - rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Kraj Vysočina 
3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

Datum: 23.05.2016 

Projektant: Ing. Bohumil Beroun 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

OST - Ostatní 

164 000,00 

33 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 131 000,00 

Strana 69 z 70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice • rekonstrukce ÚT a stavebních konstrukcí 

Objekt: 

OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Tyršova č. p. 365; 676 02 Moravské Budějovice Datum: 23.05.2016 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil Beroun 
Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Jihlavská brána 3/8, Třebíč 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 164 000,00 

D OST Ostatní 33 000,00 
[ 1 K 03 Kompletace dokladu ke kolaudaci soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 

Kompletace dokladů Ke kolaudaci 
Zpracováni a kompletace projektové dokumentace skutečného provedeni stavby se zakreslením změn a dokladové části, obsahově a 
formátově v souladu s SOD. Obsah dokladové části Je podrobně specifikován v Sotironé technické zprávě, která Je nedílnou součásti 

PP soupisu stavebních práci, dodávek a služeb. 
3 * v tištěné podobě 
3 x v digitální podobě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech 

2 K 04 Zajištění protokolu zaregulování výkonovývh parametrů vzduchotechniky dle požadavku DOSS Krajské hygienické 
stanice 

soubor 1,000 21 000,00 21 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 131 000,00 
3 K 09 Zařízeni a provoz staveniště soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 

PP Zařízeni a provoz staveniště, včetně oplocení, osvětleni a značeni; vyklizeni prostoru staveniště; závěrečný úklid staventště a 
komunikačních tras 

4 K 10 Vytyčení venkovních, případně vnitrních, povrchových a podpovrchových vedení a rozvodu inženýrských sítí a 
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 

pp Vytyčení venkovních, případně vnitrních, povrchových a pod povrchových vedeni a rozvodů Inženýrských sítí a zařízení, včetne 
pořízení zápisu zúčastněných osob do stavebního dsn'Ku. 

5 K 11 Splněni požadavků a zajištění opatřeni vyplývajících z plánu BOZP soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 

PP Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP 

6 K 12 Splnění požadavků a zajištěni opatření vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního řešení soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 

PP Splněni požadavků a zajištěni opatřeni vyplývajících z Technické zprávy Požárně bezpečnostního řešení 

7 K 17 Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při výjezdu vozidel ze staveniště soubor 1,000 11 000,00 11 000,00 

PP Průběžný úklid veřejných komunikaci znečištěných pří výjszdu vozidel ze staveniště 

8 K 19 Značení provozních a technologických celku stavby soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 

PP Značeni provozních a technologických celků stavby 

9 K 20 Zajištěni místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ soubor 1,000 9 000,00 9 000,00 

Zajištěni místnosti pro tsnožněni výkonu činnosti TDI, AD, SÚ 

Strana 70 z 70 


